
Filatelie Klim Strana 1/76

Sálová aukce - 63. podzimní aukce poštovních známek,

papírových platidel, mincí, řádů a vyznamenání

Předběžné

1 rak. doplatní zn. 1h - 10K Mi. P 34 - P 46, kat. Pofis jako předběžné zn. 14960 Kč 8800 Kč XX

2 rakouská zn. 10K velký znak, jasný tisk, kat. Pofis 1200 Kč 600 Kč XX

3
tiskopis v místě frank. zn. Mi. č. 139 ve vodorovné dvoupásce + zn. Mi. P 58 ve čtyřbloku +

P 34, pod. raz. KRÁLOVSKÉ VINOHRADY 15.12.18
300 Kč DOP.

4
ústřižek pošt. průvodky frank. rak. zn. Mi. č. 221 a maď. zn. Mi. 179, pod. raz. SZAKOLCZA

(Skalica) 6.2.1919, zajímavé, vzácné
800 Kč V

Souběžné

5
firemní dopis frank. zn. č. 3 D a rak. zn. Mi. 185, 189 s privátním přítiskem Republika

Československá, pod. raz. PRAHA 1 7.2.19
500 Kč DOP.

6
R-U KL 10h cís. koruna dofrank. zn. č. 3, pod. raz. VLP č. 409 SEIDENBERG REICHENBERG

24.5.19
300 Kč DOP.

7 dopis v místě frank. zn. č. 2 - pravý spodní roh 6ti-blok + zn. Mi. 217, pod. raz. PRAHA 300 Kč DOP.

8
uherský KL 10fil. cís. koruna dofrank. zn. č. 3, pod. raz. LOCSE 29.8.1919 (Levoča) + příd.

řádkové fialové raz. Čs. posádkové velitelství v Levoči + prezenční raz.
800 Kč DOP.

9
obálka frank. rak. zn. Mi. 187, 189, 221 s tzv. Levecovým přetiskem Československá

Republika
500 Kč DOP.

10 KL adresovaný na Fontánu frank. rak. zn. Mi. P 60 s pod. raz. VLP BERAUN - RAUDNITZ 500 Kč DOP.

Hradčany 1918

11 zn. č. 1 - 26 (bez zn. č. 6, 9, 13) 1000 Kč XX

12 zn. č. 1 - 26 (bez zn. č. 6, 9, 13) 1000 Kč XX

13
zn. Mi. č. 1 - 26, kompl. série vč. zn. č. 6, 9, 10c, 13, 26a, (tyto zn. jsou zkoušené), navíc

několik odstínů u zákl. zn., celkem 33 ks v kat. ceně 11200 Kč
7500 Kč XX

14 zn. č. 2 a 8, dvojité tisky, zk. Gilbert 500 Kč XX

15 zn. č. 3, 4, 4a, 10, 1 C, vše s částečným nebo kompl. stroj. obtiskem 500 Kč XX

16 zn. č. 3 retuš větve ZP 90, TD 2 300 Kč O

17 zn. č. 3 M - dvouzn. meziarší protisměrné, přeložrné, zk. Gilbert 400 Kč X

18 zn. č. 3 Mp čtyřzn. meziarší protisměrné, lehce přeložené 800 Kč XX

19
zn. č. 3 Da v 6ti-bloku s horním okrajem a vynechanou vodorovnou perforací v druhé řadě s

svislou perforací uprostřed, zn. č. 5 D s levým okrajem a vynechanou svislou perforací
300 Kč XX

20 zn. č. 4 N , typ I, TD 5, zk. Štolfa 1100 Kč XX

21 zn. č. 4a N I. typ spirály, 5. - 8. TD, zk. Štolfa 1200 Kč XX

22 zn. č. 4b N ve čtyřbloku, TD 6, zk. a atest Vrba 9000 Kč XX

23 zn. č. 4 D, zajímavý světlý odstín, zk. Štolfa 450 Kč XX

24 zn. č. 4 D, typ II, zk. Gilbert 500 Kč XX

25 zn. č. 5a - pravý horní roh. 20ti-blok s kompl. stroj. obtiskem horních dvou řad, lux. kvalita 400 Kč XX

26 zn. č. 5 Mp - dvouzn. meziarší protisměrné, lehce přeložené 2000 Kč XX

27 zn. č. 5 Mp dvouzn. meziarší protisměrné, přeložené, zk. Gilbert 2500 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 2/76

28 zn. č. 5 Mp - čtyřzn. meziarší protisměrné nepřeložené, na tenkém papíře, zk. Gilbert 4000 Kč XX

29 zn. č. 5 Ms - dvouzn. meziarší stejnosměrné, lehce přeložené, 3500 Kč XX

30 zn. č. 5 Ms dvouzn. meziarší stejnosměrné s pravým okrajem, lehce přeložené 2500 Kč XX

31 zn. č. 6 s pravým okrajem, zk. Müller 500 Kč XX

32 zn. č. 6 ve čtyřbloku se spodním okrajem, zk. Gilbert, lux. kvalita 2800 Kč XX

33 zn. č. 6 s nekompl. raz. KOŠICE a dtto na výstřižku s raz. KEŽMAROK, obě zk. Karásek 600 Kč O

34 zn. č. 6 s nekompl. raz. PRAHA, zk. Štolfa 400 Kč O

35 falza zn. č. 6, 9 a 13 ve vodorovných dvoupáskách, zajímavé, ke studijním účelům 400 Kč XX

36 zn. č. 6 A - pravý spodní roh. kus s DZ bod nad desetinnou čárkou a poskočené HZ; 300 Kč XX

37
zn. č. 6 A STr ve čtyřbloku, TD 1, ZP 55, 56, 65, 66, spojené rámečkové typy!, zk. a atest

Štolfa, kat. cena 25000 Kč
16000 Kč XX

38 zn. č. 6 B výrazně tmavězelený odstín, zk. Štolfa 400 Kč XX

39
zn. č. 6 B ve vodorovné třípásce s pravým okrajem a posunutou perforací vpravo až do další

zn.
1000 Kč XX

40 zn. č. 6 C ve vodorovné dvopupásce s posunem svislé perforace až do další zn., zk. Štolfa 500 Kč XX

41 zn. č. 7 STp ve vodorovné dvoupásce, TD 2, ZP 77 + 78, lux. kvalita 500 Kč XX

42
zn. č. 7 STk spojené typy kombinované - levá svislá spodní roh. dvoupáska, TD 1, ZP 81 +

91, lux. kvalita
800 Kč XX

43 zn. č. 7a 15h hnědočervená, zk. Štolfa, na horním okraji užší střih 800 Kč XX

44
zn. č. 7, rumělková, typ I, svislé dvouznámkové stejnosměrné meziarší s částečným dvojitým

tiskem a stroj. obtiskem na lepu, zk. Fischmeister, velmi vzácné
30000 Kč XX

45

zn. č. 7, typ I, rumělková, v bloku na přední straně slabý dvojitý tisk, na zadní straně na

spodním okraji tisk ve dvoupásce a na horním okraji stroj. obtisk ve dvoupásce, tvoří zdánlivě

protisměrné meziarší, uprostřed vodorovně slabě přeložený, zk.a atest Vrba, vzácné

30000 Kč XX

46 zn. č. 7d rumělková, typ I, slabé lomy v papíře 500 Kč XX

47
zn. č. 7 A STs, příčkové, kombinované - levý spodní roh. čtyřblok, TD 1, ZP 81, 82, 91, 92,

zk. Karásek
500 Kč XX

48 zn. č. 7 Ab červená, typ II, TD 7, ZP 58, atest Štolfa 6000 Kč XX

49 zn. č. 7 Ac karmínová, kat. cena 3000 Kč 2000 Kč XX

50 zn. č. 7 B, typ II, zk. Pittermann, kat. cena 2000 Kč 1600 Kč XX

51 zn. č. 7 Bc karmínová, typ I, kat. cena 2000 Kč 1400 Kč XX

52 zn. č. 7 C karmínová, typ I, lux. střih, atest Štolfa 48000 Kč XX

53 zn. č. 7 C, typ II, II. typ příčky, TD 1, ZP 12, zk. Karásek, lux. kvalita, kat. cena 6000 Kč 5000 Kč XX

54 zn. č. 7 D kombinovaný typ, TD 1, ZP 91, zk. Karásek, nepatrná stopa po nál. 300 Kč X

55 zn. č. 7 E, zk. Štolfa 800 Kč XX

56
zn. č. 7 E kombinovaný typ spirály a příčky, TD 1, ZP 2, zk. Karásek, nepatrná stopa po nál.,

kat. cena 5500 Kč
4500 Kč X

57 zn. č. 7 F ve čtyřbloku s dvojitou spodní vodorovnou perf., zk. Karásek, zajímavé 500 Kč XX

58 zn. č. 7 F STs ve svislé dvoupásce, zk. Pittermann, jemně zvrásněný papír 1300 Kč XX

59 zn. č. 7 F, STs, zk. Gilbert 1300 Kč XX

60 zn. č. 7 G , zk. Gilbert, Darmitzel, 2500 Kč XX

61 zn. č. 7 G, typ I, se spodním okrajem, TD 1, ZP 94, dvl., zk. Karásek, kat. cena 10000 Kč 8000 Kč XX

62 zn. č. 7 G, typ II, zk. Štolfa 2400 Kč XX

63 zn. č. 7 G, II. typ příčky, TD 1, ZP 5, zk. Stupka, kat. cena 8000 Kč 7000 Kč XX

64 zn. č. 7 H, typ II, zk. Gilbert, Karásek 3200 Kč XX

65 Zn. č. 8 ve vodorovné dvoupásce s příčnými složkami, nepatrná stopa po nál. 300 Kč X

66 zn. č. 9 se spodním okrajem, zk. Gilbert, Karásek 3000 Kč XX

67 zn. č. 9, lux. střih, zk. Mrňák 3000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 3/76

68 zn. č. 9, zk. Štolfa 1800 Kč X

69 zn. č. 9 N, lux. střih, zk. Karásek 2900 Kč XX

70 zn. č. 9, typ I, ZP 34, TD 1, lux. kvalita, atest Štolfa 60000 Kč XX

71 zn. č. 9 A, II. typ příčky, ZP 61, TD 1, kat. cena 2500 Kč 1600 Kč XX

72
zn. č. 10 Mp - dvouzn. meziarší protisměrné s levým okrajem , přeložené, zk. Mrňák, kat.

cena 7000 Kč
6000 Kč XX

73 zn. č. 10 Mp dvouzn. meziarší protisměrné, nepřeložené, zk. Gilbert, kat. cena 12000 Kč 10000 Kč XX

74 zn. č. 10 Nc 25h ultramarin, zk. Karásek 400 Kč XX

75 zn. č. 10 Nc, zk. Karásek 400 Kč XX

76 zn. č. 10 Aa 25h světlemodrá, zajímavý odstín, vzácný výskyt 400 Kč XX

77 zn. č. 11 tmavěfialový odstín, téměř černofialová, I. typ spirály, ZP 12, TD 1, zk. Štolfa 5000 Kč XX

78 zn. č. 11 tmavěfialový odstín, téměř černofialová, zk. Štolfa 1200 Kč XX

79 zn. č. 11 A, typ II, II. typ příčky, TD 2, ZP 11, zk. Karásek, vzácné 1500 Kč O

80
zn. č. 11 D STp ve čtyřbloku, TD 1, II. typ příčky na ZP 86, zk. Beneš, Karásek, Škaloud,

velmi dobrá kvalita, kat. cena cca 5000 Kč 
4000 Kč XX

81 zn. č. 11 E, typ I, zk. Karásek 1500 Kč XX

82
zn. č. 11 E STp ve čtyřbloku s pravým okrajem, TD 2, příč. typ na ZP 40, vzácný výskyt, zk.

Škaloud, kat. cena 3000 Kč
2200 Kč XX

83 zn. č. 11 F, II. typ příčky 400 Kč X

84
zn. č. 11 F ST kombinované ve vodorovné dvoupásce s levým okrajem, TD 2, ZP 21 + 31, zk.

Karásek, kat. cena 5200 Kč
4500 Kč X

85 zn. č. 11 H, typ II, zk. Gilbert, Mrňák 5600 Kč XX

86 zn. č. 11 H, typ II, zk. Gilbert, velmi vzácná 1800 Kč O

87 zn. č. 11 H, nepatrná stopa po nál. 2200 Kč X

88 zn. č. 13, zk. Stupka 3000 Kč XX

89 zn. č. 13, zk. Mrňák, Karásek, 3200 Kč XX

90 zn. č. 13 s příčnou složkou papíru, zk. Gilbert, lehká stopa po nál. 1500 Kč X

91 zn. č. 13, dvojitý tisk, zk. Gilbert 1500 Kč X

92 zn. č. 13a 30h tmavěfialová s levým okrajem, zk. Gilbert 5000 Kč XX

93 zn. č. 13a tmavěfialová, zk. Štolfa 3500 Kč O

94 zn. č. 13a, zk. Gilbert, lux. kvalita 5000 Kč XX

95 zn. č. 13 se spodním okrajem, lux. kvalita 4000 Kč XX

96 zn. č. 13 A, atest Štolfa, vzácné 28000 Kč XX

97 zn. č. 13 Aa s nekompl. raz. PRAHA 1920, zk. Gilbert, Karásek, 3000 Kč O

98 zn. č. 13 Aa na výstřižku s kompl. raz. PLANICE, zk. Gilbert 3000 Kč V

99 zn. č. 13 Aa 30h tmavěfialová, zk. Gilbert, Karásek, velmi vzácné, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč O

100 zn. č. 13 D s téměř kompl. raz. KOUNICE 27.7.20, zk. Mrňák, Gilbert, Karásek, velmi vzácná 3000 Kč O

101 zn. č. 13 D 30h světlefialová s částí raz. PRAHA, zk. Karásek, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč O

102
zn. č. 13 J 30h světlefialová, HZ 11 3/4 + ŘZ 11 1/2, vyjímečné sdružené zoubkování, zk.

Maleček, kat. cena 25000 Kč, velmi vzácný výskyt, mimořádná nabídka
20000 Kč O

103 zn. č. 18, I. typ spirály, zk. Vrba, lux. střih i kvalita 6000 Kč XX

104 zn. č. 21, 24 ve čtyřblocích 600 Kč XX

105 zn. č. 21a světlešedá - pravý horní roh. kus 600 Kč XX

106 zn. č. 21a světlešedá 300 Kč XX

107 zn. č. 21b stříbřitě šedá, atest Štolfa 13000 Kč XX

108 zn. č. 22 - 200h šedomodrá, zajímavý odstín 1000 Kč XX

109 zn. č. 22 a 22b ve čtyřblocích 1500 Kč XX

110 zn. č. 22a modrofialová, zk. Gilbert 4000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 4/76

111 zn. č. 22a 200h modrofialová, zk. Štolfa, kat. cena 5000 Kč 4000 Kč XX

112 zn. č. 22a, zk. Karásek, lehká stopa po nál. 2200 Kč X

113 zn. č. 22b modrá, zk. Karásek 500 Kč XX

114 zn. č. 22b modrá, zk. Štolfa 300 Kč XX

115 zn. č. 22 A, 22 Aa s DV vodorovná čára přes keř, 22 Ab 600 Kč XX

116 zn. č. 23a - 300h tmavězelená, zk. Štolfa 900 Kč XX

117 zn. č. 23a 300h tmavězelená, zk. Štolfa 800 Kč XX

118 zn. č. 23a tmavězelená s průsekem, zk. Štolfa 800 Kč XX

119 zn. č. 24 - levý spodní roh. 6ti-blok 900 Kč XX

120 zn. č. 25 ve svislé třípásce 700 Kč XX

121 zn. č. 25 s DV vyštípnutý rám nad šestou spirálou 200 Kč X

122 zn. č. 25, typ II, drobně zvrásněný papír, zkl. Štolfa 900 Kč XX

123 zn. č. 26 ve čtyřbloku 1000 Kč XX

124 zn. č. 26 ve čtyřbloku, lux. střih i kvalita 1800 Kč XX

125 zn. č. 26a 1000h modrofialová, zk. Karásek 800 Kč XX

Hradčany - vzorce / Specimen

126
zn. č. 1 C VZ - 26 C VZ vč. 17 C VZa, zk. Stupka, Karásek, Škaloud, Štolfa, kat. cena 14000

Kč
10000 Kč XX

127
zn. č. 2 VZ + 5 VZ v orig. barvách na silném papíře + ZT zn. č. 3 a 5 ve čtyřblocích na

karton. papíře s oboustr. tiskem, zajímavé
400 Kč /X/

128 zn. č. 26 A VZ, zk. Karásek 900 Kč XX

129 zn. č. 25 C VZ 700 Kč XX

130 zn. č. 15 D VZ s pravým okrajem, zk. Beneš 500 Kč XX

Hradčany - zkusmé tisky / Probationary printing

131 ZT zn. 5h - 2. úprava E. Karla v černé barvě na cigaretovém papíře ve čtyřbloku 1300 Kč /X/

132
ZT zn. 75h s odlišnou číslicí 7 v černé barvě z nevyčištěné desky na kříd. papíře, zk.

Karásek
500 Kč /X/

133
ZT zn. 10h neotypie v barvě červené, hnědé a modré na papíře s lepem s ŘZ 11 1/2, zk.

Štolfa
4000 Kč XX

134
ZT zn. 10h neotypie v barvě černé na nažloutlém papíře, zk. Karásek, v barvě modré na

bílém tlustém papíře
300 Kč /X/

135 ZT zn. 10h neotipye sestava 4 ks v různých barvách na papíře s lepem 600 Kč XX

136 ZT zn. č. 2 a 3 v orig. barvách na křídovém papíře 500 Kč /X/

137 ZT zn. č. 3 v barvě hnědé na kříd. papíře, lux. střih 400 Kč /X/

138 ZT zn. č. 3, 5 a 7 v hnědé a zelené barvě na silném nažloutlém papíře, zajímavé 400 Kč /X/

139

ZT zn. č. 3 v barvě zelené na narůžovělém papíře, dtto v barvě hnědé a fialové na

silnějším nažloutlém papíře, ZT zn. č. 3 v barvě hnědé na nažloutlém papíře s perforací ŘZ

11 1/2, zajímavé

400 Kč /X/

140 ZT zn. č. 4 v červené barvě na křídovém papíře, lux. střih 500 Kč /X/

141 ZT zn. č. 4 v tmavězelené barvě na nažloutlém papíře 200 Kč /X/

142 ZT zn. č. 4 v barvě červené na kříd. papíře, zk. Šablatúra 500 Kč /X/

143 ZT zn. č. 7 v barvě modré na kříd. papíře 600 Kč /X/

144 ZT zn. č. 9 v barvě hnědé na kříd. papíře 700 Kč /X/

145 ZT zn. č. 9 - sestava 4 ks v různých barvách na známkovém papíře s lepem 600 Kč XX

146 ZT zn. č. 9 v barvě hnědé a červené na kříd. papíře, zk. Pittermann 900 Kč /X/

147 ZT zn. č. 9 v růžověčervené barvě na křídovém papíře, II. typ příčky, zk. Štolfa 1000 Kč /X/

148 ZT zn. č. 9 v barvě modré a červené na kříd. papíře 1200 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 5/76

149
ZT zn. č. 11 v olivové barvě, I. typ, TD 1, ZP 13 (ze ST)), zk. a atest Stupka, velmi

vzácné, v aukci poprvé
13000 Kč XX

150 ZT zn. č. 13 v barvě olivové na bílém, zeleném a růžovém papíře 200 Kč /X/

151
ZT zn. č. 13 na známkovém papíře v barvě olivové (2x), dtto na šedozeleném papíře bez

lepu, ŘZ 11 1/2
300 Kč xx/(x)

152 ZT zn. č. 13 ve čtyřbloku v barvě olivové na známkovém papíře, zk. Karásek 400 Kč XX

153 ZT zn. č. 18 - 75h v barvě modré na kříd. papíře 400 Kč /X/

154 ZT zn. č. 21 v barvě oranžové na kříd. papíře, zk. Gilbert, zajímavé 700 Kč /X/

155 ZT zn. č. 23 - sestava 4 ks v barvě oranžové, hnědé, fialové a zelené na papíře s lepem 600 Kč XX

156 ZT zn. č. 23 v barvě fialové, zelené a oranžové, zk. Štolfa 900 Kč XX

157 ZT zn. č. 25 v barvě hnědé na kříd. papíře 400 Kč /X/

158 ZT zn. č. 26 v barvě růžové na kříd. papíře 400 Kč /X/

159 ZT zn. č. 26 v barvě černé na známkovém papíře s lepem 900 Kč XX

160
manipulační tisky - sestava 34 ks zn. a dvou čtyřbloků - jednoduché a dvojité tisky na

různých papírech, zajímavé
400 Kč /X/

161
manipulační tisky - sestava 3, 5, 10, 20, 25, 40 a 200h - manipulační dvojité olejové tisky,

zajímavé
300 Kč /X/

Hradčany - ministerské zoubkování a ostatní / Ministerial perforations and other

162 zn. č. 5 Fa tmavěčervená 600 Kč XX

163 zn. č. 5 G 10h červená 500 Kč XX

164 zn. č. 10 Nc A 25h ultramarín., zk. Karásek 2400 Kč XX

165 zn. č. 10 Nc C 25h ultramarin, zk. Karásek, lux. kvalita, kat. cena 2500 Kč 2000 Kč XX

166 zn. č. 10 Nc D 25h ultramarin, zk. Gilbert 1400 Kč XX

167 zn. č. 10 Nc D 25h ultramarin, zk. Gilbert, lux. kvalita, kat. cena 2000 Kč 1600 Kč XX

168 zn. č. 10 c D 25h ultramarin, zk. Štolfa 1200 Kč XX

169 zn. č. 24 D ve čtyřbloku, zk. Karásek 500 Kč XX

Hradčany celistvosti / entires

170

R-dopis v místě frank. zn. č. 3 ve vodorovné dvoupásce se spodním okrajem a zn. č. 5 ve

vodorovné třípásce s horním okrajem, pod. raz. PRAHA 12 19.12.18 (druhý den vydání) zatíž.

rak. dopl. zn. Mi. č. P 47 s přích. raz. PRAHA 1 20.12.18, proviz. R, zajímavé

1300 Kč DOP.

171 dopis do Prahy frank. zn. č. 5 a 27 B, pod. raz. ...MĚLNÍKA 1.11.19 500 Kč DOP.

172
ústřižek pošt. průvodky frank. zn. č. 13 s pod. raz. JÁNSKÉ LÁZNĚ 19.6.20, přích. raz.

KARLÍN 21.6.20, atest Karásek, velmi vzácné
80000 Kč V

173

KL frank. zn. č. 8 s oválným raz. VLP REICHENBACH - EGER ZUG 2082 1.7.20, KL 15h

Hradčany dofrank. zn. č. 4 s pod. raz. VLP č. 112 BROUMOV - CHOCEŇ 6.4.20, dobrý stav,

zajímavé

200 Kč DOP.

174
dvoudílný ústřižek pošt. průvodky frank. mj. zn. č. 25, pod. raz. DOLNÍ KRALOVICE 5.7.20,

dtto frank. zn. č. 26a, pod. raz. JIHLAVA 1.12.20, zk. Karásek
500 Kč DOP.

175 ústřižek pošt. průvodky frank. mj. zn. č. 25, typ I ze ST, ZP 32, TD 2, zk. Karásek 5000 Kč V

176

R-dopis do Prahy frank. zn. č. 27 B a ZT 10h neotypie ve svislé dvoupásce v barvě fialové a

50h neotypie v barvě zelené, pod. raz. KRÁLOVSKÉ VINOHRADY 4.10.19, filatelisticky

vyrobené, přesto zajímavé

1000 Kč DOP.

Legionářské 1919 / Legionnaire 1919

177 zn. č. 27 Ba světlezelená, zk. Gilbert 5000 Kč XX

178 zn. č. 27 N - 32 N s částí přítisku, zk. Pittermann 1800 Kč X

179 zn. č. 27 N - 32 N s částí nátisku, zk. Gilbert 500 Kč X

180 zn. č. 27 N - 32 N, kat. cena 2400 Kč 1800 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 6/76

181 zn. č. 31 A ve vodorovné třípásce s levým okrajem a vynechanou svislou perforací 300 Kč XX

182 zn. č. 31 F, nepatrná stopa po nál., zk. Mrňák 1000 Kč X

183 zn. č. 32 C, zk. Kračmar, lux. kvalita 1500 Kč XX

184 zn. č. 32 D 2000 Kč XX

185 ZT 15h v jasně zelené barvě, lux. kvalita 300 Kč XX

186 ZT 15h v barvě olivové, modré a fialové 400 Kč XX

Pošta Československá 1919

187 zn. č. 33 ve čtyřbloku STA Ia + II 500 Kč XX

188 zn. č. 33 Pp převrácený přetisk, zk. Karásek 600 Kč XX

189 zn. č. 33 Pp, 44 Pp, 45 Pp - převrácené přetisky, kat. cena 2200 Kč 1200 Kč XX

190 zn. č. 33 Pp převrácený přetisk, typ I, zk. Stupka, Lešetický, Tribuna 500 Kč XX

191 zn. č. 34 Pd přetisk dvojitý, typ I, zk. Karásek 1000 Kč XX

192 zn. č. 35, 37, 38, 44, 57 A, 72, 115, všechny s kompl. stroj. obtiskem přetisku 1000 Kč XX

193
zn. č. 35 - 38, 40, 43 ve čtyřblocích s výraznými kompl. stroj. obtisky přetisku,

zajímavé
2000 Kč XX

194 zn. č. 39 Pp, zk. Gilbert 800 Kč XX

195 zn. č. 39b světlezelená, I. typ přetisku, zk. Šula 1400 Kč XX

196 zn. č. 41 Pp, zk. Gilbert 800 Kč XX

197 zn. č. 42 Pp, 44 Pp, 45 Pp - převrácené přetisky, zk. Gilbert, kat. cena 1900 Kč 1200 Kč XX/X

198 zn. č. 47a černý přetisk, zk. Karásek 800 Kč X

199 zn. č. 47a černý přetisk, typ I, zk. Stupka 1700 Kč XX

200 zn. č. 48 I, 50 I, 51 I, vše typ II, zk. Mrˇnák 3500 Kč X

201 zn. č. 48 I, 50 I ve čtyřblocích, zk. Gilbert, lux. kvalita 1000 Kč XX

202 zn. č. 48 I, 49 I, 50 I, 51 I, zk. Gilbert, Mrňák, Karásek, kat. cena 8800 Kč 6500 Kč XX

203 zn. č. 48a I Pp převrácený přetisk, typ II, zk. Gilbert, atest Stupka 45000 Kč O

204 zn. č. 48a I, typ II, na výstřižku, zk. Gilbert, atest Stupka 25000 Kč V

205 zn. č. 49 I široká, zk. Gilbert, Karásek, Pittermann 270000 Kč XX

206 zn. č. 49 I, typ II, zk. Kovar 800 Kč XX

207 zn. č. 50 I ay, zk. Mrňák, Tribuna, Gilbert 4000 Kč X

208 zn. č. 50 II, II. typ přetisku, zk. Stupka 500 Kč XX

209 zn. č. 50 I Pp 4K převrácený přetisk, typ II, zk. Gilbert, Karásek 1200 Kč /X/

210 zn. č. 50 I Pp převrácený přetisk, typ II, zk. Stupka 1700 Kč XX

211 zn. č. 51 I, zk. Karásek 6000 Kč XX

212 zn. č. 51 I ax, jasný tisk, zk. Lešetický, Tribuna 9000 Kč XX

213 zn. č. 51 I, zk. Mrňák, Tribuna, atest Mikulski 6000 Kč XX

214 zn. č. 51 I 10K světlefialová, zk. Gilbert, Karásek 6000 Kč XX

215
zn. č. 51ay 10K znak, tmavá, neostrý tisk, zk. Franěk, Mahr, Šablatúra, kat. cena 9000

Kč
6500 Kč XX

216 zn. č. 52 - 54, typ II, zk. Stupka, na zn. 54 atest Stupka, kat. cena 28000 Kč 23000 Kč XX

217 zn. č. 55 s levým okrajem, typ II, zk. Gilbert, Karásek 1500 Kč XX

218 zn. č. 55, typ III, zk. Gilbert 500 Kč XX

219 zn. č. 55, typ III, zk. Gilbert 500 Kč XX

220 zn. č. 57 A Kp s kompl. stroj. obtiskem přetisku na kuponu, zk. Gilbert 500 Kč XX/X

221 zn. č. 57 A Pp převrácený přetisk, zk. Gilbert, Karásek, Lešetický, v levém okraji lom 3000 Kč XX

222 zn. č. 57A Kp, ST přetisku, navíc DV přerušené O v POŠTA, zk. Gilbert, lux. kvalita 600 Kč XX

223 zn. č. 57A K s přetištěným kuponem, zk. Gilbert 500 Kč XX

224 zn. č. 57 A s přetištěným kuponem, typ II + III, zk. Stupka 400 Kč XX

225 zn. č. 57 B Kp - 58 B Kp s DV přerušené O v POŠTA, zk. Karásek, kat. cena 8000 Kč 6500 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 7/76

226 zn. č. 58 A černozelený přetisk, zk. Karásek, kat. cena 3500 Kč 2500 Kč XX

227 zn. č. 58 Aa zelenočerný přetisk, zk. Gilbert, Mrňák, lux. kvalita 3000 Kč XX

228
zn. č. 58 A s kompl. stroj. obtiskem a 58 B převrácený přetisk, zk. Kračmar, nepatrná

stopa po nál.
1000 Kč XX/X

229 zn. č. 58 A KN ve 12ti-bloku se dvěma nepřetištěnými kupony, zk. Gilbvert, lux. kvalita 1600 Kč XX

230 zn. č. 58 A KN se silným posunem přetisku, na kuponu a jedné zn. stopa po nál. 1600 Kč XX/X

231
zn. č. 58 Bb zelenočerný přetisk se spodním nepřetištěným kuponem, katalog cenu

neuvádí, vyjímečný výskyt, zk. Gilbert, atest Stupka
30000 Kč XX

232 zn. č. 58 Bb, II. typ, zelenočerný přetisk, zk. Stupka, kat. cena 9000 Kč 2800 Kč XX

233 zn. č. 58 B KN, zk. Karásek 600 Kč XX

234 zn. č. 58 D, zk. Stupka 3000 Kč XX

235 zn. č. 59, zk. Gilbert 50000 Kč XX

236 zn. č. 59, zk. Gilbert, Mrňák, kat. cena 58000 Kč 48000 Kč XX

237 zn. č. 60 - 64 200 Kč XX/X

238

zn. č. 60 - pravý horní roh. 6ti-blok, na horním okraji otisk ochr. lišty s DZ )1x

přerušená lišta), navíc DV vynechané A v nápisu POŠTA, zk. Stupka, zn. č. 61 - pravý

spodní roh. čtyřblok s otiskem ochr. lišty na spodním okraji s DZ (2x přerušená lišta)

500 Kč XX

239 zn. č. 60 Pp, zk. Gilbert, lux. kvalita 500 Kč XX

240 zn. č. 66 - 69, zk. Gilbert, Karásek, Mrňák, Stupka, kat. cena 4100 Kč 3000 Kč XX

241 zn. č. 66 - 69, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 4550 Kč 2900 Kč XX

242 zn. č. 66, 68, 69, typ I, II, I, zk. Stupka 2500 Kč XX

243
zn. č. 67, 69, 72 ve vodorovné dvoupásce + 2 ks, 74, 76, 86, 88, s výraznými posuny

přetisku
1200 Kč XX/X

244 zn. č. 69, zk. Karásek 800 Kč XX

245 zn. č. 70, zk. Gilbert, kat. cena 15000 Kč, lux. kvalita 11000 Kč XX

246 zn. č. 70, zk. Mrňák, kat. cena 15000 Kč 11000 Kč XX

247 zn. č. 70, typ II, zk. Mrňák, Gilbert, atest Stupka, kat. cena 15000 Kč 11000 Kč XX

248
zn. č. 71, typ I, v pravém horním rohu lom v papíře, zk. Mikulski, Karásek, atest

Stupka, kat. cena 18000 Kč
14000 Kč X

249 zn. č. 79, typ II, zk. Šula, Lešetický, Tribuna, atest Stupka, kat. cena 14000 Kč 10000 Kč XX

250 zn. č. 79, zk. Karásek 7000 Kč X

251 zn. č. 79, zk. Gilbert, kat. cena 7000 Kč 4900 Kč X

252 zn. č. 80 - 82, zk. Gilbert, Stupka 7000 Kč XX/X

253 zn. č. 80 - 82, zk. Gilbert, Mahr, Karásek, kat. cena 13500 Kč 9000 Kč XX

254 zn. č. 80 - 82, typ II, zk. Gilbert, Karásek, Stupka, kat. cena 13500 Kč 9000 Kč XX

255 zn. č. 80 - 82, zk. Karásek, Tribuna 8500 Kč XX

256 zn. č. 80 - 82, zk. Karásek 9000 Kč XX

257 zn. č. 80 s kompl. stroj. obtiskem přetisku 300 Kč XX

258 zn. č. 81 s kompl. stroj. obtiskem přetisku, zk. Mrňák, kat. cena 2000 Kč 1300 Kč XX

259 zn. č. 81 - 82, typ II, I, zk. Stupka, kat. cena 13200 Kč 8000 Kč XX

260 zn. č. 81, typ II, zk. Stupka 800 Kč XX

261 zn. č. 82, typ I, zk. Hirsch, Šula, Tribuna 7800 Kč XX

262 zn. č. 83a, typ I, zk. Stupka 200 Kč X

263 zn. č. 83a, typ I, zk. Stupka 600 Kč XX

264 zn. č. 83b, typ I, úzké O, zk. Stupka, kat. cena 6000 Kč 4500 Kč XX

265 zn. č. 83b úzké O, zk. Stupka 4000 Kč XX

266 zn. č. 84, typ II, zk. Stupka 2500 Kč XX

267 zn. č. 85, typ I, zk. Gilbert 2000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 8/76

268 zn. č. 85 s kompl. obtiskem přetisku, zk. Stupka, kat. cena 3900 Kč 2400 Kč XX

269 zn. č. 85, zk. Stupka 1900 Kč XX

270 zn. č. 87, zk. Mahr, Stupka 2000 Kč XX

271 zn. č. 87, typ I, zk. Lešetický, Gilbert, Mahr 2000 Kč XX

272
zn. č. 87 Pp převrácený přetisk, typ II, zk. Gilbert, Mrňák, Beneš, Tribuna, atest

Stupka, malý výskyt, vzácné
39000 Kč XX

273 zn. č. 90y, zk. Gilbert, Lešetický, kat. cena 20000 Kč, velmi vzácné, dobrá kvalita 17000 Kč XX

274 zn. č. 91, typ IV, zn. 94, typ II, 1500 Kč XX

275 zn. č. 91 Pp převrácený přetisk, typ III, zk. Šablatúra 5000 Kč XX

276 zn. č. 93 Pp, typ III, zk. Stupka 1000 Kč XX

277 zn. č. 99, zk. Mrňák, kat. cena 11000 Kč 7800 Kč XX

278 zn. č. 99, typ III, 100, typ II, zk. Stupka, kat. cena 16800 Kč 13000 Kč XX

279 zn. č. 99 - 100, typ II, IV, zk. Stupka, kat. cena 16800 Kč 12000 Kč XX

280 zn. č. 100, zk. Mrňák, kat. cena 5800 Kč 4000 Kč XX

281 zn. č. 100 se silným posunem přetisku, zk. Mrňák 3800 Kč XX

282 zn. č. 100, typ II, zk. Karásek, Stupka, kat. cena 5800 Kč 4000 Kč XX

283 zn. č. 101 - 9 se stroj. obtiskem přetisku, kat. cena 2750 Kč 2000 Kč XX

284 zn. č. 102 Pp - převrácený přetisk, zk. Gilbert 500 Kč XX

285 zn. č. 103x ve vodorovné dvoupásce, ST, zk. Beneš 1200 Kč XX

286 zn. č. 110 Pp - převrácený přetisk, zk. Karásek 500 Kč XX

287 zn. č. 110 Pp - převrácený přetisk, zk. Gilbert 500 Kč XX

288 zn. č. 110 Pp převrácený přetisk, zk. Gilbert 500 Kč XX

289
zn. č. 111 - 118, zn. 118 typ III, nepatrně zvrásněný papír, zk. Gilbert, Mrňák, Stupka,

atest Stupka, kat. cena 38000 Kč
28000 Kč XX

290 zn. č. 115 - levý horní roh. 25ti-blok, zk. Gilbert, Karásek 6000 Kč XX

291 zn. č. 116 3K Parlament, typ I + typ II + typ III, zk. Mrňák, Gilbert, Stupka 2400 Kč XX

292 zn. č. 116 se spodním okrajem, typ II 900 Kč XX

293 zn. č. 117, zk. Karásek 2100 Kč XX

294 zn. č. 117, typ I, zk. Stupka 2200 Kč XX

295 zn. č. 119 - 123 Karel a Zita 10f - 50f, zn. 123 zk. Gilbert 700 Kč XX

296 zn. č. 120 Pp převrácený přetisk, typ III, zk. Lešetický, Stupka 500 Kč XX

297 zn. č. 123 Pp, zk. Fischmeister, Kapras 2000 Kč XX

298 zn. č. 125y, zk. Gilbert, Karásek, dobrá kvalita 15000 Kč XX

299
zn. č. 129 Px 3 (vlevo), HZ 15, zk. Lešetický, Mrňák, Karásek, atest Karásek, kat. cena

200000 Kč
150000 Kč XX

300
zn. č. 129 na výstřižku s téměř kompl. raz. PRAHA ZEMSKÝ SNĚM, zk. Gilbert, Mahr,

atest Mikulski
60000 Kč V

301 zn. č. 130, zk. Gilbert, kat. cena 8500 Kč 7000 Kč XX

302 zn. č. 131 - 139, zk. Gilbert, Stupka, kat. cena 8000 Kč 6000 Kč XX

303 zn. č. 131 - 139 kompl. série, zk. různí znalci 5200 Kč XX

304 zn. č. 134 Pp, převrácený přetisk, zk. Hefer 1500 Kč XX

305 zn. č. 139 na výstřižku s kompl. raz. PRAHA 1, zk. Gilbert, Karásek 500 Kč V

306 nevydaná zn. 1h šedá bez přetisku PORTO, Mi. 139, zk. Stupka, dobrá kvalita 11000 Kč XX

307 nevydaná zn. 1h šedá bez přetisku PORTO, Mi. 139, zk. Mrňák, lux. kvalita 12000 Kč XX

308 nevydaná zn. pro poštovní spořitelnu 10f hnědofialová, zk. Mrňák 1500 Kč XX

309
nevydaná zn. 25h Karel s přetiskem KÖSTERSASÁG, typ přetisku IV, zk. Karásek, lux.

kvalita, kat. cena 12000 Kč
9800 Kč XX

310 nevydaná zn. 20fil černá číslice, typ přetisku IV, zk. Gilbert, lux. kvalita 3000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 9/76

Masaryk 1920

311 zn. č. 140, typ I, dtto typ II, 200 Kč XX

312 zn. č. 140 DV krátká příčka, ZP 80, TD 2, zk. Gilbert 3000 Kč XX

313 zn. č. 140 ST ve vodorovné dvoupásce, lux. kvalita 400 Kč XX

314 zn. č. 140 - 142 2x - bar. odstíny 500 Kč XX

315 zn. č. 140a, typ I, zk. Karásek 400 Kč X

316 zn. č. 140a ultramarin, typ I, (2x - bar. odstíny) 500 Kč X

317 zn. č. 140b, typ I, zk. Gilbert 600 Kč XX

318 zn. č. 140b, typ II, ultramarin, zk. Gilbert, kat. cena 3000 Kč 1800 Kč XX

319 zn. č. 140 N, typ I, zk. Stupka 900 Kč XX

320 zn. č. 140 N - 142 N, kat. cena 3000 Kč 1800 Kč XX

321 zn. č. 140 Na, typ I, zk. Mrňák 3000 Kč XX

322 zn. č. 140 Na, typ I, ultramarin, zk. Gilbert 4000 Kč XX

323 zn. č. 142 DV růže ve vlasech, ZP 81, TD 1, 600 Kč XX

324
ZT 50h v barvě červené na kousku papíru v aršíkové úpravě z nevyčištěné desky, v horních

rozích mimo obraz nálepka, zk. Vrba
10000 Kč X

325
ZT 50h malý formát v různých barvách, 2x knihtisk, 2x hlubotisk na papíře bez lepu, silná

číslice
500 Kč xx/(x)

326 ZT zn. č. 140 ve čtyřbloku bez označení v hodnotovém štítku v barvě ultramarínové 2800 Kč XX

327 sestava 6 ks ZT 50h malý formát, neotypie v různých barvách, zk. Stupka 900 Kč XX

328 ZT 1000h v barvě červené zk. Gilbert, nepatrná stopa po nál. 1000 Kč X

329 ZT 1200h se spodním okrajem, zk. Karásek 1200 Kč X

Holubice 1920 / Dove

330 zn. č. 143 v 10ti-bloku s levým okrajem a retuší psaníčka na ZP 45, zk. Gilbert 200 Kč XX

331 zn. č. 143 N - 149 N, zk. Gilbert 2000 Kč XX

332 zn. č. 143 N - 149 N, I. i II. typ, zk. Karásek, Gilbert 2200 Kč XX

333 zn. č. 144 N 300 Kč XX

334
zn. č. 144 A R2 retuš nápisu POŠTA na ZP 1 - ZP 91, horní a dolní roh. 10ti-blok, zajímavé,

vzácné, kat. cena 6000 Kč
4500 Kč XX

335 zn.č. 144 B + 146 B + 148 B s kuponem, 144 C, 146 C ležmý hřeben, zk. Karásek 1500 Kč XX

336 zn. č. 145 N, zk. Pofis, Gilbert, Mrňák 300 Kč XX

337
zn. č. 146 A ve svitkové úpravě se zaváděcí páskou a pěti známkami vč nálepky označující pás

+ 25ti-kusový pás a část zaváděcí pásky
5000 Kč XX

338
zn. č. 146 v 6ti-bloku se spodním okrajem a výrazným posunem hřebenové perforace až do

dalších zn.
700 Kč XX

339 zn. č. 148 N, typ I, 400 Kč XX

340 zn. č. 149 N, typ I, ve vodorovné dvoupásce, dvojitý tisk 600 Kč XX

341

dopis do Manětína frank. na přední str. dvoupáskou zn. č. 144 A, na zadní str. 2x vodorovnou

6ti-páskou, 1x čtyřpáskou a 1x dvoupáskou zn. č. 144 A, zajímavá, násobná frankatura, pod.

raz. SUDISLAV 23.3.22

400 Kč DOP.

342 ZT 10h + 20h + 25h + 5h v soutisku v barvě zelené na kousku papíru s lepem, zk. Karásek 5000 Kč XX

343 ZT 10h v barvě olivové s hvězdičkami v pozadí, zk. Stupka 1200 Kč XX

344 ZT hodnoty 5h v barvě zelené a červenooranžové s velkými okraji ze soutisku 1200 Kč XX

Osvobozená republika 1920 / The Liberated Republic

345
sestava 6 ks zn. OR a Holubice s řádkovým zoubkováním č. 144 B, 146 B, 148 B, 157 B -

159 B, kat. cena 3600 Kč
2600 Kč XX

346 zn. č. 151 N - 161 N, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 5700 Kč 4300 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 10/76

347 zn. č. 154 N, typ I, zk. Stupka 4500 Kč XX

348 zn. č. 154 B, typ I, zk. Karásek 4000 Kč XX

349 zn. č. 154 C LH s pravým okrajem, zk. Mrňák, Karásek 1600 Kč XX

350 zn. č. 155 s DV 1 vajíčko v pase, ve vodorovné dvoupásce, kz. 200 Kč XX

351 zn. č. 155 + 156 DV 1 vajíčko v pase 500 Kč XX

352 zn. č. 156 DV 1 vajíčko v pase ve vodorovné dvoupásce, zn. s DV svěží 400 Kč XX/X

353 zn. č. 156 DV 1 vajíčko v pase 460 Kč XX

354 zn. č. 156 RT retuš vajíčka, zk. Karásek 2000 Kč XX

355
zn. č. 156 B - 158 B, 154 C, 157 C ležmý hřeben, zk. Cvalovský, Gilbert, Mrňák, kat. cena

3700 Kč
2500 Kč XX

356 zn. č. 157 N ve vodorovné třípásce - slitý tisk s kompl. stroj. obtiskem, zk. Karásek 600 Kč XX

357 zn. č. 157 C LH s levým okrajem, zk. Gilbert, kat. cena cena 3000 Kč 2000 Kč XX

358 zn. č. 158 B s DV oblouček pod písmenem A ve slově POŠTA, dvl. 400 Kč X

359
zn. F č. 158 (tzv. Košický padělek) - pravý horní roh. čtyřblok, na horním okraji mimo zn.

lom v papíře
1000 Kč XX

360 zn. F č. 158, tzv. košický padělek 200 Kč XX

361 zn. č. 159 A ST, levý spodní roh. čtyřblok (typ II + II + I + I) 1000 Kč XX

362 zn. č. 159 A - typ I + typ II + typ III 500 Kč XX

363 zn. č. 159 B, typ I, nepatrná stopa po nál., zk. Gilbert, Karásek 900 Kč X

364 zn. č. 159 B, zk. Gilbert, Pofis 1600 Kč XX

365 zn. č. 159 N na nepatrně nažloutlém papíře, zk. Karásek, dvl., lux. střih, zajímavé 30000 Kč XX

366
firemní dopis frank. zn. č. 155 A ve vodorovné dvoupásce s DV vajíčko v pase, pod. raz.

KARLÍN 1 17.3.22, dobrá kvalita
800 Kč DOP.

367
sestava 8 ks ZT v černé barvě zn. č. 151 - 3, 155, 157, 158, 160, 161 na karton. papíře,

1x z nevyčištěné desky
600 Kč /X/

368
ZT hodnoty 40, 50, 60, 100, 180 a 250h v soutiscích ve třech svislých meziarších v barvě

zelené z nevyčištěné desky, zk. Karásek, kat. cena cca 5000 Kč
3500 Kč XX

369 ZT 20 + 25 +30h v soutisku v hnědé barvě na kousku známkového papíru, zk. Stupka 4000 Kč /X/

Protichůdné dvojice / téte-béche

370 zn. č. 144 TBa - 157 TBa, dtto TBb, kat. cena 9000 Kč 6000 Kč XX

371 zn. č. 144 TBa - 146 TBa, 144 TBb - 148 TBb, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 2900 Kč 1500 Kč XX

372 zn. č. 144 TBa - 157 TBa 2000 Kč XX

373 zn. č. 144 TBa - 157 TBa, 144 TBb 4000 Kč XX/X

374 zn. č. 148 TBa, zn. 148 TBb, lehká stopa po nál. 800 Kč X

375 zn. č. 148 TBb, kat. cena 1800 Kč 1000 Kč XX

376 zn. č. 154 TBa - 157 TBa, 154 TBb - 157 TBb, 157 TBb (2x), zk. Gilbert, kat. cena 6100 Kč 4000 Kč XX

Husita 1920 / The Hussite

377 zn. č. 163 N ve vodorovné třípásce s pravým okrajem a perforací 11 1/2, zk. Stupka, zajímavé 500 Kč XX

378 ZT zn. č. 162, 163, celkem 8 ks v různých barvách, některé s okrajem 800 Kč XX

379
ZT zn. 80h ve čtyřblocích v barvě červené, černozelené a oranžové, ZT zn. 90h ve čtyřblocích v

barvě modrozelené a olivové
2000 Kč XX

380
ZT zn. 80h ve čtyřblocích v barvě šedozelené a oranžové, ZT 90h ve čtyřblocích v barvě olivové,

šedozelené a modré
2000 Kč XX

381 ZT zn. 90h v orig. barvě, dvojitý tisk ve čtyřbloku 600 Kč /X/

382 ZT zn. 90h - pravý spodní roh. čtyřblok v barvě žluté 600 Kč XX

Hospodářství a věda 1920 a 1923 / Agriculture and science 1920 and 1923

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 11/76

383
zn. č. 164 N - 169 N, sestava 9 ks zn. (bar. odstíny), zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 5300

Kč
4300 Kč XX

384 ZT zn. č. 165, 166, 168, 169 v černé barvě 400 Kč /X/

385 zn. č. 165 ve čtyřbloku s horním okrajem a vynechanou vodorovnou perforací, zk. Karásek 500 Kč XX

386 zn. č. 166 ve čtyřbloku s posunem střední svislé perforace vpravo 600 Kč XX

387 zn. č. 167 400h hnědá s částečným stroj. obtiskem zn. 166 N, velmi zajímavé, zk. Gilbert 600 Kč X

388 zn. č. 168 B, zk. Stupka, kat. cena 2500 Kč 1600 Kč XX

389
zn. č. 169 B s pravým okrajem zk. Karásek, Mrňák, Tribuna, lux. kvalita, kat. cena 8000

Kč
6500 Kč XX

390 ZT zn. č. 173 - 75 v orig. barvách na nažloutlém papíře s perforací HZ 13 3/4 : 13 1/2 300 Kč /X/

391 zn. č. 174 B, typ II, dtto s kompl. stroj. obtiskem 650 Kč XX

392 zn. č. 174 B, typ III, zk. Stupka 1400 Kč XX

393 zn. č. 174, typ III s částečným otiskem ochr. lišty na horním okraji, zk. Gilbert, Karásek 1500 Kč XX

394 zn. č. 175 B, typ II, zk. Darmitzel 1200 Kč X

395 zn. č. 175 B, zyp II, zk. Karásek 2600 Kč XX

396 ZT zn. OR, Holubice a HaV v soutisku v barvě červené 3000 Kč XX/X

397
sestava 4 ks ZT zn. č. 164 - 167 ze soutisku na známkovém papíře v barvě olivové, zelené

a modré
1800 Kč XX

Červený kříž 1920 / The Red cross

398 zn. č. 170 Nc - 171 Nc, zk. Karásek 600 Kč XX

399 zn. č. 171 Na 60h zelená nezoubkovaná bez přetisku 900 Kč XX

400 zn. č. 171 Na bez přítisku, zk. Karásek 400 Kč X

401 zn. OR 40 a 60h s ZT přetisku A v červené barvě 500 Kč XX

402 ZT přetisku C v černé barvě na známce OR 60h, zk. Lešetický 300 Kč XX

Masaryk 1923 - 1926

403 zn. č. 176 - 9, pr. 5, 8, 8, 5 400 Kč XX

404 zn. č. 176 - 9 - kompl. sestava průsvitek 5 - 8, celkem 16 zn. 1800 Kč XX

405 zn. č. 180 - 182 - kompl. sestava průsvitek 6 - 8, zk. Gilbert, Karásek, kat. cena 11000 Kč 8000 Kč XX

406 zn. č. 183 - 6 - kompl. sestava průsvitek 5 - 8, kat. cena 9700 Kč 7000 Kč XX

407 zn. č. 186, pr. 5 - horní krajová 10ti-páska, lux. kvalita, lux. kvalita 7000 Kč XX

408 zn. č. 186, pr. 6, kat. cena 1250 Kč 700 Kč XX

409 zn. č. 189 Ax - pergamen, pr. 2, zk. Stupka 1500 Kč XX

410 zn. č. 189 Ax pergamen. papír, pr. 3, zk. Gilbert 1500 Kč XX

411 zn. č. 189x pergamen. papír, pr. 2, zk. Gilbert 1500 Kč XX

412 zn. č. 190 A - 193 A, kompl. sestava průsvitek, kat. cena 2300 Kč 1000 Kč O

413 zn. č. 191 A, pr. 1, zk. Tribuna, , Lešetický 2000 Kč X

414 zn. č. 192, pr. 1, zk. Gilbert, Lešetický, kat.cena 10000 Kč 8000 Kč XX

415 zn. č. 192 A, pr. 4, zk. Mrňák, kat. cena 11000 Kč 9000 Kč XX

416 zn. č. 194, pr. 5 - 8, zk. Fischmeister, Karásek, Mrňák, Beneš, kat. cena 6800 Kč 5000 Kč XX

417 zn. č. 192, pr. 8 - levý spodní roh. kus s DZ obdelníček s rastrem.13 I 1000 Kč XX

Hrady, krajiny a města 1926

418 zn. č. 222 - levý spodní roh. kus s DZ 1 A 600 Kč XX

419
otisk orig. rytitiny nevydané zn. Hradčany bez hodnotového označení v barvě zelené na karton.

papíře, uprostřed vodorovně zvrásněný papír
1000 Kč /X/

Praha - Tatry 1926

420 zn. č. 225a ultramarin, pr. 7, ve vodorovné dvoupásce 300 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 12/76

421 zn. č. 225x pergamen. papír, pr. 5 - 8 1000 Kč XX

422 zn. č. 225 - 228, navíc 226 typ I, kompl. sestava průsvitek 2200 Kč XX

423 zn. č. 226x pergamen. papír, pr. 6 500 Kč XX

424 zn. č. 226x pergamen. papír ve čtyřbloku s levým okrajem, pr. 6, zk. Gilbert 2000 Kč XX

425 zn. č. 227 - levý spodní roh. čtyřblok s DZ 1, pr. 7 800 Kč XX

426 zn. č. 228, pr. 7 - pravý horní roh. čtyřblok 1100 Kč XX

Jubilejní 1928 - 10. výročí ČSR

427 zn. č. 223 - 242 - levé spodní roh. kusy s DZ 700 Kč XX

Ostatní od roku 1929 / Next from 1929

428 zn. č. 252x - levý spodní roh. kus s DZ 2A, nepatrná stopa po nál. 800 Kč X

429 zn. č. 253 ve čtyřbloku, pergamen. papír, zk. Karásek, kat. cena 1250 Kč 600 Kč XX

430 zn. č. 261 - 64 + 261 - 64 KD, 261 - 64 KH 1000 Kč XX

431 zn. č. 261 K - 264 K - levé spodní roh. kusy s DZ 1 600 Kč XX

432 zn. č. 268 - 71 - levé krajové 10ti-bloky bez DZ, lux. kvalita, velmi vzácné 5000 Kč XX

433 zn. č. 273 Ms - čtyřzn. meziarší, na horní a dolní zn. nálepka, meziarší svěží 5500 Kč XX/X

434 zn. č. 273 - dvouzn. meziarší s DZ 1, nepatrná stopa po nál. 4000 Kč X

435 zn. č. 275 F tzv. krnovský padělek v aršíkové úpravě 5000 Kč XX

436 zn. č. 276 - 79 - levé spodní roh. kusy s DZ 1 200 Kč XX

437 zn. č. 276 - 9 - leví spodní roh. čtyřbloky (8 ks) s DZ 1, resp. 1A 800 Kč XX

438 zn. č. 276 - 9 - levé spodní roh. čtyřbloky s DZ 1 A 720 Kč XX/X

439
A č. 283, úzký formát s červeným pam. raz. PRAHA HRAD 21.12.34, vč. původního obalu, dobrá

kvalita, kat. cena 5000 Kč
3000 Kč O

440 A č. 283 - 4, 1Kč 174 x 286 mm, 2Kč 175 x 282,5mm, pěkný stav, orig. obal 12000 Kč /X/

441 A č. 283 - 4, úzký formát, v původních obalech, dobrá kvalita, zk. Karásek, kat. cena 17500 Kč 12000 Kč /X/

442
A č. 283 - A 284, formát 174,5 x 282 mm (cca 2 mm kratší), zk. Karásek + jeden orig. přebal,

kat. cena 15500 Kč
11500 Kč /X/

443 zn. č. 285 - 88 - levé a pravé spodní roh. čtyřbloky s kupony a DZ 1 2000 Kč XX

444 zn. č. 285 - 88 - leví a pravé spodní roh. čtyřbloky s kupony a DZ 1 A 2000 Kč XX

445 nevydaná zn. 1Kč ve čtyřbloku s horním okrajem v barvě modré 6000 Kč XX/X

446 ZT zn. č. 348 - 1 Kč s pravým kuponem v barvě zelené, zk. Karásek 4000 Kč XX

447 zn. č. 351 - levý horní a dolní roh. 6ti-blok s kuponem 500 Kč XX

448 zn. č. 351 - pravý spodní rohový ku se dvěma kupony a DZ 1 A 500 Kč XX

449 zn. č. 351 - levý spodní krajový kus s kuponem a DZ 1, dtto s DZ 1 A 500 Kč XX

450
ZT zn. č. 299 v zelené barvě na bílém papíře bez lepu se zkusmým zoubkováním 9 3/4, zk.

Mrňák, atest Karásek, velmi zajímavé, vzácné
8000 Kč /X/

451
ZT zn. č. 332 v orig. barvě ve čtyřbloku se spodním okrajem, bez jména rytce pod obrazem zn.,

na lícní straně na několika místech sedřená barva, pravá horní zn. nepatrně natržená
4000 Kč /X/

452
nepřijatý návrh na zn. 25h v soutisku různých velikostí na kousku papíru v barvě červené, autor

A. Mudruňka
800 Kč /X/

453 nepřijatý návrh na zn. 25h od Prof. Brunera, větší formát, barva modrá 1000 Kč /X/

454 nepřijatý návrh od autora Brunera 25h český lev v aršíkové úpravě 113 x 80 mm 1000 Kč /X/

455
nepřijatý návrh zn. TGM tiskárny UNIE - tři čtyřbloky 60 + 80 + 80h - různé varianty v barvě

zelené na kousku natíraného papíru, zajímavé
1200 Kč /X/

456
sestava 2 ks čtyřbloků zn. 60h dívčí hlavička na známkovém papíře a stejný námět jedna zn. v

aršíkové úpravě (negativní tisk) v barvě červené z nevyčištěné desky na kříd. papíře
1300 Kč XX/X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 13/76

457

nepřijatý návrh od J. Bendy - čtyři různé návrhy v soutisku z druhé soutěže v hodnotách 2x

25h, 50h a 100h s legionářskými náměty v barvě černé na papíře s lepem, na horních zn.

nepatrná stopa po nál., mezi zn. dřívko v papíru

1800 Kč XX/X

458
sestava 4 ks soutisků (čtyřbloků) rytin portrétu TGM bez hodnoty v barvě hnědé, světlehnědé,

tmavěmodré a fialové
2400 Kč /X/

459
nepřijatý návrh z první soutěže od A. Muchy "Matka Slávie" v červené barvě z nevyčištěné

desky na kříd. kartonu, zajímavé
3000 Kč /X/

460
nepřijatý návrh z první soutěže od A. Muchy "Matka Slávie" v barvě fialové z nevyčištěné desky

na papíře s lepem, malý formát, na horním a spodním okraji nepatrná nálepka
3000 Kč X

461
ZT nepřijatého návrhu tiskárny A. Haase na zn. s námětem Jan Žižka a legionáři ve čtyřblocích v

soutisku s meziarším v barvě červené
1000 Kč XX

462
sestava 3 ks soutisků Sborov - Štefán ik - Štrbské pleso, různé bar. kombinace v aršíkové

úpravě s perforací
1200 Kč /X/

463 sestava 8 ks nepřijatých návrhů na zn. hodnoty 20 a 120h v modré barvě na kříd. papíře 1500 Kč /X/

Ostatní od roku 1929 celistvosti / Next from 1929 entires

464 oficielní obálka Chust 1939 ... frank. zn. č. 351 s pod. červeným raz. CHUST ... 15.3.39 500 Kč DOP.

465
oficielní R-obálka k otevření 1. sněmu Karpatské Ukrajiny frank. zn. 351 s červeným pod.

dvojjazyčným raz. CHUST 15.3.39, na zadní str. přích. raz. HUMENNÉ 23.3.39, zk. Blaha
500 Kč DOP.

Letecké 1918 - 1939 / Airmail

466 zn. č. 1 - 3, zk. Gilbert 1000 Kč X

467 zn. L č. 1 A, 2 A, 3 B, zk. Stupka, Gilbert 1000 Kč X

468 zn. L č. 1 - L 3, lux. střihy, zk. Gilbert 1800 Kč XX

469
zn. L č. 1, L 2 se spodním okrajem bez počitadla, L 3 se spodním okrajem a počitadlem, lux.

kvalita, zk. Gilbert
1800 Kč XX

470 zn. L č. 1 - L 3, zk. Karásek 1900 Kč XX

471 zn. L č. 1 A, 2 A, 3 B, zk. Gilbert, Stupka 2000 Kč XX

472 zn. L č. 1 A + L 2 A, typ II, + L 3 B, zk. Gilbert 2100 Kč XX

473
zn. L č. 1 A + L 2 A, typ II s levým okrajem + L 3 B se spodním okrajem, zk. Mrňák, kat. cena

3600 Kč
2300 Kč XX

474 zn. L č. 1 - L 3 + zn. L 1 A + L 2 A + L 3 B, zk. Vrba, Stupka 3600 Kč XX

475 zn. L č. 1 A, 2 B, 3 B, zk. Gilbert, Karásek, Stupka 4000 Kč XX

476 zn. L č. 2, II. příčkový typ, ZP 2, TD II, dvl., atest Štolfa, kat. cena 50000 Kč 30000 Kč XX

477 zn. L č. 2 A, II. typ příčky, TD II, ZP 15, velmi vzácné, kat. cena 65000 Kč 40000 Kč XX

478 zn. L č. 2 A, I. typ spirály ze ST, TD II, ZP 32, atest Štolfa, velmi vzácné, kat. cena 85000 Kč 60000 Kč XX

479 zn. L č. 2 B, typ I, zk. Karásek, kat. cena 4000 Kč 2800 Kč XX

480
zn. L č. 2 B se silně posunutým přetiskem vlevo až mimo zn., zk. Darmitzel, Gilbert, kat. cena

6000 Kč
5000 Kč XX

481
zn. L č. 4 - L 6, L 11 A, L 13a ultramarin ve vodorovné dvoupásce s horním okrajem, kat. cena

1100 Kč
400 Kč XX

482 zn. L č. 4 DV háček místo zadního kolečka 600 Kč XX

483 zn. L č. 4 - L 6 - dvě série - bar. odstíny zn. i přetisku 800 Kč XX

484 zn. L č. 4 Pp převrácený přetisk, zk. Gilbert 4000 Kč XX

485 zn. L č. 5 Pp převrácený přetisk, zk. Gilbert 4000 Kč XX

486 zn. L č. 6 ST ve svislé dvoupásce, zk. Gilbert 800 Kč XX

487 zn. L č. 11, typ II, tmavě modrá, levý spodní roh. kus s DZ 3 300 Kč XX

488 ZT 28 Kč/20h červená, přetisk černý, kat. cena 3500 Kč 2500 Kč XX

489 ZT 28 Kč/500h, přtetisk modrý, lux. střih i kvalita 1200 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 14/76

490 ZT 28 Kč/500h, přetisk černý, 1000 Kč XX

491 ZT přetisku 50h z nevyčištěné desky 400 Kč /X/

492 ZT zn. L č. 10 ve čtyřbloku na růžovém papíře 400 Kč /X/

493
let. R-dopis do Strasbourgu frank. mj. zn. L č. 4 - L 6, pod. raz. PRAHA LETIŠTĚ 1.4.27 + příd.

rámeč. raz. LETECKÁ POŠTA, přích. raz. STRSABOURG 1.4.27
600 Kč DOP.

494
CDV 34 dvojitá nerozřezaná, jednostr. použitá let. do Drážďan, dofrank. zn. L č. 5, pod. raz.

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 13.6.30, průch. raz. PRAHA LETIŠTĚ, přích. raz. DRÁŽĎANY
1000 Kč DOP.

495
let. dopis do Palestíny frank. zn. L č. 7 ve vodorovné dvoupásce a L 10, pod. raz. SVITAVY

2.4.35, průch. rámeč. raz. PRAHA 7 LETECKÁ POŠTA 3.4.35, zajímavá destinace
300 Kč DOP.

Spěšné / Special delivery

496 zn. S č. 1 N ve čtyřbloku s horním okrajem, bílý papír, zk. Stupka 800 Kč XX

497 zn. S č. 2 - čtyřzn. meziarší 2200 Kč XX

Novinové / Newspaper

498
zn. NV č. 24 - kompl. sestava 12ti spodních 20ti-pásů s DZ 1-45 - 12-48, dobrá kvalita, kat.

cena min. 17800 Kč
12000 Kč XX

499 ZT zn. NV č. 14 ve čtyřbloku v modré barvě, zk. Karásek 500 Kč /X/

Doplatní, OT a Doruční / Postage due and Printed matter

500 zn. DL č. 1 - DL 14 s kulatým červeným pam. raz. KOŠICE 7.3.25 250 Kč O

501 zn. DL č. 19, II. rámečkový typ, 200 Kč X

502 zn. DL č. 19a, rámečkový typ, zk. Vrba 400 Kč X

503 zn. DL č. 19a, rámečkový typ, zk. Stupka 500 Kč XX

504 zn. DL č. 24a, zk. Gilbert 300 Kč XX

505 zn. DL č. 24b fialový přetisk, s pravým okrajem 400 Kč XX

506 zn. DL č. 29 B, typ II, kz., zk. Štolfa 3000 Kč O

507 zn. DL č. 30 E, typ II, zcela vyjímečný výskyt 5000 Kč O

508 zn. DL č. 30 B, II. typ spirály, zk. Karásek 3500 Kč O

509 zn. DL č. 47 B, zk. Gilbert 500 Kč XX

510
zn. DL č. 50 B ST v 8mi-bloku s horním okrajem, na jedné zn. nepatrná stopa po nál., kat.

cena cca 2600 Kč
1200 Kč XX/X

511 zn. DL č. 58 se spodním okrajem a vynechanou spodní vodorovnou perforací 300 Kč XX

512 zn. DR č. 2 - levý spodní roh. 8mi-blok s kompl. DZ 1 2000 Kč XX

513 ZT zn. DL č. 62 ve čtyřbloku, zk. Karásek 500 Kč /X/

514 sestava 5 ks a tří dvoupásek ZT dopl. zn., ornamentální kresba v černé barve, zajímavé 500 Kč /X/

515
formulář "Návestný a dodávací lístok" frank. zn. DL č. 6, razu. BOŠÁCA 9.3.21, velmi zajímavý

doklad
400 Kč DOP.

516
kompl. dvojjazyčný formulář Novinový překaz frank. zn. DL č. 26, pod. raz. PRAHA 1 21.6.27,

přích. raz. MARÁNSKÉ LÁZNĚ 23.6.27, uprostřed svisle přeložený
500 Kč DOP.

517
dvoudílná pošt. průvodka na zadní str. dofrank. zn. DL 50 B s raz. NOVÝ JIČÍN 3.5.28, zk.

Karásek
500 Kč DOP.

518
doplatní podatka dofrank. zn. DL č. 2, DL 4 a půlenou zn. DL 1, pod. raz. POLE U JEMNICE

16.2.22, uprostřed svisle přeložená, velmi zajímavé, vzácné
800 Kč DOP.

SO 1920

519 zn. SO č. 1 - SO 23 (bez zn. č. 3 - 5, 7) 500 Kč XX

520 zn. SO č. 1 B převrácený přetisk, zk. Štolfa 2000 Kč XX

521 zn. SO č. 2 - pravý spodní roh. čtyřblok s DV vylomená větev, dtto s retuší této vady 500 Kč XX

522 zn. SO č. 2 RT - retuš větve - pravý spodní roh. čtyřblok, TD 2, ZP 90, zk. Gilbert, Karásek 500 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 15/76

523 zn. SO č. 3, lux. kvalita 500 Kč XX

524 zn. SO č. 3 s DV modré skvrny v hodnotovém štítku, zk. Mrňák 500 Kč XX

525 zn. SO č. 3 A, II. typ příčky, 800 Kč XX

526 zn. SO č. 3 A STs - levý horní roh. 10ti-blok, TD 3, I. typ na ZP 22, zk. Karásek 1000 Kč XX

527 zn. SO č. 3 B STp v 6ti-bloku, TD 3, ZP 18 1000 Kč XX

528 zn. SO č. 3 C STs - levý horní roh. 6ti-blok, TD 3, II. typ na ZP 22, zk. Karásek 1200 Kč XX

529 zn. SO č. 4, zk. Gilbert, Mrňák, kat. cena 12000 Kč 8000 Kč XX

530 zn. SO č. 4, kat. cena 12000 Kč 5000 Kč XX

531 zn. SO č. 4, lux. střih i kvalita, zk. Gilbert, Karásek 9000 Kč XX

532 zn. SO č. 4, zk. Mahr, kat. cena 12000 Kč 8000 Kč XX

533 zn. SO č. 4, zk. Karásek, kat. cena 12000 Kč 8000 Kč XX

534 zn. SO č. 4 PP převrácený přetisk, zk. Štolfa 1500 Kč X

535 zn. SO (4) N, zk. Gilbert 400 Kč XX

536 zn. SO č. 5, zk. Štolfa 300 Kč XX

537 zn. SO č. 5 - levý spodní roh. čtyřblok 400 Kč XX

538 zn. SO č. 5, zk. Gilbert 300 Kč XX

539 zn. SO č. 5, zk. Mrňák 250 Kč XX

540 zn. SO č. 5 - kombinovaný typ spirála typ I + příčka typ II, kat. cena 10000 Kč 5000 Kč XX

541 zn. SO č. 5 A STs ve čtyřbloku s levým okrajem, TD 1, ZP 49, zk. Karásek 300 Kč XX

542 zn. SO č. 5 A, STp ve čtyřbloku 200 Kč XX

543 zn. SO č. 5 B, typ I, rumělková, z 5. nebo 6. desky 3000 Kč XX

544 zn. SO č. 5 D STp v 10ti-bloku s horním okrajem, TD 1, ZP 4, 5, 15, zk. Karásek 2000 Kč XX

545
ústřižek pošt. průvodky frank vodorovnou dvoupáskou zn. SO č. 5 D s pod. raz. ZAKAMENNÉ -

KLÍN 21.6.20, zajímavé
500 Kč V

546 zn. SO č. 6 s neúřední perf. 11 3/4 400 Kč XX

547 zn. SO č. 7, zk. Mrňák, kat. cena 13000 Kč 10000 Kč XX

548
zn. SO č. 7, zk. Karásek, Mahr, na pravém okraji až do známky zeslabený papír, k porovnávacím

účelům, zajímavé
1000 Kč

549 zn. SO č. 7, zk. Štolfa, lux. střih i kvalita 10000 Kč XX

550
zn. SO č. 7 ve čtyřbloku s kompl. raz. FRÝDEK 10.12.20, zk. Gilbert, Mrňák, Karásek, atest

Karásek, kat. cena 40000 Kč
15000 Kč O

551 zn. SO č. 7 B převrácený přetisk, zk. Štolfa 1000 Kč XX

552 zn. SO č. 7 B STp ve čtyřbloku se spodním okrajem, TD 1, ZP 96, zk. Karásek, lux. kvalita 1000 Kč XX

553 zn. SO č. 7 B STs - pravý horní roh. 15ti-blok, TD 1, I. typ na ZP 9 1400 Kč XX

554 zn. SO č. 8 C s velkým šikmým posunem přetisku, zk. Mrňák, Gilbert 600 Kč XX

555 zn. SO č. 8 C, zk. Tribuna, Hirsch, Mrňák, zn. SO 8 s neúřední perf. 11 1/2 800 Kč XX

556 zn. SO (8 N), černý přetisk, zk. Vrba 500 Kč XX

557 zn. SO (8) N černý přetisk, zk. Gilbert 300 Kč XX

558 zn. SO (8) N, černý přetisk, zk. Mrňák 400 Kč XX

559 zn. SO č. 10a Nb 30h tmavěfialová, červený přetisk, zk. Gilbert, Mrňák, lux. kvalita 1000 Kč XX

560 zn. SO č. 14, zk. Karásek, kat. cena 12000 Kč 8300 Kč XX

561 zn. SO č. 14, zk. Štolfa, kat. cena 14000 Kč 10000 Kč XX

562 zn. SO č. 14 A, zk. Gilbert, nepatrná stopa po nál. 7000 Kč X

563 zn. SO č. 14 C ZT, červený přetisk, zk. Gilbert 500 Kč XX

564 zn. SO č. 15, I. typ spirály, TD 2, ZP 82, zk. Štolfa, kat. cena 4000 Kč 2800 Kč XX

565 zn. SO č. 15, II. typ příčky, TD 2, ZP 29, lux. kvalita 1500 Kč XX

566 zn. SO č. 15 STs ve vodorovné dvoupásce s levým okrajem, TD 2, ZP 82, zk. Karásek 7000 Kč XX

567 zn. SO č. 17, II. příčkový typ, zk. Karásek 1500 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 16/76

568 zn. SO č. 18 120h světle šedá, pěkný střih 500 Kč XX

569 zn. SO č. 22 ZT, typ I, červený přetisk, zk. Gilbert, Beneš 600 Kč XX

570 zn. SO č. 23a černý přetisk, zk. Gilbert, Mrňák 2000 Kč XX

571 zn. SO č. 23a, černý přetisk, lux. střih, zk. Karásek 2400 Kč XX

572 zn. SO č. 23s 1000h černý přetisk, zk. Štolfa 2000 Kč XX

573 zn. SO č. 23a černý přetisk, zk. Šablatúra 2200 Kč XX

574 zn. SO č. 24 - 25 1200 Kč X

575 zn. SO č. 24 - SO 25, zk. Mrňák, kvalita k prohlédnutí 900 Kč X

576 zn. SO č. 24 - SO 25, zk. Stupka 2300 Kč XX

577
zn. SO č. 25 A STs + příčkové a kombinované - levý horní roh. 7mi-blok, TD 1, typy na ZP 1, 2,

12, 21, 22, zk. Karásek
1000 Kč XX

578 zn. SO č. 26, dvojitý tisk, 200 Kč XX

579 zn. SO č. 28 ZT s modrým přetiskem, zk. Stupka, kat. cena 5000 Kč 3800 Kč XX

580 zn. SO č. 32, typ II 300 Kč XX

581 zn. SO č. 33a, zk. Lešetický, Gilbert, Mrňák, kat. cena 3000 Kč 1800 Kč XX

582 zn. SO č. 33a černý přetisk, zk. Karásek 2000 Kč XX

583 zn. SO č. 33a černý přetisk, lux. střih i kvalita 2000 Kč XX

Polní pošta / Field post 

584 zn. PP č. 2 - PP 4, zk. Beneš 300 Kč XX

585 ZT zn. PP č. 5 v zelenohnědé barvě, nastavovaný papír, zk. Šablatúra 500 Kč X

586 sestava 25 ks esejí v barvě červené, modré, fialové, zelené a hnědé 1000 Kč /X/

587
korespondence z internačního tábora KNOCKALOE na ostrově Man z r. 1917 (dopis, KL, kompl.

novinový rukáv), podací, průch., přích. a cenzurní raz., zajímavé, 
500 Kč DOP.

588
sestava 3 ks pohlednic přepr. PP č. 35 v r. 1919 + přídavné raz. Čs. pěš. pl. čís. 81 III./81. polní

setnina kulometů, dobrá kvalita
300 Kč DOP.

589
odpovědní lístek do internačního tábora M. Stammlager IV F ... na zajatce Zemko Ján č. 297/197

+ trojjazyčný registr. průkaz na stejného zajatce vystavený 2.1.1947, zajímavý doklad
500 Kč DOP.

590
celistvost do Vysokého Mýta s raz. Čs. vojenský přechodní tábor v Lipníku + DR, datace v textu

1.7.1920, zajímavý historický doklad
300 Kč DOP.

591
dva KL ze zajetí v Rusku zaslané přes Červený kříž v Moskvě v r. 1946 a KL z r. 17.5.45 zaslaný z

německého zajetí přes Červený kříž v Ženevě, všechny na Moravu
300 Kč DOP.

592 sestava 9 ks celistvostí přepr. ČS PP v r. 1945, různá příd. a cenzurní raz., zajímavé 500 Kč DOP.

593 celistvost přepr. PP s příd. raz. 1. čs. samostatná tanková brigáda z SSSR III. tank. prapor 500 Kč DOP.

594
Slovensko - pohlednice do Budyně nad Ohří s pod. raz. ČSPP č. 46 + příd. útvar. raz. Štábní

oddělení pol. prap. p. pl. č. 412
200 Kč DOP.

595 sestava 5 ks výstřižků a jedna obálka s různými raz. "pošta partizánů", zajímavé 600 Kč V

596
dopis do Karlových Varů frank. protektor. zn. 40h A.H. (3x), pod. raz. MIROŠOV 5.5.45 a příd.

červené kulaté raz. I. ČESKOSLOVENSKÁ PARTIZÁNSKÁ BRIGÁDA JANA ŽIŽKY ODDÍL BRDY
600 Kč DOP.

597

Anglie - dva číslované pam. listy s angl., resp. českými známkami a raz. ČESKOSLOVENSKÁ

POŠTA 1884 DR. EDVARD BENEŠ 1944, resp. dvojjazyčné červené raz. ČESKOSLOVENSKÁ POLNÍ

POŠTA 28.10.1918 - 1941

300 Kč DOP.

598
Anglie - dopis na příslušníka čs. jednotek v Anglii do Kinctonu a doslaný na náhradní těleso Czech

Army Leamington, pod. raz. LONDÝN 26.MCH.1941, cenzurní páska, zajímavé
500 Kč DOP.

Skautské / Scout issue

599 zn. SK č. 1a světlemodrá 900 Kč XX

600
dopis přepr. poštou skautů, frank. zn. SK 2 s kulatým raz. POŠTA SKAUTŮ PRAHA 21.11.18 a

řádkovým raz. Dopis od skauta převzal, podpis Ořovský ml., zajímavé
800 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 17/76

601
zn. SK č. 4 na výstřižku s kul. raz. POŠTA SKAUTŮ PRAHA 1918 s ruční datací 21.12., zk.

Gilbert
15000 Kč V

Revoluční přetisky 1918 / Revolution overprints 1918

602 zn. RV 22 - RV 36, zk. Mrňák, 1000 Kč X

603 zn. RV č. 66 - RV 70 s červeným přetiskem, zk. Lešetický 200 Kč X

604 zn. RV č. 128, zk. Franěk, Tribuna 700 Kč XX

605 zn. RV č. 146, zk. Mrňák 300 Kč XX

606 zn. RV č. 156 Pp převrácený přetisk, zk. Mrňák 400 Kč XX

Podkarpatská Rus 1918 - 39 / Transcarpathia 1918 - 39

607
Chustský přetisk - zn. RV 174, RV 176, RV 177, RV 179 - RV 183, RV 186, RV 187, RV

189, zk. Blaha, kat. cena cca 4800 Kč
3600 Kč XX

608 Chustský přetisk - zn. RV 191 - RV 193, zk. Blaha, kat. cena 2800 Kč 2000 Kč XX

609

jednobar. pohlednice NIŽNÍ VERECKY do Liberce s pod. raz. NIŽNÍ VERECKY 10.8.31, v

Liberci zatíž. doplatným 30h s raz. LIBEREC 1 12.8.31 dosílané do Náchoda, přích. raz.

NÁCHOD 13.8.31 znovu zatíž. dopl. 30h s raz. NÁCHOD 22.8.31 

300 Kč DOP.

610

úřední dopis s pod. smutečním raz. SMUTEK ČESKOSLOVSNSKA UŽHOROD 1 22.9.37 +

úřední raz. finančního úřadu Užhorod a firemní obálka - tiskopis s raz. SMUTEK

ČESKOSLOVENSKA UŽHOROD 1 21.9.37

300 Kč DOP.

611
R-dopis do Uh. Hradiště s proviz. R-nálepkou a pod. raz. JELŠAVA 16.11.45 + přích. raz.

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 19.11.45
200 Kč DOP.

Ostatní do roku 1939 / Others

612
Potravní daň - zn. PD 9 B - sestava 4 rohových 6ti-bloků s kupony a DZ 1 - miniatura, kat. cena

cca 4000 Kč
3000 Kč XX

613 Potravní daň - PN 2 s raz. PODOLÍ U PRAHY 1000 Kč O

614
sestava 6 ks průvodek frank. smíš. frankaturami HaV a Hradčany + výstřižek se zn. č. 3, 5 s

přetiskem DOPLATIT
200 Kč V

615
sestava 3 ks pohlednic zaslaných EXPRES z let 1932 - 36 s raz. PRAHA, KROMĚŘÍŽ, TURČ. SV.

MARTIN, zajímavé
200 Kč DOP.

616
EXPRES barevná pohlednice z IX. všesokolského sletu s pod. raz. PRAHA 5.7.32 IX. SLET

VŠESOKOLSKÝ, přích raz. a sletová rekl. nálepka, lux. kvalita
200 Kč DOP.

617

oficielní dárkové album ČESKOSLOVENSKÁ POŠTA PRESIDENTU MASARIKOVI s kompl. otisky

různých raz. k narozeninám TGM v červené, resp. zlaté barvě z r. 1930 a 1935 na 14ti listech s

nápisem ČESKOSLOVENSKÁ POŠTA, výborná kvalita

300 Kč

Exilové - výstavní aršíky

618
A č. 329 - 30 pro výstavu New York 1939 s posunutým tiskem textové části v černé barvě cca

o 10 mm nahoru 
2000 Kč XX

619 A č. 329 - 30 pro výstavu New York 1939 s přetiskem v barvě červené a černé 1200 Kč XX

620 A č. 329 - 30 pro výstavu New York 1939 s přetiskem v barvě modré a černé 1200 Kč XX

621
A č. 329 - 30 pro výstavu New York 1939 s přetiskem v barvě červené a převráceným

přetiskem v barvě černé, vč. orig. destiček
7000 Kč XX

622
A č. 329 - 30 pro výstavu New York 1939 s přetiskem v barvě stříbrné a černé, vč. orig.

destiček
2000 Kč XX

623 A č. 329 - 30 pro výstavu New York 1939 s přetisky v barvě černé 500 Kč XX

624 A č. 329 - 30 pro výstavu Toronto 1939 se ZT přetisku v barvě zlaté a zelené vč. orig. destiček 3000 Kč X

625
A č. 329 - 30 pro výstavu Toronto 1939 se ZT přetisku v barvě černé a zelené vč. orig.

destiček
4000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 18/76

626
A č. 329 - 30 pro výstavu New York 1939 s přetisky v barvě černé, textová část natištěna

šikmo, ve spodní části aršík natržen, přesto zajímavé, vč. orig. destiček
3000 Kč X

627
A č. 342 - 3 pro výstavu New York 1939 s přetisky v barvě černé - chybotisk namísto Slovak -

Sbovak, vč. orig. destiček
1500 Kč XX

628 A č. 342 - 3 pro výstavu New York 1940 se zlatočerným přítiskem vč. orig. destiček 1000 Kč XX

629
A č. 342 - 3 pro výstavu New York 1940 s přetiskem v barvě modré a černé, s vlastnoručním

podpisem Jan Masaryk, vč. orig. destiček
5000 Kč X

Frankotypy 1918 - 39 / Frank - cancellers

630
R-firemní dopis s červeným frankotypem MORAVSKÁ OSTRAVA SPOŘITELNA 9.12.38

dofrank. zn. č. 302 s pod. raz. MORAVSKÁ OSTRAVA 9.12.38, zajímavé, vzácný výskyt
400 Kč DOP.

Celiny ČSR I / Postal stationery

631
CDV č. 35 ZT hodnoty 1,20K na nahnědlém papíře se zkusmým zoubkováním HZ 14, zk. a

atest Kračmar
1000 Kč XX

Sudety / Sudetenland

632 Karlsbad - zn. Mi. č. 51, 52, zk. Dr. Dub, Dr. Hörr, atest Robert Brunel 2000 Kč X

633
obálka s 9ti výpl. zn. ČSR I s lokálním přítiskem Wir sind frei a pam. raz PLAW zu

Grossdeutschland ... 25.11.38
500 Kč DOP.

634
sestava 4 ks firemních dopisů s raz. LUBENZ, WÜSTSELBERSDORF, FRIEDLAND,

NÜRSCHAN
400 Kč DOP.

Protektorát Č. a M. / Bohemia a Moravia

635 zn. č. 17 - 19 rohové kusy s kuponem a DZ 1, 1 A, 1, zk. Gilbert, kat. cena 7500 Kč 5000 Kč XX

636 zn. č. 18 - levý spodní roh. čtyřblok s kupony a DZ 1, kat. cena 4800 Kč 3300 Kč XX

637 zn. č. 18 - levý spodní roh. čtyřblok s kupony a DZ 1 A, zk. Gilbert, kat. cena 4300 Kč 3000 Kč XX

638
zn. č. 18 ve čtyřbloku s levým kuponem na výstřižku s raz. PRAHA 4.8.39, zk.Šablatúra,

zajímavé
1000 Kč O

639 zn. Pr 1 A - pravý horní roh. kus, kat. cena 7500 Kč 4500 Kč XX

640 zn. Pr 1A, zk. Gilbert, kat. cena 6000 Kč 4000 Kč XX

641 zn. Pr 1 A s pravým okrajem, lux. kvalita, kat. cena 7000 Kč 4500 Kč XX

Protektorát Č. a M. celistvosti / B. a M. entires

642
poštovní spořitelní karta pro H.-Jugend s vylepenými německými známkami Hindenburg a

A.H. s raz. FREIWALDAU ... 19.3.43, zajímavé
500 Kč DOP.

643
formulář Poplatek za podání ... vyfrank. na zadní straně zn. č. 83 (2x v 10ti-bloku), a zn. č.

94 (2x v 10ti-bloku) s raz. VELKÉ PAVLOVICE 29.2.44, velmi zajímavé
800 Kč DOP.

644
R-dopis do Plzně frank. zn. č. 1 ve vodorovné čtyřpásce, č. 4 ve vodorovné čtyřpásce, č. 30,

32, po. raz. PRAHA
200 Kč DOP.

645
cenné psaní do Budyně na 10000 K frank. zn. č. 8, 10, 11 ve vodorovné dvoupásce, 17 se

spodním kuponem, 18, pod. raz. PRAG 12.12.39, na zadní str. neporušené pečetě
800 Kč DOP.

646
sestava 4 ks celistvostí - 3x RECO, 1x R-EXPRES na Slovensko s příd. řádkovým raz.

ZÜRICK, UNZULÄSSIG!, cenzurní pásky, raz., zajímavé
800 Kč DOP.

647

úřední R-dopis do Znojma frank. zn. č. 122, pod. raz. BRÜNN 1 11.4.45, nedoručen,

vráceno zpět, příd. řádkové raz. Zurück Postverkehr eingestelt, na pravé str. přelepeno

zálepkou POŠTOVNÍ OHLAŠOVNA A ÚLOŽNA BRNO, velmi zajímavý doklad

1000 Kč DOP.

648

poštovní průvodka frank. na přední straně zn. č. 21, 96, 99, pod. raz. LISSA a. d. ELBE

26.9.42, na zadní straně dofrank. zn. 56 ve vodorovné čtyřpásce, 85 (2x), 97 (4x), pod.

raz. LISSA a.d. ELBE, přích. raz. PROSSNITZ 26.9.42

500 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 19/76

649
prospekt s kompl. adresním štítkem zaslaný do Horažďovic, frank. novinovou zn. NV 11 (2x)

+ NV 17 (2x), velmi zajímavá frankatura
800 Kč DOP.

650 sestava 6 ks pošt. průvodek, vysoké zajímavé frankatury 1000 Kč DOP.

651 pam. KL k 53. narozeninám A.H. 1942 s přilepenou zn. a pam. raz. 200 Kč DOP.

Protektorát Č. a M. polní pošta / B. a M. Field post

652
vládní vojsko - sestava 6 ks celistvostí do Protektorátu z r. 1944, zajímavá raz., cenzurní

pásky
1200 Kč DOP.

Protektorát Č a M. celiny / B. a M. postal stationery

653
CDV č. 14 s DV 4 (tečka pod M v MORAVA) R-dofrank. do Chomutova, pod. raz. VLP č. 11

PRAG - LOBOSITZ 6.10.43
500 Kč DOP.

Slovensko 1939 - 45 / Slovakia 1939 - 45

654 zn. č. 1 ve čtyřbloku, kat. cena 3000 Kč 1800 Kč XX

655 zn. č. 1 ve čtyřbloku s horním okrajem 2000 Kč XX

656 zn. č. 1 + zn. č. 125 S čtyřzn. meziarší 500 Kč XX

657 zn. č. 1 s horním okrajem + zn. č. 125 S - čtyřzn. meziarší s horním okrajem 600 Kč XX

658 zn. č. 1, 125 S dvouzn. meziarší + zn. D 9y a D 11y 1000 Kč XX

659 zn. č. 2 - 22, zk. Gilbert, Kozák 5000 Kč XX

660
NZ D 8 N - pravá horní roh. dvoupáska s vodorovným rastrem lepu, zk. Synek, bezvadná

kvalita, 240 EUR
7000 Kč XX

661
NZ D 11 YN ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem, pr. 1, zk. Synek, 0240 EUR,

bezvadná kvalita
7000 Kč XX

662 zn. č. 20 KH, zk. Kozák 1600 Kč XX

663 zn. č. 20 KD, zk. Kozák 1600 Kč XX

664 zn. NZ č. 20 YN ve čtyřbloku, lux. střih, cca 200 EUR 3500 Kč XX

665 zn. č. 21 KP, zk. Gilbert 1800 Kč XX

666 zn. č. 24 NB s pravým okrajem, na okraji mimo zn. nepatrná stopa po nál. 1500 Kč XX

667
zn. č. 23 A ve 20ti-bloku s horním okrajem, zn. 23 B ve čtyřbloku se spodním okrajem, obojí

svěží, zn. 23 B ve vodorovné 5ti-pásce s pravým okrajem, zk. Šablatúra
400 Kč XX/O

668 zn. č. 23 C ve čtyřbloku (C 2), zk. Synek, kat. cena cca 80 EUR 1200 Kč XX/X

669 zn. č. 24 A s posunem perforace dolů až do další zn. 200 Kč X

670
zn. č. 28 C ve čtyřbloku se spodním okrajem, zk. Müller, Synek, na jedné zn. stopa po nál,

velmi zajímavé, 220 EUR
3200 Kč XX/X

671 zn. č. 28 B 500 Kč XX

672
zn. č. 29 A - pravý horní roh. čtyřblok s přeložkou papíru a deformací perforace, s kompl.

raz. BRATISLAVA 5.11.39, zajímavé
500 Kč O

673 zn. NZ 36 N - levý spodní roh. kus, velmi dobrá kvalita 500 Kč XX

674
NZ 39 N ve vodorovné dvoupásce s pravým okrajem, zk. Gilbert, Šablatúra, lux kus, 340

EUR
9000 Kč XX

675
NZ 46y N ve vodorovné dvoupásce s rastrovaným lepem a pr. 4, zk. Synek, bezvadná

kvalita, 380 EUR
10000 Kč XX

676 NZ 48 Y N, pr. 2, lux. střih, zk. Synek, 170 EUR, zn. vyobrazena v kat. Slovensko str. 59 4000 Kč XX

677 zn. č. 120 - 124, cca 100 sérií v různě velkých blocích, cca 100 EUR 500 Kč XX

678 zn. č. 125 S - čtyřzn. vodorovné meziarší s horním okrajem 300 Kč XX

679 zn. č. 125 S - čtyřzn. vodorovné meziarší ve dvoupásce 600 Kč XX

680 ZT přetisku B v červené barvě na kousku papíru (z rubové strany potištěný), zk. Synek 2900 Kč /X/

681 zn. "PAUŠALOVANÁ POTRAVNÁ DAŇ" - pravý spodní roh. kus, lux. kvalita 600 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 20/76

682
nevydaná zn. slovenských separatistů z 25.5.1921 - levá spodní roh. třípáska v červené

barvě na karton. papíře
1800 Kč /X/

Slovensko 1939 - 45 celistvosti / Slovakia entires

683
reklamní KL Pražské vzorkové veletrhy v marci ... frank. smíš. česko-slovenskou frankaturou,

pod. raz. VLP KOŠICE - BOHUMÍN 14.5.39, zajímavé
300 Kč DOP.

684

R-EXPRES dopis do Berlína frank. třípáskou zn. L č. 2, zn. L 8, pod. raz. SPIŠSKÁ NOVÁ VES

27.7.42, průch. raz. WIEN 1, přích. raz. BERLIN W 8, cenzurní páska a raz., velmi dobrá

kvalita

300 Kč DOP.

685

R-dopis do Michalovcí frank. let. zn. 50h, 1Ks ve vodorovné dvoupásce a 4Ks, pod. raz.

BRATISLAVA 12.6.43 a dopis do Náchoda frank. mj. zn. L č. 1 ve dvoupásce a L 2, pod. raz.

BYSTRICA NAD VÁHOM , přích. raz. NÁCHOD, cenzurní páska a raz., navíc rámečkové příd.

raz. LIETADLOM, zajímavé

400 Kč DOP.

686 sestava 4 ks celin a celistvostí, zajímavé pestré frankatury, cenzurní pásky a raz. 400 Kč DOP.

Slovensko 1939 - 45 celiny / Slovakia stationery

687
CDV č. 1 do Protektorátu dofrank. zn. 20h Hlinka 2x s oranžovým pod. raz. BEREZOVÁ POD

BRADLOM AUTOPOŠTA 7.5.39 + otisk modrého raz. z. 1. dne vydání 4.5.39
3500 Kč DOP.

688 CDV č. 1, nepoužitá s oranžovým raz. BEREZOVÁ POD. BRADLOM 7.5.39, dobrá kvalita 2000 Kč DOP.

Revoluční přetisky a vydání / Revolution overprints 1945

689 Chust - zn. RV č. 174 - 5, 177, 179, 181, 183 - 4, 186, kat. cena 1100 Kč 1000 Kč XX

690
Holešov, Kostelec nad Orlicí, Olomouc - sestava 18 ks protektor. zn. s portrétem A.H. s

přetisky
400 Kč XX

691 Kojetín - sestava 15 ks protektor. známek A.H. s červeným, resp. černým přetiskem ČSR 300 Kč XX

692 Nové Město na Mor. - kompl. sestava (19 ks) protektor. zn. s přetiskem III. ČSR 1945 400 Kč XX

693
Olomouc - lokální vydání 60h - 4,20K + 5 ks protektor. známek A.H. s modrým, resp.

červeným přetiskem POŠTA ČESKOSLOVENSKÁ 1945
200 Kč XX

694
Polná - sestava 20 ks protektor. zn. A.H. s přetiskem ČSR Nár. výbor Polná. 5.5.45 v černé,

resp. červené barvě
400 Kč XX

695 Praha - Preisig - tisk. list s 8mi návrhy v červené barvě 500 Kč /X/

696
Praha - Smíchov, Praha - Liboc - sestava 20 ks protektor. zn. s červeným, resp. modrým

přetiskem PRAVDA VÍTĚZÍ ČSR a černým přetiskem Pošta českoslocenská 1945 
400 Kč XX

697 Prostějov - sestava 9 ks novinových protektor. známek s černým přetiskem ČSR 1945 200 Kč XX

698
Přerov I, II, III - sestava 24 ks protektor. známek s modrým, červeným a černým přetiskem,

zajímavé
500 Kč XX

699 Rožňava - sestava 15 ks maďarských zn. s přetiskem Č.S.P., zk. Blaha 500 Kč XX

700
Rychnov, Rožnov, Vsetín, Svatý Kopeček u Olomouce - sestava 16 ks protektor. zn. A. H. s

černým nebo fialovým přetiskem
300 Kč XX

701
Svatý Kopeček u Olomouce - sestava 24 ks protektor. zn. A.H. s černým přetiskem ČSR

1945
500 Kč XX

702
Teplice Šanov - sestava 23 ks výstřižků s protektor. zn. A.H., černým přetiskem Čsl. pošta a

raz. POŠTOVNÍ ÚŘAD TEPLICE ŠANOV 8.5.1945, zajímavé
400 Kč V

703
Ústí n. L. - sestava 14 ks rohových čtyřbloků protektor. známek A.H. s černým přetiskem

Č.S.R. 9.5.1945 Ústí n. L.
500 Kč XX

Československo od roku 1945 / CS after 1945

704
zn. č. 354 Mv - 6 Mv - dvouzn. meziarší vodorovné s horními okraji a nátiskem části

středové linky
1200 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 21/76

705
zn. Ms č 354 - 356 čtyřzn. meziarší s pravým okrajem ve dvoupáskách, Mv 354, Mv

355a, Mv 356 - čtyřzn. meziarší vodorovná ve dvoupáskách, kat. cena 2250 Kč
1500 Kč XX

706
zn. č. 354, 355b, 356 - čtyřzn. meziarší vodorovná ve čtyřpáskách, lux. kvalita, kat.

cena 11800 Kč
8500 Kč XX

707 zn. č. 354 Mx - 356 Mx Košické kříže velké, kat. cena, lux. kvalita, 30000 Kč 25000 Kč XX

708 A č. 360 - 2 se silně posunutou šedou podtiskovou barvou vlevo, zajímavé 500 Kč XX

709
A č. 360 - 62 s posunem tisku červené barvy vpravo a výraznou TV "červená skvrna

nad levým okem"
2500 Kč XX

710 A č. 360 - 62 - sestava 25 ks 400 Kč XX

711

protektorátní dvojjazyčný formulář 651 (IV-1942) účet poštovních cenin ve kterém jsou

uloženy zn. č. 363 A, 365 A, 366 A, 368 A, 370 A v kompl. 100kusobých arších, dobrá

kvalita

200 Kč XX

712 zn. č. 382 ve čtyřbloku s dvojitou svislou perforací uprostřed 700 Kč XX

713
zn. č. 383 v 8mi-bloku s částečným nedotiskem barvy, zn. č. 384 - pravý spodní roh.

čtyřblok se slabým tiskem na části dvou známek, kvalita k prohlédnutí
400 Kč XX/X

714
zn. č. 386 - levý horní roh. čtyřblok s vynechanou vodorovnou perforací, v levém rohu

mimo zn. lom,
600 Kč XX

715
zn. č. 386 ve čtyřbloku s horním okrajem a vynechanou vodorovnou perforací, kat.

cena 3600 Kč
3000 Kč XX

716 A č. 408 - 412 s pam. raz. BANSKÁ BYSTRICA I. výročie 29.8.1944 1100 Kč /X/

717 A č. 408 - 12 - sestava 9 ks 800 Kč /X/

718 A č. 564, Praha 1950, lux. 400 Kč XX

719 A č. 564 - sestava 8 ks - různé typy, kat. cena cca 4000 Kč 2000 Kč XX

720 PL č. 574, kat. cena 5000 Kč 4500 Kč XX

721
zn. č. 579 DV 1 - dvislá čára přes obličej, ve čtyřbloku, navíc vynechán perf. otvor u

vodorovné perforace, na horní levé zn.kz, zajímavé
500 Kč XX

722 PL č. 594 - 5 s raz. BRATISLAVA 25.5.56, kat. cena 4000 Kč 2000 Kč O

723 ZT zn. č. 644 v barvě světle modré 200 Kč XX

724 zn. č. 650 ve čtyřbloku s DV 1/2 1000 Kč XX

725
A č. 691 - 2 - sestava 16 ks s razítky od 18.10.1952 do 2.11.1952 (od prvního do

posledního dne výstavy), kat. cena cca 1600 Kč
800 Kč O

726 zn. č. 741 se spodním okrajem DV 100/2 300 Kč O

727
menší sestava zn. a aršíků s DV nebo typy, mj. zn. č. 757 ST II + I, 975 DV 8/1, A

2364 II. typ, kat. cena cca 3900 Kč
900 Kč XX

728 zn. č. 775 - 787 - sestava 26 ks - bar. odstíny vč. zn. 780 VV 200 Kč XX

729 studijní kresba tuží Marie Medvecké k výpl. zn. č. 797 (Partizánka) 900 Kč

730 PL č. 930, typ V, šikmý ořez 500 Kč XX

731
otisk orig. rytiny zn. č. 999 s nedorytou hodnotovou číslicí, v aršíkové úpravě, zk.

Karásek, 
1000 Kč /X/

732 studijní kresba pastelem od Lad. Snopka ke zn. č. 1067 900 Kč

733
zn. č. 1174 ST ve vodorovné dvoupásce s levým okrajem, typ II + I, ZP 31/1, kat. cena

4000 Kč
3000 Kč XX

734 zn. č. 1174 ST II + I ve čtyřbloku s levýum okrajem, kat. cena 4000 Kč 3300 Kč XX

735 zn. č. 1175, typ II, kat. cena 3200 Kč 2000 Kč XX

736 zn. č. 1175 ST - pravý horní roh. čtyřblok 2x ST, kat. cena 10000 Kč 8500 Kč XX

737 zn. č. 1217, typ II, a FDC frank. mj. zn. 1222 DV 1/A 400 Kč XX

738 PL č. 1217, typ II, kat. cena 8000 Kč 6500 Kč XX

739 PL č. 1574 - 1578, navíc 3x PL 1574 900 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 22/76

740
zn. č. 1875xa - 1883 - kompl. sestava typů, bar. odstínů a, b, c, celkem 15 ks, kat.

cena cca 1300 Kč
600 Kč XX

741 zn. č. 1877xb a, b, c, zn. 1877ya - levý horní roh. 9ti-blok 1000 Kč XX

742
otisk orig. rytiny v barvě zelené a hnědé k FDC se zn. č. 1949, sign. L. Jirka 1971,

zajímavé
800 Kč

743 zn. č. 1964xb + yb, zn. 1966xb + ya, zn. 1964ax - 1967ax 400 Kč /X/

744
zn. č. 2090 BP ve čtyřbloku, přes dvě zn. svislý nepatrný lom (nepočítáno), kat. cena

1800 Kč
1200 Kč XX

745 zn. č. 2112 BP ve čtyřbloku, kat. cena 2800 Kč 1900 Kč XX

746
zn. č. 2113 VV 1 s posunem tisku žluté barvy a dtto VV 2 bez žluté barvy, kat. cena

1100 Kč
500 Kč XX

747 A č. 2597 B bez čísla 300 Kč XX

748
otisk orig. rytiny zn. č. 2989 - kompl. soutisk v orig. barvách + dva fázové otisky na

kouscích karton. papíru, zajímavé
1500 Kč /X/

749
sestava zn, obsahující mimomjiné meziarší MS 354 - 6, Kozina - vodorovné a svislé

podkovy 4 Kčs, různé kupony Kozina, Lidice ..., , kat. cena více jak 4500 Kč
900 Kč XX

750
sestava 81 ks aršíků v různých typech, většinou svěží, některé raz., vys. kat. záznam,

nabízeno za velmi příznivou cenu
300 Kč XX/O

751

sestava nevydaných zn. k 5tému výr. SNP, kompl. série čtyř hodnot 5, 10, 20 a 50 Kčs

v celých PL po 30ti zn., (hodnota 5, 20 a 50Kčs 2x, hodnota 10 Kčs v PL o 60ti

známkách, uprostřed s meziarším a různě posunutou perforací), některé PL s drobnými

lomy

6000 Kč XX

752

II. Celostátní výstava poštovních známek PLZEŇ 1959 - knihtiskový soutisk zn. č. 1050

- 1053 ve zvétšeném formátu v barvé modré, na papíře form. A4, který mněl být použit

jako upomínkový dárkový tisk pro funkcionáře a hosty výstavy

1000 Kč /X/

753 PT 5 A + PT 5 B, kat. cena 1400 Kč 400 Kč /X/

754 PT 25, kat. cena 3500 Kč 1800 Kč /X/

Československo od r. 1945 celistvosti / CS after 1945 entires

755 FDC ministerské vydání se zn. č. 498 - 9, na zadní straně číslem 71 a průsvitkou 300 Kč DOP.

756
firemní obálka frank. zn. č. 733 (2x) s raz. PRAHA 123 19.6.53 - 1. den vydání po

měnové reformě
400 Kč DOP.

757 celistvost frank. zn. č. 1174, typ II, pod. raz. BÍLOVEC 30.6.79 1200 Kč DOP.

758
sestava 3 ks dopisů do ČSR z námořní lodi PRAHA s příd. raz. PODÁNO NA ŠIRÉM MOŘI

+ různé průch. a přích. raz., zajímavé
300 Kč DOP.

759
partie 155 ks celistvostí s různými příl. raz., uloženo ve dvou dřevěných krabičkách od

doutníků
200 Kč DOP.

Letecké 1945 - 1992 / Airmail

760 zn. L č. 20 - L 24 VK 4 400 Kč XX

761 zn. L č. 20, L 22, L 24 rohové kusy s pravým kuponem, zn. L 23 VK 2 300 Kč XX

762 zn. L č. 29 - L 32, vč. L 31a - světlemodrý přetisk, dtto s kupony nahoře a dtto s kupony dole 1400 Kč XX

763 zn. L č. 33 svislé čtyřzn. meziarší 3500 Kč XX

764 zn. L č. 34 svislé čtyřzn. meziarší 3000 Kč XX

765
firemní let. dopis do Shanghaie frank. vodorovnou dvoupáskou zn. L 28, pod. raz. STRAKONICE

18.10.49, průch. a přích. raz., vráceno zpět s prezenčním raz 8.2.50, zajímavé
600 Kč DOP.

Ostatní / Others

766
známka "PRÉMIOVÝ ŘÁD A ZÁVADA" - sestava zn. č. 1, 1a, 1x, 2, 2a, 3a, 3a, 4, 4a, 4x, 5x, kat.

cena 2650 Kč
1800 Kč O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 23/76

767
známka "PRÉMIOVÝ ŘÁD A ZÁVADA" - formulář frank. zn. č. 1 + 4 s ůředním řádk. raz.

OKRESNÍ POŠTOVNÍ ÚŘAD účtárna BRNO, zajímavé
1000 Kč DOP.

768
známka "PRÉMIOVÝ ŘÁD A ZÁVADA" - formulář frank. zn. č. 3 s dvoukruh. pošt. raz. POŠTOVNÍ

ÚŘAD PELHŘIMOV
600 Kč DOP.

769 známka "PRÉMIOVÝ ŘÁD A ZÁVADA" - formulář frank. zn. č. 3 + 4 s DR POLIČKA 23.11.54 1000 Kč DOP.

770

známka "PRÉMIOVÝ ŘÁD A ZÁVADA" - formulář frank. zn. č. 4 s rámečkovým raz. OKRESNÍ

POŠT. ÚŘAD BRNO 1 účetní místo, dofrank. výpl. zn. č. 743 ve vodorovné dvoupásce s raz.

BRNO 13, zajímavé

1000 Kč DOP.

771 známka "PRÉMIOVÝ ŘÁD A ZÁVADA" - zn. č. 6 - 10 400 Kč O

Česká republika / Czech Republic

772 A č. 10 VV odlišný ořez, kat. cena 4000 Kč 3000 Kč XX

773 zn. č. 41 DV 13/2 zářez na zádech druhé figurky, kat. cena 1500 Kč 900 Kč XX

774 zn. č. 76 VV úplně vynechaný tisk hodnotové číslice, levý horní roh. kus, kat. cena 6000 Kč 4600 Kč XX

775
výpl. zn. č. 140 ORZ - obrácené rámcové zoubkování - levý horní roh. čtyřblok s datací, kat.

cena více jak 7000 Kč
4000 Kč XX

776
zn. č. 674 VV - spodní 20ti-pás s okraji, rzmazaná černá barva na okraji a ZP 81, 91, 84, 94,

97, 98
500 Kč XX

777 zn. č. 707 VV - posun perforacevlevo až do další zn. a dolů až k nápisu, zajímavé 2200 Kč XX

778

1000. výročí úmrtí sv. Vojtěcha - PL č. 141 (2x), kompl. sestava spol. vydání (ČR, Maďarsko,

Polsko, Německo a Vatikán), PAL č. 3, pam. stříbrná mince 200 Kč, BK, program slavností s

úvodním slovem kardinála Duky

900 Kč

Slovenská republika / Slovak Republic

779 otisk orig. rytiny zn. č. 136 bílou barvou na kousku černého kartonu, sign. Cigánik 900 Kč /X/

780 otisk orig. rytiny aršíku č. 179 + rytiny na FDC na kouscích kříd. papíru, sign. Horniak 1000 Kč /X/

781 otisk orig. rytiny zn. č. 188 + rytiny na FDC na kouscích kříd. papíru, sign. Horniak 1000 Kč /X/

782 otisk orig. rytiny zn. č. 201 v černé barvě na kousku kříd. papíru, sign. Cigánik 600 Kč /X/

783 otisk orig. rytiny zn. č. 236 v hnědé barvě na kousku kříd. papíru, sign. Cigánik 600 Kč /X/

784 automatové zn. ATM 1 B v hodnotách 11, 16 a 18Sk 2000 Kč

Razítka vlakové pošty

785
Rakousko - KL 5h F.J. do Paříže dofrank. 5x zn. 1h s pod. raz. K.K. B. P. No. 3 TROPPAU - WIEN

29.11.1901, lux. kvalita, zajímavé
600 Kč DOP.

786
Rakousko - KL F.J. 2kr s pod. řádkovým raz. POSTCONDUCTEUR IM ZUGE NIXDORF -

RUMBURG No. 104, přích. raz., velmi dobrá kvalita
400 Kč DOP.

Poštovny 

787
jednobar. fotopohlednice Útulny na Ondřejníku s rámeč. červenofialovým raz. poštovny

ONDŘEJNÍK (Frýdlant nad Ostravicí) + denní raz. 16.4.39 a kulaté raz. útulny, zajímavé
300 Kč DOP.

Pohlednice místopis ČSR / Postcards CS

788 Bečov nad Teplou okr. Karlovy Vary - tříokénková barevná pohlednice, prošlá 1918 200 Kč DOP.

789 Bělá, Bzenec, Mezimostí, Zlín - sestava 4 ks bar. i jednobar. pohlednic, použité 300 Kč DOP.

790
Brno Královo Pole - jednobar. okénková pohlednice "Pozdrav od Svatého Antoníčka", použitá

1910, dobrá kvalita
400 Kč DOP.

791
Brno Maloměřice - jednobar. pohlednice "Pozdrav z Maloměřic", nepoužitá, velmi dobrá

kvalita
300 Kč DOP.

792 Brno Modřice - jednobar. litografie, dl. adresa, použitá 1899, velmi dobrá kvalita 400 Kč DOP.

793 Brno Modřice - jednobar. litografie, dl. adresa, použitá 1899, velmi dobrá kvalita 300 Kč DOP.

794 Brno, Tuřany - barevná tříokénková litografie, prošlá 1906, odstraněná známka 300 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 24/76

795 Brno, Tuřany - čb. fotopohlednice, pohled na faru, prošlá 1914 400 Kč DOP.

796 Brno, Tuřany - čb. pohlednice, hlavní náměstí, prošlá 1907 300 Kč DOP.

797 Brno, Tuřany, Dvorska - čb. pohlednice, hostinec, prošlá 1919 300 Kč DOP.

798 Bučovice - okénková litografie, dl. adresa, použitá 1899, velmi dobrá kvalita 300 Kč DOP.

799
Bystřice pod Hostýnem - dvě bar. litograf. koláže a jednobar. pohl., 2x dl. adresa, použité

1900 - 1908
400 Kč DOP.

800 Bystřice pod Lopeníkem okr. Uherské Hradiště - čtyřokénková bar. pohlednice, prošlá 200 Kč DOP.

801 Choceň - bar. okénková pohlednice + jednobar. pohl. Lázně Sadská, použité 200 Kč DOP.

802 Choceň - dvoubar. litografie "Stará Choceň", dl. adresa, použitá 1900 200 Kč DOP.

803
České Budějovice - sestava 39 ks různých jednobar. pohlednic uložených v zásobníku na

pohlednice, k prohlédnutí
400 Kč DOP.

804 Deutsch Brodek - dvě okénkové pohl. - bar. a jednobar., nepoužité, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

805 Děčín - čb fotopohlednice, koláž, prošlá 1906 300 Kč DOP.

806
Drnholec - Gruss aus Dürnholz - jednobar. pohlednice, dl. adresa, použitá 1902, dobrá

kvalita
300 Kč DOP.

807
Frýdek - Verschönerungsverein in Fríedek - jednobar. litografie, dl. adresa, použitá 1898,

dobrá kvalita
1200 Kč DOP.

808 Hustopeče Gruss aus Auspitz - jednobar. koláž, dl. adresa, použitá 1902 400 Kč DOP.

809
Hustopeče Gruss aus Auspitz - jednobar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1905, dobrá

kvalita
500 Kč DOP.

810
Hustopeče Gruss aus Auspitz - jednobar. litografie použitá 1906, velmi dobrá kvalita,

zajímavé
300 Kč DOP.

811
Jeseník - Freiwaldau - jednobar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1892 !, na třech místech

svislé lomy, velmi zajímavé
600 Kč DOP.

812 Jevišovice - sestava 13 ks různých jednobar. litograf. koláží a pohlednic 500 Kč DOP.

813 Jevišovice - sestava 5 ks jednobar. litografií, 2x dl. adresa, použité, zajímavé 200 Kč DOP.

814 Jihlava - reliéfní bar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1904, lux. kvalita 1200 Kč DOP.

815
Košice - pozdrav ze sanatoria NAGY-A - bar. okénková pohlednice použitá 12925, dobrá

kvality
200 Kč DOP.

816 Kynžvart Lázně okr. Cheb - barevná litografická koláž, částečně tlačená, prošlá 400 Kč DOP.

817
Mikulov - Gruss aus Nikolsburg - jednobar. litografie, dl. adresa, použitá 1899, velmi dobrá

kvalita
400 Kč DOP.

818 Milonice okr. Vyškov - pětiokénková bar. pohlednice, prošlá 1916 200 Kč DOP.

819
Nové Město na Moravě - Gruss aus Mähr. Neustadt - jednobar. koláž, dl. adresa, použitá

1902, velmi dobrá kvalita
600 Kč DOP.

820 Ochoz u Brna - Gruss aus Ochos - jednobar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1899, 600 Kč DOP.

821
Plzeň - sestava 6 ks růzuných jednobar. pohlednic s námětem plzeňských pivovarů, použité i

nepoužité
400 Kč DOP.

822 Pohořelice - Gruss aus Pohrlitz - bar. litografie, dl. adresa, použitá 1901, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

823 Pohořelice - Gruss aus Pohrlitz - jednobar. litografie, použitá 1906 300 Kč DOP.

824
Police nad Metují - jednobar. litografie Nádraží s tunelem, dl. adresa, použitá 1906, velmi

dobrá kvalita
500 Kč DOP.

825
Polná okr. Jihlava - bar. koláž, Pozdrav z pouti, celkový záběr, řepa, prošlá, částečně

odstraněná známka
200 Kč DOP.

826 Polná okr. Jihlava - bar. pětiokénková litografie, neprošlá, K. Schwidernoch 200 Kč DOP.

827 Polná okr. Jihlava - barevná litografie, čtyřlístek, prošlá 400 Kč DOP.

828 Polná okr. Jihlava - dvoubar. litografie, prošlá 1899 200 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 25/76

829
Polná okr. Jihlava - rybník Peklo 1x bar. a 1x čb pohlednice obě prošlé 1913, na jedné

odstraněná známka
200 Kč DOP.

830 Praděd - Gruss vom Altvater - jednobar. litografie, dl. adresa, použitá 1898 300 Kč DOP.

831 Praha, Klánovice - dvouokénková čb. pohlednice, prošlá 1901 200 Kč DOP.

832 Prostějov - bar. litograf. koláž "Schwidernoch", dl. adresa, použitá 1899, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

833 Prostějov - bar. pohlednice Poděbradovo nám., použitá 1903, odlepená zn. 200 Kč DOP.

834 Radhošť okr. Vsetín - čb. pohlednice, Zimní sport na Radhošti, prošlá 1919 200 Kč DOP.

835 Sněžka - dvoubar. litograf. koláž, dl. adresa, použitá 1897, velmi dobrá kvalita 400 Kč DOP.

836 Šlapanice okr. Brno venkov - dvoubar. pohlednice náměstí, prošlá 1926 300 Kč DOP.

837 Tábor - jednobar. pohl. Pozdrav z restaurace u Černého kozla, nepoužitá 200 Kč DOP.

838 Troubky nad Bečvou - jednobar. okénková litograf. koláž, velmi dobrá kvalita, použitá 200 Kč DOP.

839 Třebětice okr. Kroměříž - čtyřokénková čb. pohlednice, prošlá 1913 200 Kč DOP.

840 Třebíč - bar. litografie, dl. adresa, použitá 1904 300 Kč DOP.

841 Třebíč - jednobar. litografie, dl. adresa, použitá 1905 300 Kč DOP.

842
Třebíč - jednobar. pohlednice - celkový pohled na Třebíč v noci, dl. adresa, použitá 1903,

zajímavé
500 Kč DOP.

843 Třebíč - sestava 6 ks bar. i černobílých pohl, 5x dl. adresa, zajímavé 200 Kč DOP.

844 Velký Osek - jednobar. pohlednice "Zahradní restaurace", použitá 1907, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

845 Vysoké Mýto okr. Ústí nad Orlicí - čb. pohlednice, náměstí, prošlá 1901 300 Kč DOP.

846 Znojmo - bar. a jednobar. litografie, dl. adresy, použité 1897 a 1901, zajímavé 300 Kč DOP.

847 Žabčice okr. Brno venkov - bar. čtyřokénková pohlednice prošlá 1906 300 Kč DOP.

848 Žďár na Moravě - bar. koláž použitá 1907, velmi dobrá kvalita 300 Kč DOP.

849
Židlochovice - Gruss aus Seelowitz - jednobar. litografie, dl. adresa, použitá 1905, velmi

dobrá kvalita
400 Kč DOP.

850
ČSR + Jugoslávie - sbírka 284 ks pohlednic z let 1920 - 45, převážně nepoužité, dobrá

kvalita, uloženo ve třech zásobnících na pohlednice
1500 Kč DOP.

Pohlednice místopis ČSR města budoucnosti

851 Praděd - Der Altvater m. Warte i. J. 2000 - bar. pohlednice, nepoužitá, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

852 Přerov - přístav v budoucnosti, čb. pohlednice neprošlá 600 Kč DOP.

853 Německo - Rudolstadt v budoucnosti - bar. pohlednice použitá 1908, lux. kvalita 600 Kč DOP.

Pohlednice místopis Rakousko - Uhersko / Postcards Austria Monarchy

854
Vídeň - jednobar. litograf. koláž Pozdrav z Polanovy česko-budějovické pivnice, dl. adresa,

lux. kvalita, použitá 1900
300 Kč DOP.

855
Vídeň - bar. secesní pohlednice z jubilejní výstavy WIEN 1898 DES ALT - PILSENTZER

BRAUHAUSES, dl. adresa, nepoužitá, dobrá kvalita
400 Kč DOP.

856
Vídeň - sestava 17 ks různých jednobar. pohlednic restaurace Rathhaus - Keller, interier,

použité
500 Kč DOP.

Pohlednice náměty / Motif Postcards

857 Akty - 2 ks. čb. fotopohlednic, neprošlé, značeno P.C. Paris 200 Kč DOP.

858 Čerti - bar. pohl. KRAMPUSGRÜSSE, použitá 1919, dekorativní, lux. kvalita 3000 Kč DOP.

859
Judaika - sestava 13 ks jednobar. i bar. pohlednic - Synagogy - Praha, Norinberg, Mnichov,

použité
400 Kč DOP.

860 Judaika - sestava 6 ks jednobar. pohlednic různ ých rabínů, nepoužité 200 Kč DOP.

861 Letecké - fotopohlednice se sestřeleným italským europlánem, nepoužitá, dobrá kvalita 300 Kč DOP.

862 Letecké - jednobar. fotopohl. s Baťovým havarovaným letadlem z r. 1932, nepoužitá 200 Kč DOP.

863
Letecké - jednobar. pohl. Akademie für Aviatik München. Flugfeld Puchheim, použitá 1907 s

raz. PUCHHEIM, dobrá kvalita, zajímavé
200 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 26/76

864
Letecké - jednobar. pohlednice "stíhací letoun nad městem", nepoužitá, na zadní straně

rozpis a popis zkušebních letů 11.9.31, 14.9.31, 15.9.31 a 18.9.31, zajímavé
200 Kč DOP.

865
Lodě - jednobar. pohlednice Österreichisch - ungarische Flottendivision přepr. lodní poštou s

lodním raz. S.M.S. VIRIBUS UNITIS, zajímavé
200 Kč DOP.

866

Lodě - sbírka cca 80 ks pohlednic s námořní tematikou, lodí, lodních zařízení, zbraní,

námořníků ... z toho 12 ks s lodními raz. S.M.S. SZIGETVÁR z let 1911 - 15, velmi zajímavé,

k prohlédnutí, uloženo v koženém zásobníku na foto.

3500 Kč DOP.

867 Motorismus - 2 ks fotopohlenic z VC Brna 30. a 60. léta, Nuvolari a Kurt Berry 200 Kč DOP.

868 Pijácké - sestava 7 ks bar. i jednobar. pohlednic, použité 300 Kč DOP.

869 Pijácké - sestava 7 ks bar. pohlednic , použité i nepoužité, zajímavé 300 Kč DOP.

870
Reklamní - barevné pohlednice 2x Dr. Oetker, 1x Blaimscheinův margarin a 1x Jordan &

Timaeus, celkem 4 ks.
300 Kč DOP.

871
Reklamní - barevné pohlednice fyrmy J. Pilnáček továrna na mýdlo a svíčky, Sirolin sirup a

Kaisrovy Jedlové prsní karamely, celkem 3 ks
200 Kč DOP.

872 Reklamní - barevné pohlednice fyrmy Osram, 5 ks. 300 Kč DOP.

873 Reklamní - barevné pohlednice fyrmy Tungsram, 3 ks. 200 Kč DOP.

874 Reklamní - barevné pohlednice na LVÍ FRANCOFKU, 2 ks. 200 Kč DOP.

875
Reklamní - bar. secesní pohlednice firmy J. Čeleda v Opavě na dovoz čajů, použitá 1910,

lux. kvalita
400 Kč DOP.

876

Umělecké - dvě portrétní fotopohlednice Marguerite Brésil od franc. významného fotografa

Gaspard - Félix Tournachon, známější pod pseudonimem Nadar, vydáno A. Soekl, Wien v r.

1900, lux. kvalita

300 Kč DOP.

877 Vojenské - 3 ks. fotopohlednice, 1x prošlá, razítka PP 200 Kč DOP.

878
Vojenské - jednobar. pohl. Panzerzeug der österr. - ungarischen Armee ..., nepoužitá, lux.

kvalita
300 Kč DOP.

879
Výstavy - bar. litografie Krajinská výstava v Červ. Kostelci, dl. adresa, použitá 1899 a bar.

pohlednice Hanácko 1914 Valašská výstava v Holešově, nepoužitá
300 Kč DOP.

880 Žertovné - látková koláž použitá 1910, dobrá kvalita, zajímavé 200 Kč DOP.

881 Žertovné - látková koláž použitá kolem r. 1910, dobrá kvalita, zajímavé 200 Kč DOP.

Pohlednice německá propaganda / Postcards IIIrd Reich

882
pohlednice + 2 KL a nálepka NEUN HEIMATGEBIETE, nepoužité, lux. kvalita, zajímavý

dopklad
800 Kč DOP.

883

bar. pohlednice D. Reich Voják SS s praporem s HK, „Zumgedenken 9. November 1923“, se

známkou 6h Hindenburg a raz. DER EWIGE JUDE 8.11.37, vzácná pohlednice v luxusním

stavu!

2400 Kč DOP.

884
bar. pohl. - mapa "Bund der Deutsschen in Böhmen Bau Egerland", nepoužitá, dobrá

kvalita
300 Kč DOP.

885
jednobar. fotopohlednice z návštěvy A.H. v Čes. Krumlově 20.10.38, nepoužitá, dobrá

kvalita
800 Kč DOP.

886 jednobar. fotopohlednice z návštěvy A.H. v Čes. Krumlově, nepoužitá, lux. kvalita 800 Kč DOP.

887 jednobar. fotopohlednice z návštěvy A.H. v Čes. Krumlově, nepoužitá 600 Kč DOP.

888
jednobar. fotopohlednice z mezinár. výstavy AUTOMOBIL ... BERLIN 1939, návštěva A.H.

při prohlídce podvozku s pam. výstavním raz. a známkami k výstavě, velmi dobrá kvalita
800 Kč DOP.

889
dvoubar. pohlednice - mapa "Ein Volk. ein Reich ein Führer" s pam. raz.na zadní str.,

nepoužitá, dobrá kvalita
300 Kč DOP.

890 jednobar. fotopohl. "Die historische Reichstagssitzung...", použitá 300 Kč DOP.

Sbírky / Collections

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 27/76

891
ČSR I - menší nekompl. sbírka zn. z let 1918 - 39, kat. cena více jak 8000 Kč, uloženo v

šedém zásobníku formátu A4
4000 Kč XX/X/O

892
ČSR I - menší sbírka zn. obsahující mj. zn. č. 140 - 142, 261 - 4 + dtto s kupony nahoře,

meziarší Cyril a Met., Nitra, Aras s DZ, kat. cena cca 6000 Kč
1200 Kč XX

893
ČSR I - sbírka celin, celistvostí a výstřižků s různými pam., stroj. raz. z let 1935 - 38,

uloženo v krabici na kartonových lístcích A5 s popisem, zajímavé, k prohlédnutí
400 Kč O

894 ČSR I - sbírka zn. z let 1918 - 39 v zásobníku A4, zajímavé, k prohlédnutí 1500 Kč XX/X/O

895

ČSR I + ČSR II - sbírka zn, aršíků, PL z let 1918 - 76, obsahuje mj. zn. č. 6, Olymp.

kongres, Slet, L 1, L 2, L 3, dále 11 ks let. dopisů frank. zn. III. emise (do Vídně, Milána,

Bruselu, Caracasu, Cantonu...), různé první lety ČSR II, průvodky a dopisy ČSR I, vše

uloženo v 5ti zásobnících A4, zajímavé, k prohlédnutí

8000 Kč XX/X/O

896

ČSR I + II - sbírka zn. aršíků, kuponů z let 1918 - 74, ČSR I zn. čisté i razítkované, v malém

zastoupení Hradčany, od r. 1945 svěží, mj. pásy kuponů Lenin, Gottwald, několik celistvostí

z měnové reformy, vše ve dvou zásobnících A4 + pérové desky

1000 Kč XX/X/O

897

ČSR II - vysoce specializovaná sbírka zn. aršíků a PL z let 1945 - 92 se zaměřením na typy,

meziarší, kupony, podkovy, barvy, DV, ST, OZ, papíry, obsahuje mimo jiné košická meziarší,

PL Komenský I. - V. typ, II. typ Orságh, mrštík, chybotisk Novotný, A Zápotocký II. typ, PL

I. umění, PL léčivé byliny zoubk. 11 3/4, sešitek Lodě ..., uloženo v hawidkách na listech v

8mi kroužkových šanonech + kufřík nezařazených dublet, vys. kat. záznam, zajímavé, k

prohlédnutí

24000 Kč XX

898
ČSR II - nekompl. sbírka svěžích zn., aršíků, PL v kat. ceně 16300 Kč, uloženo v hnědém

zásobníku A4
4000 Kč XX

899

ČSR II - neúplná sbírka zn. z let 1965 - 72 vč aršíků a PL vč. DV, obsahuje mj. PL č. 1626,

kompl. sestava PL umění od r. 1966 - 1992 vč. některých odchylek barev a perforací, vysoký

kat. záznam, uloženo ve třech 16ti-listových zásobnících A4

3000 Kč XX

900
ČSR II - sbírka zn. aršíků, PL z let 1945 - 1989, uloženo ve dvou zásobnících A4, jeden zás.

A5, a 6ti zelených složkách, kat. cena 29400 Kč
4900 Kč XX

901

ČSR II - sbírka zn., aršíků, kuponů z let 1945 - 92, obsahuje mj. kupony Vojtěch, Lididice,

aršíky Bratislava, prádlo, I. - III. kroje, zn. letecké, vše v hawidkách ve třech zásobnících

A4, navíc ročníky 1970 - 79 na listech v pérových deskách, razítkované zn. nepočítány, vys.

kat. záznam

3000 Kč XX

902
ČSR II - téměř kompl. sbírka zn. z let 1945 - 88, do roku 1960 na nálepkách, od 1961 svěží,

kat. cena cca 18000 Kč, uloženo na listech Trojan v 7mi pérových deskách 
3500 Kč XX/X

903
Česká republika - generální sbírka svěžích zn., aršíků PL z let 1993 - 2000 na listech

SCHAUBEK v hawidkách, uloženo v pérových deskách, nominále min. 6000 Kč
4500 Kč XX

904

Česká republika - kompl. sbírka obrazových dopisnic "Architektonické památky" s přítiskem i

bez z let 1994 - 2013, CDV 6, CDV 13, CDV 19, uloženo v 6ti zásobnících na dopisnice +

jeden zásobník s různými CDV použitými 

2200 Kč DOP.

905

Česká republika - silně specializovaná sbírka svěžích zn. z let 1993 - 2012 vč. aršíků, TL, PL,

kuponů, soutisků, zejména DV, data tisku, ST, dvoupásky, čtyřbloky i vícebloky, zn.

automatové vč. DV, vše na listech v 6ti kroužkových šanonech, vysoká kat. cena, nominále

min. 69000 Kč

55000 Kč XX

906

Alandy - nekompl. sbírka zn. od Mi. č. 1 - 272, meziarší, aršíky, sešitky Cartes. max.,

automatové zn., soutisky, telefonní karty, zajímavé, k prohlédnutí, uloženo v zeleném

zásobníku A4

18000 Kč XX

907

Albánie - nekompl. sbírka zn. z let 1913 - 46, z počátku razítkované, dále pak svěží,

obsahuje mj. zn. Mi. č. 83 - 99, 169 - 178, cca 4000 EUR, velmi zajímavé, uloženo v

hnědém zásobníku A4

4000 Kč XX/X/O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 28/76

908
Bosna Hercegovina - nekompl. ale rozsáhlá sbírka zn. se zaměřením na zoubkování +

známky rak. FP vydání pro Itálii,..., vys. kat. záznam, uloženo v modrém zásobníku A4
4000 Kč XX/X/O

909

dějiny světové hudby - výstavní exponát uspořádaný dle jednotlivých hudebních stylů,

obsahuje zn, obálky, aršíky (např. KDM 1 K, maďarský aršík č., zn. ze svět. výstavy WIPA

1933), uloženo na listech ve čtverých pér. deskách, velmi zajímavé, k prohlédnutí, cca

14000 EUR

14500 Kč XX/X/O

910
Francie - menší neúplná sbírka převážně razítkovaných zn. z let 1853 - 1998, 840 EUR,

uloženo v zásobníku A4
900 Kč XX/X/O

911
Generalgouvernement - téměř kompl. gen. sbírka zn., navíc pam. listy, zn. č. 1-51svěží +

dtto razírkované, Mi. 104 v PL, uloženo v zeleném zásobníku A4
1200 Kč XX/X/O

912
Jugoslávie - Fiume, Rijeka - menší nekompl. sbírka převážně svěžích zn. z let 1918 - 1962,

zajímavé, k prohlédnutí, uloženo v červeném zásobníku A4
1000 Kč XX/X/O

913

Kypr - nekompl. sbírka zn. z let 1880 - 1938, převážně razítkované, 1939 - 2011 svěží,

obsahuje mj. zn. Mi. č. 129 - 132, 179 - 193, oboje svěží, vše na listech Schaubek ve

dvojích pérových deskách + dublety v zásobníku (nepočítáno), kat. ceně cca 2260 EUR,

navíc zasklené listy KA-BE 1989-1997 nepoužité v orig. kroužkových červených deskách

4000 Kč XX/X

914
Polsko - menší nekompl. sbírka zn. z let 1918 - 69, obsahuje mj. Mi. Bl. 2 - 4, 7, uloženo v

červeném zásobníku formátu A4, zajímavé, k prohlédnutí
5000 Kč XX/X/O

915
Portugalsko - menší nekompl. sbírka zn. Porugalska a kolonií z let 1853 - 1982, cca 2780

EUR, uloženo v červeném zásobníku A4
2400 Kč XX/X/O

916
Protektorát - sbírka zn. obsahující mj. zn. č. 1 - 19, různé sestavy kuponů, doplatní meziarší

s DZ, rohové čtyřbloky s DZ, v zásobníku A4, zajímavé, k prohlédnutí
1500 Kč XX/X/O

917

Protektorát - vysoce specializovaná sbírka zn, kuponů, DV, soutisků, podkov vč. doplatních a

služebních zn., obsahuje mj. zn. č. 1 - 19 (2x), 17 - 19 kompl. kupony 2x, různé DV

přetisku, Pr 1, téměř komp. novinové, služební a doplatní ve čtyřblocích s DZ, doplatní

meziarší s DZ, vys. kat. záznam

22000 Kč XX

918
Rakousko - Levanta - nekompl. sbírka zn. z let 1867 - 1914 na dvou výmětových listech, cca

900 EUR
1500 Kč O

919
Rakousko - nekompl. ale rozsáhlá sbírka zn. z let 1850 - 1901 se zaměřením na raz.

výstřižky, zajímavé k prohlédnutí, vys. kat. záznam, uloženo v černém zásobníku A4
9000 Kč O

920 Rakousko -Levanta - nekompl. sbírka zn. z let 1867 - 1914 vč. doplatních, cca 450 EUR 800 Kč XX/X

921
Rakousko -menší sbírka zn. z let 1850 - 1900, vybraná raz. a ruční znehodnocení známek

vydání 1899, zajímavé, uloženo v zásobníku formátu B5
500 Kč O

922
Rumunsko - nekompl. sbírka zn. z let 1865 - 1945 na listech a v pér. deskách Schaubek,

zajímavé, k prohlédnutí, 2500 EUR
7200 Kč XX/X/O

923
Rusko - menší sbírka zn. z let 1865 - 1930, vč. zn. Denikin, Wrangel, Judenič, Ost Asien,

Levanta ..., převážně razítkované, 680 EUR, uloženo v zásobníku A5
600 Kč X/O

924
Slovenská republika - sbírka zn., aršíků a PL z let 10993 - 2000, vše v hawidkách na listech

Schaubek v pérových deskách
1000 Kč XX

925

Slovenská republika - specializovaná sbírka zn. aršíků, PL, kuponů, spojek, typů, perf.

otvorů, spol. vydání, od r. 1993 - 2008, v nominální hodnotě více jak 20000 SK, 2009 -

2012 min. 310 EUR, vše na listech Schaubek a ERVO v jedněch pér. deskách a dvou

kroužkových šanonech

10000 Kč XX

926

Slovensko - téměř kompl. gen. sbírka zn. z let 1939 - 1945, mj. zn. č. 1 - 20, zk. Šablatúra,

Kozák, 22 kz, 125 S, zn. č. 1 - 22 razítkované, nezkoušené, nezapočítáno, uloženo v

zásobníku formátu A4, zajímavé

5000 Kč XX/X

927
Turecký Kypr - téměř kompl. sbírka zn. z let 1974 - 2011, navíc aršíky a sešitky, cca 1200

EUR, uloženo na listech Schaubek v červených pérových deskách
1000 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 29/76

928
Vatikán - téměř kompl. sbírka zn. z let 1976 - 2015 vč. aršíků, TL, sešitků, velmi zajímavé k

prohlédnutí, uloženo v zeleném zásobníku A4
9500 Kč XX

929
Kolky - rozsáhlá sbírka kolků evropských zemí - Bulharsko, ČSR, Francie, Itálie, Německo,

Rakousko z let 1870 - 1925, zajímavé, k prohlédnutí, vše na listech v kroužkovém šanonu
1000 Kč

930

Kolky - rozsáhlá sbírka kolků zemí celého světa - Rakousko, Rumunsko, Rusko - SSSR,

Švýcarsko, USA, Kanada, Japonsko, zajímavé, k prohlédnutí, uloženo na listech v

kroužkovém šanonu

1000 Kč

931
Kolky - rozsálá sbírka kolků a kolkových zn. z celého světa z let 1870 - 1940, uloženo ve

dvou sešitech a jednom zásobníku + kolkovaná listina
2000 Kč

Koncentrační tábory a věznice, tábory / Concentration Camps, Camps

932 Dachau - skl. předtištěný dopis frank. zn. 12pf A.H., pod. raz. DACHAU 3 27.10.44 400 Kč DOP.

933
Theresienstadt - KL Poděkování za balík frank. protektor. zn. 30h A.H. s pod. raz.

BOHUŠOVICE 9.11.43
400 Kč DOP.

934 Theresienstadt - nášivková šesticípá hvězda s nápisem Jude 600 Kč

935
Theresienstadt - Připouštěcí formulář zaslaný Židovskou radou starších v Praze s

červeným raz. s výzvou k vyzvednutí připouštěcí zn. do 8mi dnů, velmi dobrá kvalita
1500 Kč DOP.

936
sestava 3 ks KL z krajské věznice Ostrava a dopis z Buchenwaldu a Breslau bez obálek,

vše z let 1940 - 44
400 Kč DOP.

Zeppelinová a Katapultová pošta / Zeppelin and Catapult Mails

937
jednobar, fotopohl. vzducholodi LZ 129 "Hindenburg" nad Štuttgartem, nepoužitá, lux.

kvalta
200 Kč DOP.

938

Německo - 1. AMERIKAFAHRT 1929 - dofrank. celina mj. zn. Mi. č. 423, pod. raz.

FRIEDRICHSHAFEN 15.5.29, modrý kruhový kašet a červené řádkové raz. Beförderung ...,

pěkná kvalita

1200 Kč DOP.

939
Německo - SPANIENFAHRT 1930 do Švýcarska, pod. palubní raz. LUFTSCHIFF GRAF

ZEPPELIN 5.4.30, červený oválný kašet, tranzitní a přích. raz.
1000 Kč DOP.

940
Německo - SÜDAMERIKAFAHRT 1930 do USA frank. zn. Mi. č. 438 (2x), pod. raz.

LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN 9.5.1930 + červený let. kašet, dobrá kvalita
3800 Kč DOP.

941
Německo - SÜDAMERIKAFAHRT 1930 - oficielní let. KL do Brazílie frank. zn. Mi. č. 438,

pod. raz. FRIEDRICHSHAFEN 18.5.1930, červený kašet, přích. a průch. raz.
2900 Kč DOP.

942

Německo - 3. SÜDAMERIKAFAHRT 1931 - R-KL do Argentíny přepr. LZ 127 frank. zn. Mi. č.

364, 379 (2x), A 379 (2x), na zadní str. zn. Mi. 380 ve čtyřbloku s šesti kupony z MHB 11,

pod. raz. LEIPZIG C 1 13.10.1931, průch. raz. FRIEDRICHSHAFEN + zelený let. kašet "3.

SAF 1931" + průch. a přích. raz., nedoručeno, vráceno zpět, zajímavé, kat. cena 1200 EUR

3900 Kč DOP.

Albánie / Albania

943 zn. Mi. č. 72 - 5, 875 EUR 3000 Kč XX

944 zn. Mi. č. 359 - 67, 65 EUR 300 Kč XX

945 sestava 4 ks let. R-dopisů do ČSR, zajímavé frankatury 400 Kč DOP.

Belgie / Belgium

946
Bl. Mi. 1, na levé straně mimo zn. přeložen (oceněn jen jako známka), Bl. Mi. 6, Bl. 9 A, Bl. 11

- 12, celkem 227 EUR
500 Kč XX

947 zn. Mi. č. 354 - 365, 1700 EUR 6000 Kč XX

Bosna a Hercegovina / Bosnia - Herzegovina

948 ZT zn. Mi. č. 44 v orig. barvě v aršíkové úpravě, 220 EUR 2500 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 30/76

949

dvě celistvosti do Čech frank. uherskými zn. znehodnocenými bosenským okresním raz. 1x

s číslem 15, 1x bez čísla, velmi zajímavý doklad vojenské korespondence, kdy v zájmu

utajení bylo stanoveno, že zásilky vojáků k poštovní přepravě nemají být razítkovány s

denním raz. s domicilem

1000 Kč DOP.

Dánsko / Denmark

950 zn. Mi. č. 12 A s čís. raz. 3 400 Kč O

951 zn. Mi. č. 66, 180 - 181 1200 Kč XX

Estonsko / Estonia

952 rok.1938 Mi. Bl. 1, Bl. 2, luxusní; kat. 80 EUR 400 Kč XX

Fiume 

953
zn. Mi. č. 1 - 5, 8 - 11, 13 - 17 + PORT 1 - 12, vše na lepené na dvou listech papíru s raz. FIUME

29.DEC.1918, cca 110 EUR, zajímavé
800 Kč

Francie / France

954 zn. kat. Ma. č. 1 ve vodorovné dvoupásce, znehodnoc. němým raz., 1050 EUR 5000 Kč O

955 zn. kat. Mauri č. 1 s levým okrajem na výstřižku, znehodnocena němým raz. vafle, 500 EUR 2500 Kč V

956 zn. kat. Ma. č. 2 15c žlutozelená na výstřižku, znehodnoc. němým raz., 1440 EUR 7000 Kč V

957 zn. kat. Ma. č. 2 15c zelená, znehodnocena němým hvězdicovým raz., 1100 EUR 5500 Kč O

958
zn. kat. Ma. č. 3 ve vodorovné 5ti-pásce, na horním okraji těsný střih, znehodnoc. němým raz,

2300 EUR
11000 Kč O

959 zn. kat. Ma. č. 3 na výstřižku s červeným němým raz., 1000 EUR 4800 Kč V

960 zn. kat. Ma. č. 3 ve čtyřbloku, 3250 EUR, zajímavé, vzácné 15000 Kč /X/

961 zn. kat. Ma. č. 3 ve vodorovné dvoupásce znehodnoc. němým raz. 600 Kč O

962
zn. kat. Ma. č. 4 25c modrá - levý spodní roh. kus, dtto s pravým okrajem, znehodnoc. němým

raz., velmi zajímavé
1500 Kč O

963
zn. kat. Ma. č. 5 40c oranžová ve vodorovné dvoupásce na výstřižku, znehodnoc. němým čís.

raz., 1370 EUR
6000 Kč O

964 zn. kat. Ma. č. 7a karmínová, pěkný střih, znehodnoc. němým raz., 1000 EUR 5000 Kč O

965 zn. kat. Ma. č. 7b hnědočervená znehodnoc. němým raz., 1200 EUR 6000 Kč O

966 zn. kat. Ma. č. 9 ve vodorovné dvoupásce znehodnoc. čís. němým raz., 1800 EUR 9000 Kč O

967 skl. dopis z r. 1794 s řádkovým raz. ARM. DITALIE, Napoleon. tažení, dobrá kvalita 3000 Kč DOP.

968
dopis malého formátu do Paříže frank. zn. Ma. č. 2 15c zelená, podací němé hvězdicové raz.,

přích. raz. 7JUN.1852, dobrá kvalita, 2100 EUR
15800 Kč DOP.

969
dopis malého formátu do Paříže frank. zn. Ma. č. 3 20c černá, pod. němé raz. + denní raz.

...AL-MARNE 20.FEVR.1849, přích. raz. 21.FEVR.1849, dobrá kvalita
900 Kč DOP.

970
dopis malého formátu frank. zn. Ma. č. 4 + 5, znehodnoc. němým kosočtvercovým raz., denní

raz. BEAULIEU 27.OCT.1851, průch. a přích. raz.
7500 Kč DOP.

971
dopis malého formátu frank. zn. Ma. č. 4, znehodnoc. němým čís. raz. + denní raz.

10.OCT.1852
600 Kč DOP.

972
skl. dopis z r. 1853 frank. zn. Ma. č. 5 40c oranžová, podací němé čís. raz. + denní raz. PARIS

28.FEUR.1853, průch. a přích. raz.
16800 Kč DOP.

973

dopis do Paříže frank. zn. PP Mi. č. 6 dofrank. alžírskou zn., denní raz. + řádkové raz. GARDE

REPUBLICAINE MOBILE a datumovkou 30.AOUT.37 a dopis do Paříže frank. zn. FM Mi. č. 6 s

pod. raz. COULONSIMER 15.12.37 + příd. rámeč. raz. TROPILLEUR "BOMBARDE" a kulatým

fialovým lodním raz.

300 Kč DOP.

974
skl. dopis z r. 1854 frank. zn. Ma. č. 10 ve vodorovné dvoupásce, podací němé čís. raz. + denní

raz. CHOLET 25.MARS.1854, průch. a přích. raz.
2800 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 31/76

975
skl. dopis z r. 1875 frank. zn. Mi. č. 35 a 49 ve svislé dvoupásce, pod. němé čísené raz. + denní

raz. MARSEILLE 28.MARS.1875, průch. a přích. raz., v horní části slabý registr. lom
800 Kč DOP.

976
cenné psaní do ČSR na 3230K frank. na přední str. zn. Mi. č. 168 a 99 (2x), na zadní str. zn. Mi.

č. 99, 168, 235, pod. raz. PARIS 12.OCT.1929, neporušené pečetě, přích. raz.
500 Kč DOP.

977
let. dopis frank. zn. 20c Rozsévačka s vylepenými let. nálepkami, pod. raz. ROUEN 23.9.23

AVIATION, zajímavé
500 Kč DOP.

978
francouzská pošta v Egyptě - KL 10c "Alegorie" zaslaný z Egypta do Německa, pod. raz. PORT

SAID 22.11.1897, přích. raz.
300 Kč DOP.

Chorvatsko / Croatia

979 zn. Mi. č. 70 U - 73 U ve čtyřblocích, atest Jovan Veličkovič 1000 Kč /X/

980 zn. Mi. č. 70 U - 73 U ve dvoupáskách s dvouzn. meziarším, atest Jovan Veličkovič 1500 Kč /X/

981 Bl. Mi. 4 A + 4 B, Bl. 5 A + 5 B, Bl. 7, TL Mi. č. 150 - 53, 160 - 165, 173 - 176, 140 EUR 300 Kč XX

982 exilové vydání (13 ks zn.) z r. 1951 v Uruguay se zlatým přetiskem 75 let UPU, zajímavé 300 Kč XX

Island / Iceland

983 zn. Mi. č. 111 200 Kč O

Itálie / Italy

984 zn. Sass. č. 39, atest Raybaudi, 700 EUR 2500 Kč XX

985
Staroitalské státy - Církevní stát - skl. dopis malého formátu z r. 1865 do Říma frank. vodorovnou

čtyřpáskou zn. Sass. 1 Aa, atest Raybaudi, lux. kvalita, kat. cena 8400 EUR
45000 Kč DOP.

986
Staroitalské státy - Církevní stát - zn. Sass. 1 A 1/2Baj. ve vodorovné dvoupásce s meziarším,

pod. raz. CARPINETO, zk. Diena, kat. cena 3000 EUR ++
9500 Kč O

987

Staroitalské státy – Církevní stát – CHOLEROVÝ DOPIS z Ferrary do Milana, s 4 x Sass. 3b 2Baj

zelená „oleoso“, raz. „Ferrarský kříž“ Ferrara 6 Mag. 55 a cholerové FERRARA NETTA FUORI E

DENTRO, příchozí Milano 8/3, vzácný 

3000 Kč DOP.

988 Staroitalské státy - Modena - zn. Sass. č. 5 40c, zk. a atest Sorani, kat. cena 4500 EUR 13500 Kč O

989
Staroitalské státy - Modena - zn. Sass. č. 16c na výstřižku, hledaný chybotisk - namísto "cent 20

je ecnt 20", zk. Sorani, kat. cena 6000 EUR, zajímavé, vzácné
13000 Kč V

990 Staroitalské státy - Modena - zn. Sass. č. 17, zk. Sorani, 2500 EUR 6000 Kč O

991
Staroitalské státy - Modena - malý skl. dopis z r. 1855 frank. chybotiskem zn. 5c (bez

hodnotového označení), kat. Sass. č. 7 M (Mi. č. 1), zk. Sorani, kat. cena 13750 EUR
49000 Kč DOP.

992

Staroitalské státy - Neapol - celé noviny L OMNIBUS z 8.Novembra 1860 (třetí den po vydání zn.)

s kompl. adresním štítkem, frank. zn. 1/2Tornes modrá Sass.č. 15 , lux. střih, široké okraje, s

rámeč. raz. ANNULATO, jedná se o jednu z největších evropských rarit, atest Martin Eichele

Švýcarsko, kat. cena 50000 EUR +++ 

390000 Kč DOP.

993 Staroitalské státy - Parma - novinová zn. Sass. č. 1, kat. cena 700 EUR 2000 Kč O

994 Staroitalské státy - Parma - zn. Sass. č. 1 ve čtyřbloku, zk. Sorani, Diena, kat. cena 47500 EUR 190000 Kč O

995 Staroitalské státy - Parma - zn. Sass. č. 1 - 5, vybrané střihy i raz., kat. cena 2160 EUR 7200 Kč O

996 Staroitalské státy - Parma - zn. Sass. č. 6 - 8, velmi dobré střihy, kat. cena 2650 EUR 9000 Kč O

997
Staroitalské státy - Parma - zn. Sass. č. 9 - 11, 40c I. + II. typ (široká a úzká nula), lux. střihy i

raz., kat. cena 3200 EUR
9000 Kč O

998
Staroitalské státy - Parma - zn. Sass. č. 11 ve vodorovné dvoupásce ST I + II (úzká a široká

nula), zk. Sorani, kat. cena 3500 EUR
7000 Kč O

999 Staroitalské státy - Parma - novinová zn. Sass. č. 13 - 17, kat. cena u zn. bez lepu 3025 EUR 9000 Kč /X/

1000
Staroitalské státy – Parma 1853, Novinová Sass.2 9C modrá, červené raz. VICENZA 23 DEZ, kat.

1000 EUR
13000 Kč O

1001
Staroitalské státy - Parma - skl. dopis z r. 1857 do Ženevy frank. zn. Sass. č. 1 ve svislé třípásce

s meziarším, atest Alberto Diena + Enzo Diena, kat. cena 48000 EUR
290000 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 32/76

1002

Staroitalské státy - Parma - noviny "GAZETTA UFFICIALE MILANO 13.Aprile 1854" frank. na

horním okraji částí zn. Sass. č. 2 10c Lombardsko-Benátsko s pravým okrajem 11 1/2 mm a raz.

MILANO + novinovou zn. Parmy Sass. č. 2 9c, samotná zn. Sass. č. 2 na novinách - kat. cena

58500 EUR, smíš. frankatura Lombardsko-Benátsko Sass. č. 2 + novinová Parma Sass. č. 2 -

175000 EUR, jedná se významnou evropskou raritu, atest Enzo Diena

380000 Kč DOP.

1003
Staroitalské státy - Romagna, 1859 Sass.1, 2(2),3,4,5,9; 1Baj-4Baj,8Baj; vše razítkované, 2ks se

zeslabením, jinak bezvadné včetně nejdražší 8 Bajocchi; zaručené originály, kat. 5100 EUR
5000 Kč O

1004 Staroitalské státy - Romagna - zn. Sass. č. 1 - 9, vybrané střihy, kat. cena 3250 EUR 12000 Kč X

1005 Staroitalské státy - Romagna - zn. Sass. č. 19, dvojitý tisk, 5000 EUR 5000 Kč /X/

1006
Staroitalské státy - Romagna - skl. dopis z r. 1859 frank. zn. Sass. č. 1 1/2Bai, atest Dr. Helmuth

Avi, Švýcarsko, kat. cena 6000 EUR
39000 Kč DOP.

1007 Staroitalské státy - Sardinie - zn. Sass. č. 9, zk. Sorani, 5500 EUR 9000 Kč O

1008

Staroitalské státy - 6 dopisů Sardinie, 1x Církevní stát, 1 x Neapol, mj. Sardinie Sass.5 20Cts,

Sass. 15C 2-páska 20C s doplatkem do Benátek, Sass.13Ca 5C „Insufficiente“, 2x 2-páska 10Cts

apod, kat. mi. 3350 EUR 

4500 Kč DOP.

1009 Staroitalské státy - Toskánsko - zn. Sass. č. 11, atest D. Pinchot, kat. cena 10000 EUR 20000 Kč O

1010
Staroitalské státy - Toskánsko 1866 - zn. Sass. č. 17 - 20 Savojský kříž 1c - 80c, sestava 10 ks -

bar. odstíny, vybraná kvalita, kat. cena 5700 EUR
10000 Kč O

Jugoslávie / Yugoslavia

1011
zn. Mi. 33-50, Bosenské 3H-10Kr s přetisky KRALJEVSTVO SHS, přetisky PŘEVRÁCENÉ,

bezvadné
2800 Kč XX

1012
R-celina Mi.P 12 dofrank. zn. Mi. č. 4, 21, 23, dopis mlého formátu frank. zn. Mi. č. 26 a

R-dopis frank. zn. Mi. č. 88 - 93, 101, 104, zajímavá raz. + cenzura
400 Kč DOP.

Lichtenštejnsko / Lichtenstein

1013 zn. Mi. č. 108 - 113, 500 EUR 1400 Kč XX

1014 zn. Mi. č. 142, 650 EUR 4800 Kč XX

1015 RU 1876 KL, 2Kr FJI hnědá, s raz . SCHAAN, přes FELDKIRCH do DORNBIRN 1300 Kč DOP.

Malta / Malta

1016
1886 zn. SG. č. 30w, Viktorie 5Sh růžovo - červená, PRŮSVITKA „CC“ PŘEVRÁCENÁ; s raz. A25;

kat. 130 GBP
650 Kč O

Německo - Staroněmecké státy / German States

1017
Bavorsko - zn. Mi. č. 1 Ia, deska I, s čís. raz. 160, na levém okraji těsný střih, uprostřed

vodorovně slabý lom, atest Peter Sem BPP, kat cena 1800 EUR
7000 Kč O

1018
Norddeutscherpostbezirk - výstřižek frank. zn. Mi. č. 13 a 16 použité jako předběžné v

Turecku s pod. raz. CONSTANTINOPEL N.P.A. 11.7.71, hledané, 2800 EUR
9300 Kč V

1019
Prusko 1850-1857, 3 výstřižky frank. 3-páskou zn. Mi. 2a, 3-páska Mi. 2b a zn. Mi. č.

7+7+8, raz. 103, 191, 1439; kat. min. 650 EUR 
1800 Kč V

1020
Prusko 1861, zn. Mi. č. 17b, 3-páska na výstřižku, 2Sgr ve vzácné „preussich blau“, raz.

DANZIG BAHN., kat. 720 EUR
2200 Kč V

1021
Prusko - skl. firemní dopis do Vídně z r. 1863 frank. zn. Mi. č. 16, 18 (s pravým

okrajem), přích. raz., zajímavé 
200 Kč DOP.

1022
Sasko 1855, 10-blok Mi. č. 11(P), Johann I. 3Ngr, ZT definitivní rytiny - „bogenprobe“ na

známkovém papíru bez lepu
3000 Kč /X/

Německo 1870 - 1945 / Germany 1870 - 1945

1023
zn. Mi. č. 246c s okrajem a počitadlem, hledaný černomodrý odstín, zk. Dr. Oechsner, 140

EUR
640 Kč XX

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 33/76

1024 Bl. Mi. 2, 7000 EUR 40000 Kč XX

1025 Mi. Bl. 4, Bl. 5, Bl. 6, 270 EUR 1000 Kč XX

1026 Mi. Bl. 5, Bl. 6 s pam. olylmp. raz. BERLIN OLYMPIA - STADION 18.8.36 500 Kč O

1027 Mi. Bl. 7, Bl. 8, Bl. 11, lehká stopa po nál.. 170 EUR 500 Kč X

1028 Bl. Mi. 8, 220 EUR 800 Kč XX

1029 Mi. Bl. 10, 190 EUR 600 Kč XX

1030 zn. Mi. č. 457, 1300 EUR 4500 Kč XX

1031 zn. Mi. č. 529 - 39, 700 EUR 2000 Kč XX

1032
sestava raz. zn. a sérií z období "Deutsches Reich", mj. Mi. č. 600 - 602, 609 - 16, 634 - 42,

651 - 59, cca 500 EUR
600 Kč O

Německo 1870 - 1945 celistvosti / Germany entires

1033
R-dopis do Lipska frank. zn. Mi. č. 66 5M REICHSPOST, pod. raz. SCHNELLWALDE 25.3.02,

jednoznámková frankatura 4400 EUR
16000 Kč DOP.

1034
1921 průvodka z Berlína , EXPRESS do Goteborgu s pěknou inflační frankaturou, 3xMi.196 +

14xMi.153 (Germania 4RM!)
600 Kč DOP.

1035
oficielní KL "...DER GROSS HERZOGIN 1912" frank. let. zn. Mi. I, dofrank. zn. 5pf Germania,

DR Flugpost am Rhein u. am Main 12.6.12
1000 Kč DOP.

Německo - pošta v zahraničí / Germany post abroad

1036 Čína - zn. Mi. č. 44 II B se spodním okrajem, 65 EUR 400 Kč XX

1037 Deutsch N. Guinea 1900-1914, zn. Mi. č. 7-18, 23; „Lodě“ 3Pfg-5M 900 Kč X

1038 Deutsch SWA, 1906, zn. Mi. č. 24-32; „Lodě“ 3Pfg-5M 600 Kč X

1039 Karolinen 1900-1915, zn. Mi. č. 7-18, 22; „Lodě“ 3Pfg-5M 600 Kč X

1040 Marianen 1901-1916, zn. Mi. č. 7-18, 21; „Lodě“ 3Pfg-5M 600 Kč X

1041 Maroko - zn. Mi. č. 1 - 6 600 Kč XX

1042 Marschall Inseln 1901-1916, zn. Mi. č. 13-24, 27; „Lodě“ 3Pfg-5M 600 Kč X

1043 Samoa 1900-1916, zn. Mi. č. 7-18, 23; „Lodě“ 3Pfg-5M 600 Kč X

Německo - obsazené území / German occupation

1044 Albánie - zn. Mi. č. 1 - 13 500 Kč XX

1045 Chorvatsko - zn. Mi. č. 1 - 23 400 Kč XX

1046 Generalgouvernement - zn. Mi. č. 125 8mi-kusovém TL, nezoubkovaná 1000 Kč XX

1047 Laibach - zn. Mi. č. 1 - 19, cca 200 EUR 1000 Kč XX

1048 Latvia - zn. Mi. č. 1 a 4, Litauen zn. Mi. 6, 10 - 16, Pärnau zn. Mi. 1 - 10, cca 70 EUR 300 Kč XX/X

1049
Marianwerder - R-dopis frank. zn. Mi. č. 1 ve čtyřpásce s kupony, zn. č. 11, pod. raz.

ALTFELDE 11.8.20, přích. raz., lux kvalita
3000 Kč DOP.

1050

Polsko - dopis frank. zn. Mi. č. 1 s pod. raz. WARSCHAU 10.3.16, dofrank. zn. lokální pošty

č. I + 9, 10 s raz. K.O. m. st. W POCZTA MIEJSKA + rámeč. raz., obálka velkého formátu se

zn. Mi. č. 1 - 5 + známkami lokálního vydání vč. zn. půlených s denním raz. WARSCHAU

26.2.16, raz. městské pošty a oválným raz. K.C.ST.M. WARSZAWY 15.10.15, zajímavé, k

prohlédnutí

800 Kč DOP.

1051

Serbien 1941 zn. Mi. č. 1-15, král Peter II. 0.25Din-30Din s přetiskem SERBIEN, kat. 160

EUR, bezvadné, s výrobními vadami lepu na dvou známkách – pruhy často se vyskytující u

této emise

600 Kč XX

1052 Serbien 1941 zn. Mi. č. 16-25, oblíbená letecká serie, kat. 280 EUR 1800 Kč XX

Německo - Danzig / Germany Danzig

1053 zn. Mi. č. 251 - 56, 80 EUR 400 Kč XX

Německo - NDR / GDR

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 34/76

1054
sestava zn. Mi. č. 248 - 59, 273 - 92, 296 - 7, 504 - 9, velmi dobrá kvalita, celkem cca 800

EUR
3500 Kč XX

1055 Mi. Bl. 10, Bl. 13, 225 EUR 900 Kč XX

Německo - Berlín / Germany Berlin

1056
zn. Mi. č. 1-20, kompletní série na dvou R-dopisech do USA, bezvadné, atest Sismondo, kat.

jen jako razítkované známky 2400 EUR 
9800 Kč DOP.

Německo polní pošta / Germany field post

1057 sestava 27 ks pohlednic, KL a dopisů přepr. něm. PP v letech 1941 - 43 300 Kč DOP.

Norsko / Norway

1058
1855, zn. Mi. č. 1 2 x Znak 4 Skilling; světle ultramarínová (vzácná barva) a modrá, s

ojedinělým typem znehodnocení – denní razítko a ruční škrt; luxusní střihy
2800 Kč O

Polsko / Poland

1059 sestava zn. z let 1935 - 9, mj. Mi. č. 319 - 26, 330 - 42, cca 130 EUR 300 Kč X

1060
balonová pošta - oficielní KL k balonovému letu frank. Bl. Mi. 6 "Stratosferický let", pod. raz.

ZAKOPANE 24.9.38, červený rámečkový let. kašet, průch. a přích. raz., zajímavé
1000 Kč DOP.

Rakousko - předznámkové období / Austria prestamp period

1061 skl. šlechtický dopis z r. 1695 se zdvořilostní adresou, lux. kvalita 600 Kč DOP.

1062 skl. šlechtický dopis do Brna z r. 1759 se zdvořilostní adresou a suchou pečetí 800 Kč DOP.

1063
skl. služební R-dopis z r. 1792 s kompl. pečetí a kulatým červeným úředním raz. BÖHM:

LANDES:
300 Kč DOP.

1064
skl. dopis do Prahy z r. 1837 s pod. černým rámeč. raz. COMMOTAU (C 38), velmi dobrá

kvalita
400 Kč DOP.

1065 skl. úřední dopis do Kanic z r. 1844 s oválným raz. SCHWARZKIRCHEN + datumovka 400 Kč DOP.

Rakousko 1850 - 1918 / Austria from 1850 to 1918

1066
zn. Fe. č. 3 MP, typ IIIa Kartonpapier 012mm ve vodorovné dvoupásce s raz. MORAWAN B.H.

9.1.1. s převrácenou jedničkou, kat. Müll. 175 bodů, ates Ferchenbauer, lux. kvalita
1500 Kč O

1067
výstřižek frank. zn. Fe. č. 4 M, typ III + 13 I (6kr+5kr) I. typ raz. WIEN 3/12, mimořádně

kvalitní exemplář, atest Ferchenbauer, kat. 2250 EUR 
19000 Kč V

1068

zn. Fe. č. 5HIIIa + IIIb, 6-BLOK 9Kr ruční papír, SE SMÍŠENÝMI III. TYPY – 2. známka IIIa

ostatní IIIb, raz. RAAB; atest Dr. Ferchenbauer “PRACHTSTUCK”, extrémně vzácný blok, kat.

min. 5000-6000 EUR 

58000 Kč O

1069
výstřižek frank. 2-páskou 9Kr I. typ HP, s předznámkovým raz. ASCH , kat. 210 EUR + 200

bodů v katalogu Müller; vzácné!
4500 Kč V

1070 zn. Fe. č. 35 I (2x), 36 I, 37 I, 37 II, 4x s modrým raz., 1x s chybnou datací 400 Kč O

1071 zn. Mi. č. 40II, Franz Joseph 25Kr jemný tisk, raz Triest Tergesteo, kat. 225 EUR 700 Kč O

1072 zn. Fe. č. 44, 45 s modrýmio raz., zajímavé 400 Kč O

1073 zn. Fe. č. 49 A, 50Kr Orlice, červenofialová, zoubkování 9 1; nepatrný lom v lepu, 1000 Kč X

1074 zn. Fe. č. 80 s dvojitou svislou perforací až do poloviny zn. vpravo 200 Kč O

1075 zn. Fe. č. 175 800 Kč XX

1076
zn. 6Kr 1850, 5kr a 15kr I. typ a 5-15kr II. typ 1858; navíc 2 x 10kr a 15kr 1861 na

výstřižcích, vše s červenými razítky, velmi pěkná sestava, kat. min. 580 EUR 
1500 Kč O

1077
dvě vystřižené zn. z celin. obálek 5kr, vydání 1863/4 na malém výstřižku s jednokruh. raz.

PILSEN 26.7., velmi vzácné, atest Ferchenbauer
3800 Kč V

1078 sestava 4 ks výstřižků se smíš. frankaturou Kreuzer + Heller, zajímavé 400 Kč V

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 35/76

1079
TELEGRAFNÍ, rohové 6-bloky, ZT pro FJI 5kr a 2Gld – měditiskové „bogenproben“ v černé

barvě; jedná se o objev posledních let, katalogy dosud neuvádějí
6000 Kč /X/

Rakousko 1850 - 1918 celistvosti / Austria from 1850 to 1918, entires

1080
obálka frank. vodorovnou třípáskou zn. Fe. č. 1, typ III, oválné pod. raz. PRAG KLEINS:

17.3., na zadní str.chybí chlopeň, přích. raz., cca 2300 EUR
18000 Kč DOP.

1081 skl. tiskopis z r. 1857 frank. zn. Fe. č. 1 HP, typ I, gelberocker 2000 Kč DOP.

1082 skl. dopis z r. 1857 frank. zn. Fe. č. 1, pod. rámečkové traz. WIEN 1800 Kč DOP.

1083
skl. dopis do Bučovic z r. 1855 frank. zn. Fe. č. 3, typ IIIb (2x), jednokruh. pod. raz. BRUNN

AM GEB. 5.11., průch. a přích. raz., lux. kvalita
600 Kč DOP.

1084
skl. dopis do Vídně z r. 1856 frank. zn. Fe. č. 3 (3x), pod. raz. BÖHMISCHE BROD 1.JUN.,

přích. raz., u pravého okraje svislý registr. lom i přes zn.
1800 Kč DOP.

1085
skl. dopis do Bučovic z r. 1853 frank. zn. Fe. č. 3, typ I, pod. raz. STEINITZ, přích. raz. velmi

dobrý stav
400 Kč DOP.

1086
skl. dopis do Bučovic z r. 1857 frank. zn. Fe. č. 3b s pravým okrajem 6 mm, pod. řádkové

raz. ADAMSTAHL, průch. a přích. raz.
500 Kč DOP.

1087
skl. dopis do Lednice z r. 1856 frank. zn. Fe. č. 3 MP, typ IIIb, s pravým okrajem 5 mm,

průch. a přích. raz., zk. Ferchenbauer
500 Kč DOP.

1088
skl. dopis do Bučovic z r. 1854 frank. zn. Fe. č. 3 + 4, pod. raz. STERNBERG 17.1., průch. a

přích. raz., ve spodní části registr. lom
500 Kč DOP.

1089
sestava 3 ks dopisů (obálek) frank. zn. Fe. č. 3, 4, 5, všecny typ III, raz. HOHENFURTH

15.7., 2.4. a 23.3., původní neporušené početě, přích raz.
600 Kč DOP.

1090
skl. R-dopis do Lesina frank. na přední str. zn. Fe. č. 3, na zadní str. zn. Fe. č. 4, pod.

řádkové raz. CITTA VECCHIA 6.JUL.
600 Kč DOP.

1091
skl. dopis do Českého Brodu z r. 1852 frank. zn. Fe. č. 3, pod. rámečkové raz. KOLLIN

22.12., přích. raz. K.K. POSTAMT Böhmische Brod
600 Kč DOP.

1092
skl. dopis z r. 1851 frank. zn. Fe. č. 3, typ I, vypodložený střed, pod. raz. IGLAU 14.5., lehký

registr. lom v horní části, cca 200 EUR
700 Kč DOP.

1093
služební skl. dopis z r. 1851 frank. zn. Fe. č. 3 + 4, pod. raz. OFEN WASSERSTEIN 13.3.,

průch. a přích. raz.
800 Kč DOP.

1094
skl. dopis z r. 1850 frank. zn. Fe. č. 3, 3Kr GRAVUR TYP 1-2, STERNBERG, do Hofu, na

známce původní zvrásnění papíru, bezvadná kvalita, zk. Ferchenbauer, kat. 380 EUR 
1500 Kč DOP.

1095
skl. dopis do Brna z r. 1852 frank. zn. Fe. č. 4 HP, typ Ib, rostbraun, pod. řádkové raz.

WEISKIRCHEN 12.JUN., přích. raz., lux. kvalita
500 Kč DOP.

1096

skl. dopis do Bučovic z r. 1858 frank. zn. Fe. č. 4, typ III, (2x), na spodní zn. DV otevřená

šestka ve spodní části, pod. raz. EISENBERG 8.JUN, přích. raz., uprostřed dopisu vodorovný

lom

500 Kč DOP.

1097
skl. dopis z r. 1855 frank. zn. Fe. č. 4, MP typ III, lux. střih, pod. modré kulaté raz.

REICHENBURG, průch. a přích. raz., 900 EUR
5000 Kč DOP.

1098
skl. dopis do Brna frank. zn. Fe. č. 4 HP, typ Ib, rostbraun, pod. raz. TROPPAU 29.JUN., přích.

raz. BRNO
500 Kč DOP.

1099

skl. dopis z r.1850 frank. zn. Fe. č. 4, 6kr I. typ, pod. raz. GUNS 5. JUN (příchozí VARASDIN

4.6.1850, podací tedy možná 3.6.1850!), velmi zajímavý dopis ex. Dr. JERGER, atest Ferch.

„PRACHTSTUCK“, kat. pro 3.6. 3500 EUR , pro 5.6. – 2000 EUR 

8000 Kč DOP.

1100
skl. dopis do Bučovic z r. 1864 frank. zn. 4. emise Fe. č. 25 + zn. 5. emise Fe. č. 31 - smíš.

frankatura, pod. raz. BRÜNN BAHNHOF 26.7., 2650 EUR
10000 Kč DOP.

1101
skl. dopis do Polska z r. 1852 frank. zn. Fe. č. 5 HP, typ III, kulaté pod. raz. ZNAIM 2.12.,

průch. a přích. raz., ddobrá kvalita
800 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 36/76

1102
firemní skl. dopis do Drnoholce z r. 1861 frank. zn. Fe. č. 10 II, pod. raz. BRÜNN BAHNHOF

2.6., průch. a přích. raz., lux. kvalita
1300 Kč DOP.

1103 dopis v místě frank. zn. Fe. č. 11 Ic s řádkovým raz. TROPPAU 13.MAR., velmi dobrá kvalita 3500 Kč DOP.

1104 skl. dopis z r. 1860 v místě, frank. zn. Fe. č. 12 s oválným pod. raz. WIEN, cca 500 EUR 1500 Kč DOP.

1105

skl. R-dopis do Hohenau z r. 1860 frank. zn. Fe. č. 13 II s oválným červeným raz.

...RECOMANDIRT WIEN 18.5.1860, na zadní straně při otevírání známka stržena, přích. raz.,

zk. Ferchenbauer

700 Kč DOP.

1106
skl. R-dopis do Bučovic z r. 1861 frank. na přední str. zn. Fe. č. 15 II (2x), na zadní str. zn.

Fe. 14 II, pod. raz. PLANIAN 15.1., přích. raz., v horní části registr. lom
3000 Kč DOP.

1107
skl. dopis do Bučovic z r. 1863 frank. zn. Fe. č. 18 + 19, pod. jednokruh. raz. UNG. OSTRA,

velmi dobrá kvalita, cca 340 EUR
1500 Kč DOP.

1108
skl. dopis do Bučovic z r. 1863 frank. zn. Fe. č. 20 s modrým jednokruh. pod. raz.

ADAMSTAHL 9.6.
300 Kč DOP.

1109
skl. R-dopis do Bučovic z r. 1863 frank. na přední str. zn. Fe. č. 26, na zadní str. zn. Fe. č.

27, pod. raz. BRÜNN BAHNHOF 
500 Kč DOP.

1110

skl. dopis do Bučovic z r. 1866 frank. zn. Fe. č. 32 s řádkovým raz. K.K.

FAHRENDESPOSTAMT a skl. dopis z r. 1865 frank. zn. Fe. č. 32 (3x) s posunutou perforací

vlevo, pod. raz. ÁCS 24.5.

500 Kč DOP.

1111
skl. dopis do Břeclavi z r. 1868 frank. zn. Fe. č. 35 I + 36 I, pod. raz. UNG. OSTRÁ 30.7.,

přích. raz., zálepka FÜRST JOHANN LIECHTENSTEIN ..., velmi dobrá kvalita
500 Kč DOP.

1112

skl. R-dopis do Prachatic z r. 1870 frank. na přední str. zn. Fe. č. 37 I (2x), na zadní str. zn.

Fe. 38 I, pod. raz. B.H.HOHENSTADT 10.5., přídavé raz. LAUT ANGABE a skl. R-dopis z r.

1869 frank. na přední i zadní str. zn. Fe. č. 37 (3x), pod. raz. PRACHATITZ 11.1.

300 Kč DOP.

1113

skl. dopis do Lednice z r. 1871 frank. zn. Fe. č. 37 I s náprstkovým raz. FELDSBERG, průch.

raz. LUNDENBURG a modré přích. raz. EISGRUB a skl. R-dopis z r. 1880 frank. zn. Fe. č. 39

II, pod. raz. JABLUNKAU 29.5.80 + kulaté přídavné raz. RECOMMANDIRT s pošt. trubkou,

přích. raz., v horní části i přes zn. slabý registr. lom, přesto velmi zajímavé a vzácné

900 Kč DOP.

1114
skl. R-dopis do Brna z r. 1877 frank. svislou dvoupáskou zn. Fe. č. 38 II, pod. raz. WIEN

HABSBURGGASSE 17.5., přích. raz. lux. kvalita
1500 Kč DOP.

1115

první strana časopisu “Posel z Prahy” s celým adresním štítkem, zasláno do Kolína jako 4 x

těžší tiskopis 3+5kr , smíšené typy I+II. typ; stopy stáří, kat. bez ohledu na typy minimálně

3500 EUR (Ferch.II, str.527), tyto frankatury jsou známé zejména z polské části monarchie,

v rámci našeho území se jedná o velmi vzácnou celistvost

15000 Kč DOP.

1116
4 tiskopisy malého formátu frank. známkami 2kr hrubý i jemný tisk, s různými razítky PLAN,

atraktivní sestava 
600 Kč DOP.

1117
dvě kompl. pošt. průvodky z Vídně do Alepa, resp. Istambulu frank. zn. Mi. č. 151 ve

vodorovné dvoupásce, 154, resp. 151 + 153 (2x), zajímavé
400 Kč DOP.

1118
2 celé balíkové průvodky do Palerma, z UNTER ST: VEIT se smíšenou frankaturou 30+30kr

1890 + 3kr 1883 (!) a z NEUBAU / WIEn s 30+30+3kr 
1000 Kč DOP.

1119
2 celé balíkové průvodky do Palerma, raz. WIPPLINGERSTRASSE s 30+30+3kr + italská

doplatní 10Cts, a raz. WIEN FJ QUAI s 1+12+50kr, ojedinělý výskyt
1500 Kč DOP.

1120

kompl. pošt. průvodka frank. vysokou pestrou frankaturou, pod. raz. WIEN, průch. raz.

HAMBURG, přích. raz. KRISTIANIA 1905, na levém okraji registr. otvory + nekompl.

průvodka do Basileje, pod. raz. RAUDNITZ 11.12.07, celní raz. a nálepky

500 Kč DOP.

1121
balíková průvodka do Palerma raz. MARIAHILF WIEN, frank. 3+10+50kr (kulatá čísla,

„padesátka“ je vzácná hodnota na jakékoli celistvosti), kat. min. 630 EUR 
1500 Kč DOP.

Rakousko I. republika 1918 - 45 / Austria republic 1918 - 45

1122 zn. Mi. č. 404 B 900 Kč X

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 37/76

1123 zn. Mi. č. 556 A, 750 EUR 5500 Kč XX

1124 zn. Fe. č. 556 A Faserpapier s částí rámeč. výstavního raz., WIPA, 650 EUR 2800 Kč O

1125 Mi. Bl. 1 vč. orig. destiček, 4000 EUR 22000 Kč XX

1126 zn. Mi. č. 557 - 62 Katolíci 12g-64g, kat. 180 EUR 700 Kč X

1127 zn. Mi. č. 584 700 Kč XX

1128 zn. Mi. č. 588 10Sch "Dolfus" - pravý spodní roh. kus, lux. kvalita, 1300 EUR 8000 Kč XX

1129 sestava 11 ks "Merkur - Kleinbogen" WIPA 1933 (4 ks s různými výstavními raz.) 400 Kč /X/

Rakousko - Lombardsko Benátsko 

1130 sestava zn. Fe. č. 1 - 6, 8 - 14, 16, 19 - 23, celkem 79 ks + 7 novotisků, zajímavá raz. 1300 Kč XX/X/O

1131
zn. Fe. č. 3, 15CTS I. typ, geripptes Papier, s raz. KASCHAU, použití známky pro

Lombardsko – Benátsko na Slovensku je mimořádné!, kat. 400 EUR
2000 Kč O

1132 služ. skl. dopis z r. 1830 do Svitav s červenýum řádkovým pod. raz. VERONA 400 Kč DOP.

1133

skl. dopis z r.1853 frank. SVISLOU 3-PÁSKOU zn. Fe. č. 1 5CTS ruční papír, I. Typ, žluto

oranžová, raz. PORTOGRUARO, doTolmezza, velmi pěkný malý dopis, zk. Diena, Ing.

Muller, atest G. Oliva, kat. Ferch. 2000 EUR pro vodorovnou pásku, pro svislou cca 2400

EUR

15000 Kč DOP.

1134

skl. dopis z r. 1858 frank. zn. Fe. č. 2, 3 x 10CTS, strojový papír III. Typ, MILANO, zaslán

do Brescie, úzké ale pravidelné střihy – Liliputschintt; násobné frankatury 10Cts na MP se

téměř nevyskytují, kat. Ferchenbauer 4000 EUR, kat. Sassone 8000 EUR 

22000 Kč DOP.

1135

3 dopiy frank. zn. Fe. č. 3, 15CTS III HP nádražní raz. MILANO; zn. Fe. č. 4, 30CTS III MP

VENEZIA COL VAPORE, zn. Fe. č. 5, 45CTS, I. typ, HP nádražní raz. MILANO, bezvadné,

kat. min. 235 EUR

900 Kč DOP.

1136

R-dopis frank. zn. Fe. č. 4, 2 x 30CTS, I. typ, HP, ozdobné MANTOVA , na jedné známce

lehký ohyb dopisu a dále dosílaný dopis frank. zn. Fe. č. 3, 15CTS IIItyp HP + zn. Fe. č. 4,

30CTS I. typ HP, raz. VENEZIA, kat. min. 950 EUR, za výhodnou cenu !

1500 Kč DOP.

1137
ZPÁTEČNÍ RECEPIS (Ricevuta di Ritorno) frank zn. Fe. č. 4,. 30 CTS MP III, raz. Padova,

Venezia, ještě „Vorphila“ typ recepisu; bezvadný střih, kat. Ferch. 1000 EUR
4000 Kč DOP.

1138

skl. dopis z r. 1857 frank. zn. Fe. č. 5, 45CTS III HP, Milano, přídavné červené raz. DOPO

LA PARTENZA (podáno po odjezdu pošty, zpožděná zásilka), zk. A. Diena, luxusní střih,

kat. min. 90 EUR

600 Kč DOP.

1139 skl. tiskopis z Mantovy z r. 1865 frank. zn. Fe. č. 14b, 2Sld tmavě žlutá, kat. 600 EUR 1200 Kč DOP.

1140 emise 1864 - dopis z Padovy do Milána 3+3+5+5Sld, kat. 400 EUR 2000 Kč DOP.

1141

dopis do Říma se smíšenou frankaturou 3Sld 1863 +10Sld 1864, raz. Verona, přípis FERMO

IN POSTA – „poste restante“; skládaný dopis, boční chlopně chybí, přesto mimořádná

celistvost, Ferchenbauer tuto kombinaci vede pouze u obou emisí - 1350 EUR, ve smíšené

franktuře neuvádí; vzácný dopis za výhodnou cenu

3000 Kč DOP.

Rakousko - pošta v zahraničí / Austria post abroad

1142 Kréta - nekompl. sestava zn cca 800 EUR 1500 Kč XX/X/O

Rakousko celiny / Austria Postal stationery

1143
KL Mi. P 61 dofrank. příčně půlenou zn. Mi. č. 50, možnost používat půlení zn. bylo v období

1. - 20.1.1900, oválné linkové raz. WIEN 10.1.1900
200 Kč DOP.

1144
R-celinová obálka 5kr F.J. dofrank. na přední str. zn. Mi. č. 37 II, na zadníst zn. 38 II, pod.

raz. MÜHLBACH 9.12., průch. a přích. raz., dobrá kvalita
1200 Kč DOP.

Rakousko polní pošta / Austria field post

1145 vydání pro Montenegro - zn. Mi. č. 1 A, 2 A razítkované, zn. Mi. 2 B svěží, zajímavé 950 Kč XX/O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 38/76

1146
skl. služ. dopis z Ancony z r. 1850 do Litomyšle s pod. řádkovým raz. F. POST. III + průch a

přích. raz., velmi vzácné
13000 Kč DOP.

1147

skl. služební dopis z Boloně z r. 1852 do Litomyšle s jednokruh. černým raz. FP No. 1 8.12.,

na zadní str. průch. a přích. raz. BAHNHOF ZWITTAU a LEUTOMISCHL, neporušená suchá

pečeť, velmi dobrá kvalita

6000 Kč DOP.

1148
služební skl. dopis do Litomyšle z r. 1852 s pod. kulatým raz. FELDPOST No 3, průch. a přích.

raz., neporušená suchá pečeť
5000 Kč DOP.

1149
KL FP 1 EXPRES na Moravu dofrank. zn. FP 7, FP 8, pod. raz. K.u.K. FPA č. 186 3.8.1915,

řádkové cenzurní raz. K.u.K. Militärzensur KRAKAU 1, velmi dobrá kvalita
1500 Kč DOP.

1150

celistvost do Švýcarska přepr. FP frank. zn. Fe. č. 22 + třípáskou zn. Fe. 24, pod. raz. K.u.K.

FPA 11.6.16, cenné psaní frank. na přední str. zn. Fe. č. 33, na zadní straně Fe. 23 (2x), 25,

27, pod. raz. K.u.K. FPA č. 506 5.7.16, neporušené pečetě, velmi dobrá kvalita

800 Kč DOP.

1151
celistvost do Berlína frank. zn. FP Mi. 55 + 59, znehodnoc. negativním raz. K.u.K. 15.

INFANTERIEBRIGADEKOMMANDO, přích. raz. BERLIN, zajímavé
1500 Kč DOP.

Rakousko lodní pošta / Austria seapost

1152 pohl. na Moravu frank. zn. 5h F.J. vydání 1908 s fialovým lodním raz. "TIHANY" 17.4.1909 600 Kč DOP.

1153
bar. pohlednice Pola - Maschinenschule do Brna, pod. raz. K.u.K. MFP Pola 7.6.15 + černé a

červené lodní raz. S.M.S. SZIGETVÁR
500 Kč DOP.

1154
KL. Mi. P 28a do Terstu s pod. přístavním řádkovým raz. Let = arri = per mare + přích. raz.

TERST, zajímavé
300 Kč DOP.

1155
úřední obálka FP do Fiume s červeným dvoukruh. raz. K.u.K. KRIEGSMARINE S.M. SCHIFF

SEBENICO, obálka nahoře mimo raz. vodorovně přeložena
2500 Kč DOP.

Rakousko poštovní formuláře / Austria postal form

1156 podací a zpáteční recepis (pár) č. 241 z r. 1831 z pošt. úřadu Mikulov 500 Kč DOP.

1157
sestava 3 ks různých podacích a zpátečních recepisů z let 1831 - 39 z pošt. úřadu Mikulov,

zajímavé
300 Kč DOP.

1158
dva formuláře pošt. úřadu Brno o předplacení přihrádečného z let 1854, resp. 1862 - tento

navíc s oválným raz. K.K. POSTAMT IN BRÜNN
300 Kč DOP.

1159
dva pošt. formuláře poplatek za přihrádečné 1x frank. svislou dvoupáskou dopl. zn. Fe. č. 21

a 1x frank. zn. Fe. 33 ve svislé dvoupásce, zk. Ferchenbauer
600 Kč DOP.

1160
formulář o zaplacení přihrádečného v italštině frank. 20ti-blokem dopl. zn. Fe. č. 33 s raz.

ROVERETO 9.1.04, lux. kvalita, atest Ferchenbauer, označeno R!
10000 Kč DOP.

Rusko a SSSR / Russia and USSR 

1161 zn. Mi. č. 462y - 466y 400 Kč O

1162
zn. Mi. č. 549 Ax - 554 Ax, 549 Cx - 554 Cx, 549 Dx - 554 Dx (zn. 551 razítkovaná), zn. Mi. 549

Hy - 553 Hy, cca 800 RUR
3000 Kč XX/X/O

1163
sestava raz. sérií a známek ve 4-blocích, na 9 deskách, mj. Čapajev, Dělostřelectvo, Lokomotivy

atd. z let 1944 - 49; kat. 870 EUR
1500 Kč O

1164
Gebührenmarken für Briefmarken - Tauschsendungen, Mi. č. 8 - 13, nepoužité, Mi. č. 7, 8, 10,11

použité, cca 100 EUR
400 Kč XX/X/O

1165

R-dopis do Hodonína frank. zn. Mi. č. 23 a 32, pod. raz. PIONTKOVSKAJA 25.ABT.1884,

neporušené pečetě, průch. a přích. raz. a dopis malého formátu frank. zn. Mi. 33, pod. raz.

PIONTKOVSKAJA 12.OKT.

800 Kč DOP.

1166
R-celinová obálka Mi. č. U 29a dofrank. zn. Mi. 29 2x, 30, 31 2x, 32, pod. raz. S. PETERBURG

15.10.96, průch. a přích. raz., dobrá kvalita
1500 Kč DOP.

1167
firemní dopis do Berlína frank. zn. Mi. č. 190 (čtyřblok, dvě dvoupásky a 9ti-blok se svislým

meziarším), pod. raz. KMALNIK 29.12.22, průch. raz., zajímavé
500 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 39/76

1168
sestava 8 ks RECO a 6 ks normál. inflačních dopisů do Berlína z let 1922 - 4, zajímavé

frankatury
1300 Kč DOP.

1169 sestava 3 ks R-inflačních dopisů do Berlína, zajímavé frankatury 1200 Kč DOP.

1170 celistvost do ČSR frank. zn. Mi. č. 365, 367 - 8, 372, 543, 545, pod. raz. MOSKVA 17 15.6.36 500 Kč DOP.

1171
R-dopis do Protektorátu frank. pestrou zajímavou frankaturou, pod. raz. LVOV 8.7.1940,

cenzurní páska a raz.
300 Kč DOP.

1172 sestava 8 ks korespondence z obsazeného Leningradu z let 1941 - 44, zajímavé 600 Kč DOP.

1173
6 výstřižků s pěknými frankaturami kolků 1907-1917, použitých jako výplatní známky, 1x

smíšená frankatura se spořitelní 5Kop, dále protisměrné páry, meziarší atd,
1500 Kč V

Švédsko / Sweden

1174 zn. Mi. č. 5 s původním lepem, v pravém horním rohu chybí jeden zoubek, 8000 EUR 16000 Kč X

Švýcarsko / Switzerland

1175 FDC s aršíkem LUNABA, luxusní, kat. 280 EUR 900 Kč DOP.

Turecko / Turkey

1176 zn. Mi. č. 985 - 999, 1300 EUR 5000 Kč XX

Ukraina / Ukraine

1177

NEVYDANÉ tzv. Vídeňské vydání, MI.II-III, V, VIII-XI, XIII, XIX, celkem 90 zkusmých tisků,

nezoubkované, dvojité tisky, fázové tisky, převrácené středy, 8 x vzácné meziarší, 2x 4-blok

koncové 200Gr

1800 Kč XX

Velká Británie / Great Britain

1178 Viktorie 1P červenohnědá nezoubkovaná, 1 x s MK č. 6 a 4x s modrými razítky !, kat. 1160 GBP 3000 Kč O

1179 1857 SG.40, 1P růžovo - červená, zoubkování 14, průsvitka Velká koruna, 4-blok; kat. 325 1500 Kč X

1180 SG.181, 5Sh červená C-A, bílý papír, průsvitka kotva; původní lep, kat. 925 GBP, výhodná cena 1800 Kč X

1181 SG.183a Viktorie 10Sh světle ultramarínová, pěkné raz. London MAR. 2 00, kat. 550 GBP 1000 Kč O

1182 SG.O63, GOVT. PARCELS 9P zelená, atest American Phil. Society, vzácné, kat. 1200 GBP 6000 Kč O

1183

12 dopisů se známkami VIKTORIE. Od r. 1841, lepší frankatury, zasláno do Itálie, Německa,

Ruska, Rakouska (Čechy, Dalmácie) , mj. 6P 1855, 2x6P 1855, 6P 1872, 2 x 41 P 1887;

hodnotná sestava , kat. 1950 GBP

5500 Kč DOP.

1184
12 dopisů s frankaturami Edward VII. a Jiří V. Reko, dofrank. celiny, letcký dopis, lepší

destinace – Bosna, smíšené frankatury, perfiny apod.
1600 Kč DOP.

1185 skl. dopis z r. 1842 do Marlborough, pod. červené raz. D PAID 11.MR.1842 + přích. raz. 300 Kč DOP.

ZÁMOŘÍ / OVERSEAS

1186 Austrálie - zn. Mi. č. 73 XA, 76 XA s pravým okrajem, 77 XA, 79 XA s horním okrajem 3800 Kč XX

1187
Austrálie QUEENSLAND 1907 a VICTORIA 1885-1886, sestava 2-pásek a 4-bloků vydání

Viktorie, kat. 600 GBP 
1200 Kč XX

1188
Bečuánsko - 1938 SG.118-128 Jiří VI. "krajinky", 1/2P-10Sh; komplet včetně barevných

variant 118a,118c,120a,124a,125a, kat. 185 GBP
1200 Kč X

1189
Borneo 1899-1908, raz. SG.112-119, 146-157, Znaky a Krajinky s přetisky "4 CENTS" na

5C-50C a "4 cents" na 5C-10$, některé vícekrát; kat. L480 
2400 Kč XX/X/O

1190 Brazílie - zn. Mi. č. 9 9000 Kč O

1191
Britská Kanada 1851 ZT první známky, SG.1, Unitrade 1P, „plate proof“ Americký bobr 3P

červená, kartonový papír, vzácný tisk 
6000 Kč /X/

1192
Britská Střední Afrika – Nyasaland, 1897, SG.51, Znak 1 libra černá / tmavě fialová;

bezvadná kvalita, pěkné poštovní razítka, kat. 275 GBP 
5000 Kč O

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 40/76

1193
Britská Východoafrická Společnost, 1890, SG.1, Viktorie 1P s přetiskem HALF ANNA,

bezvadná, atest PhilatelicFoundation New York, kat. 275 GBP 
7500 Kč X

1194 Čína - sestava 70 ks výplatních zn. z let 1944 - 49 300 Kč /X/

1195 Čína - zn. Mi. č. 383 - 5, 120 EUR 1000 Kč /X/

1196 Čína - Mi. Bl. 6 se zn. Mi. č. 783 - 5, 750 EUR 6000 Kč /X/

1197
Čína - zn. Mi. č. 3461 v kompl. 16ti-kusovém TL s kupony s propag. přítiskem "All in Print"

vytištěném u příležitosti veletrhu v Düsseldorfu, uloženo v orig. obalu, zajímavé
500 Kč XX

1198
Čína - dvě dřevěná víka z přepravních krabic fy. GUOZI SHUDIAN zaslaných do Prahy na

PZO Artia, frank. výpl. zn. z r. 1957, zajímavé
300 Kč

1199 Diego Suarez – francouzská kolonie 1890, Scott.7-9, razítkované hodnoty 5C-25C, kat. 400 1200 Kč O

1200
DJIBOUTI (Somali Coast) 1894, Scott. 1, francouzský OBOCK “Alegorie” 5C zelená s

přetiskem DJ, kat. 190 USD 
1900 Kč X

1201 Jižní Afrika - zn. Mi. č. 33 + 34 ve svislé dvoupásce s levým okrajem 300 Kč XX

1202 Kanada - zn. Mi. č. 50, 500 EUR 4500 Kč O

1203

Labuan 1894-1899; série a známky na 3 starých listech, většinou čárková razítka, avšak

SG.64, 65, 85, 87, 94, 98, 102, 104, 131 nebo s poštovními raz., čárová počítána náležitě

dle katalogu , kat. mim 320 Liber

1500 Kč X/O

1204 Malajsie – Kedah 1937, SG.60-68, serie Sultán Halimshah 10C-5$, kat. L275 3000 Kč X

1205
Mys Dobré Naděje 1853, Mi.1Ixa, „Trojúhelník“ 1P hnědočervená , namodralý papír,

zúplněný pravý okraj, kat. Mi. 4200 EUR, SG. 3750 GBP; extrémně vzácná „jednička“
20000 Kč /X/

1206
Mys Dobré Naděje 1855-1863, SG.7c, „Trojúhelník“ 6P břidlicově fialová, bezvadná kvalita,

kat. 4500 GBP pro zn. s nál., vzácná známka
20000 Kč /X/

1207

Nový Zéland 1875 katastrofická pošta - fragment dopisu přes San Francisko do Londýna,

vyzvednutý z vraku lodi, denní raz. NZ NELS MR.17.1875 + rámeč. raz. Saved from the

vreck of the, s ručně dopsaným názvem lodi Schiller , velmi zajímavé, vzácné

13000 Kč DOP.

1208

Persie - dopis do Teheránu z r. 1915 vyfrank. půlenou zn. 12Ch, kat. Persiphila č. 417 Ba,

Mi. 313, pod. raz. NEHAVAND 31.7.15, mallý formát, na zadní str. přích. raz. TEHERAN

(ARIVÉE) 8.8.15, zk. Dr. Muadkhan, spec. kat. na perské dopisy "Ghasar covers and postal

history", autor Iraj Eftekhar, uvádí vyjímečná celistvost!

45000 Kč DOP.

1209
Rhodesie 1910 , SG.166, „Královský pár“ 1 Libra karmínová / šedo černá, perfin a fiskální

razítko, kat. min. 375 GBP
2000 Kč O

1210 Sierra Leone, 1859, SG.1, razítkovaná , 2 x Viktorie 6P tmavě purpurová , kat. 300 GBP 6000 Kč X/O

1211
Sudán - otisk orig. rytiny B. Heinze ke zn. Mi. č. 1475 v zelené barvě na kousku papíru bez

označení státu a hodnoty
800 Kč /X/

1212
Sv. Helena , 1856, Viktorie 6P modrá, nezoubkovaná, průsvitka „hvězda“, původní lep, kat.

500GBP , mimořádná kvalita!
10000 Kč X

1213
Tasmania - zn. SG č. 41 1Sh ve vodorovné třípásce, velmi pěkný střih i odstín barvy, stopa

po nál. na prostřední zn., 2250 Liber ++
10000 Kč XX/X

1214 TOUVA 1941, Mi.123-127, vzácná serie 5kop-30kop, v pěkné kvalitě, kat. 900 EUR 3600 Kč XX

1215
USA 1860, Scott 30A, Jefferson 5C hnědá II.typ, krajový kus, zoubkování 151, bezvadná,

kat. 275 USD 
900 Kč O

1216
USA 1860, Scott 38, Franklin 30C oranžová s modrým raz. , zoubkování 151, bezvadná, kat.

425USD 
1700 Kč O

1217
USA 1868 Scott 93 (2x), 88 (2x), 94, 89 (2x),96, 90, 98 (2x), Výplatní - Presidenti 2C-24C,

vše "Grill" 11x13 a nebo 9x13mm; kat. min. $3.480 
6000 Kč O

1218 USA 1869, Scott 112 1C Franklin hnědooranžová, bezvadná, kat. pro 230 USD 1000 Kč /X/

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 41/76

1219

USA 1873 - OFFICIAL STAMPS, 17ks, Služební, Treasury, War Dept., Dept. of State, Navy

Dept. apod., mj. Sc.O62 (*) Dept. of State 10C zelená, Sc.O35,40 Navy Dept. 1C a 10C,

SC.O86 (*) War Dept. 6C; kat. min. $550 

1500 Kč O

1220
USA 1879-1891 Scott J1,J3(2),J5,J7,J15,J16,J17,J19, J22-J26, Doplatní - Velké číslice, 14ks

1C-50C kat. $350 
1000 Kč O

Různé / Various

1221 ČLENSKÁ LEGITIMÁCIA SSP na jméno Ján Roháčik, partizán, příslušník brigády M. R. Štefánika, 400 Kč DOP.

1222
Grafika - kolorovaná mědirytina (příloha časopisu Satyrisches Bild z r. 1848), rozm. 280 x 215

mm
600 Kč

1223
Grafika - kolorovaná mědirytina (příloha časopisu Satyrisches Bild z r. 1848), rozm. 280 x 215

mm
600 Kč

1224
Grafika - kolorovaná mědirytina (příloha časopisu Satyrisches Bild z r. 1848), rozm. 300 x 375

mm
1200 Kč

1225
Grafika - Dvořáček Antonín - akvarel "Francouzský Kyrysník 1805", sign. 1971, rozm. 145 x

104 mm
400 Kč

1226
Grafika - Dvořáček Antonín - kresba tuší "Slavkov 1805 - 1980", sign. 1980, rozm. 145 x 104

mm
400 Kč

1227 Grafika - Istler Josef - bar. kombinovaná technika 1989, rozm. 115 x 155 mm, sign. 500 Kč

1228 Grafika - Melan Petr - bar. lept, rozm. 118 x 155 mm, sign. 500 Kč

1229 Grafika - Pileček Jindřich jednobar. lept, rozm. 115 x 155, sign.1998 500 Kč

1230 Grafika - Tvrdoň Jaroslav - ocelorytina o rozm. 120 x 158 mm, sogn. 1998 700 Kč

1231
ozdobná litograf. faktura fy. Wiener Cassen - Fabrik Emil Weiner z r. 1895 na trezor s

přiloženým prospektem a kolkovaným potvrzením o zaplacení
300 Kč DOP.

1232
pracovní povolení na jméno Sotow Pawel, Sowjet-Ukrainer od 11.6.1942 do 3.7.44 jako

pomocný dělník (VAW-RANSHOFEN, Gde Braunau), připsaná poznámka ze 3.7.1944 uprchl
800 Kč DOP.

1233
radiogram z BYRD ANTARCTIC EXPEDITION z 15. března 1930 podepsaný Dr. Václav Vojtěch +

obálka s americkou zn. a raz. S.S. NEW YORK JUN.12.1930 + černý kašet BYRD ANTARCTIC ...
1000 Kč DOP.

1234
sestava zn. celého světa ve 27mi výběrových sešitech formátu A4 + tři velké zásobníky,

zajímavé k prohlédnutí, cca 60000 MiM
50000 Kč X/O

1235

velká krabice s přebytky zn. Protektorátu, Slovenska, ČSR, v zásobnících, dále různé celiny,

celistvosti, pam. listy, menší sbírka zn. Protektorátu na listech v pérových deskách, vč. zn. č.

158 a 19 (svěží), zajímavé, k prohlédnutí

1500 Kč XX/X/O

Podpisy a autogramy

1236
Beaumont plk. britský let. atašé - fotografie v paspartě s vlastnoručním věnovávním a

podpisem plk. Františku Moravcovi
1100 Kč DOP.

1237
Bertlová Lala, 1914 - 61, česká houslistka, 1. manželka Rafaela Kubelíka, program na

houslový koncert s podpisem Bartlová Lala a Kubelík Rafael
800 Kč DOP.

1238
Bílek František 1872 - 1941, český sochař, malíř a grafik - dřevoryt s textem a

vlastnoručním podpisem z r. 1924
500 Kč DOP.

1239
Bradáč Bohumír 1881 - 1935, politik, poslanec, ministr nár. obrany - povyšovací dekret na

poručíka v záloze z r. 1933 s vlastnoručním podpisem
600 Kč DOP.

1240
Branislav František 1900 - 1968, český básník - program na SOVŮV PACOV 1959 s

vlastnoručním podpisem + další podpisy, mj. Alois Moravec český malíř a grafik
500 Kč DOP.

1241
Čermák Antonín 1873 - 1933, podnikatel, politik, starosta Chicaga - dopis na oficielním

úředním papíře s textem a vlastnoruč. podpisem
1500 Kč DOP.

1242
Černík Oldřich 1921 - 1994 politik a předseda vlády - dekret prezidenta rep. podepsaný

předsedou vlády Černík 1968
800 Kč DOP.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 42/76

1243 Havel Václav, prezident ČR - KL s přítiskem a vlastnoručním podpisem 300 Kč DOP.

1244
Hudeček Antonín 1871 - 1941, český malíř, krajinář - vlastnoručně psaný dopis s podpisem

z r. 1932
500 Kč DOP.

1245
Kalvoda Alois 1875 - 1934, český malíř a grafik - vlastnoručně psaná pohlednice z r. 1928 s

vlastnoručním podpisem
300 Kč DOP.

1246
Kaunitz A. 1829 - 1897 významný šlechtic, politik - dopis z r. 1864 s vlastnoručním

podpisem
900 Kč DOP.

1247
Kaván František 1866 - 1941, význačný český malíř, krajinář, básník - dopis s vlastnoručním

podpisem z r- 1932
600 Kč DOP.

1248
Král Imro Weiner 1901 - 1978, význačný slovenský malíř - PL č. 1922 s vlastnoručním

podpisem
300 Kč

1249
Köhler Jano 1873 - 1941, český malíř a grafik - vlastnoručně psaná pohlednice z r. 1900 s

podpisem
300 Kč DOP.

1250
Langer František 1888 - 1965, český spisovatel, dramatik a voj. lékař - vlastnoručně psaný

KL z r. 1914 s podpisem
600 Kč DOP.

1251
Maxmilián Egon I. 1822 - 1873 kníže na Křivoklátském panství - dopis hraběti Belcredimu s

vlastnoručním podpisem
800 Kč DOP.

1252
Nejedlý Vít 1912 - 1945, český hudební skladatel, publicista, muzikolog, padl v bojích o

Duklu 2.1.45 - dopis s vlastnoručním podpisem z r. 1936
800 Kč DOP.

1253
Sedláček Vojtěch 1892 - 1973, národní umělec, český malíř, krajinář - dopis s vlastnoručním

podpisem + tři podepsané graf. listy
1300 Kč DOP.

1254
Slavíček Jan, 1900 - 1970 - český malíř - pohlednice pražského ateliéru s podpisem Jan

Slavíček
400 Kč DOP.

1255
Suk Josef starší 1874 - 1935, český skladatel, houslista, pedagog, žák Ant. Dvořáka - dvě

pohlednice s vlastnoručními podpisy z let 1898 a 1912
900 Kč DOP.

1256

Šaloun Ladislav 1870 - 1946, český sochař secese, naturalismu a realismu, zakladatel

moderního sochařství - fotopohlednice s vlastnoručním podpisem a dopis s vlastnoručním

podpisem

700 Kč DOP.

1257
Šubrtová Milada 1924 - 2011, operní pěvkyně, sopranistka - vlastnoručně psaný dopis s

podpisem z r. 1961
500 Kč DOP.

1258
Talich Václav 1883 - 1961, jeden z nevyznačnějších českých dirigentů - vlastnoručně psaný

dopis s podpisem
700 Kč DOP.

1259

tři památníky z let 1929 - 1933 s různými kresbami, věnováním a podpisy, celkem 147

podpisů, mj. Bass Eduard, Březina Jan, Dyk Viktor, Frič Jan, Kalvoda Alois, Nejedlý Zdeněk,

Šejnost Josef, Tichý František, velmi zajímavé

10500 Kč

1260
Uprka František 1868 - 1929, moravský sochař - vlastnoručně psaná pohlednice z r. 1928 s

podpisem
400 Kč DOP.

1261
Uprka Joža 1861 - 1940, moravský malíř a grafik - vlastnoručně psaná pohlednice z r. 1913

s podpisem
400 Kč DOP.

1262
Verne Julius 1825 - 1905, význačný franc. spisovatel dobrodružné literatury - vlastnoručně

psaný lístek s podpisem z r. 1897
1200 Kč DOP.

1263
Sport - bar. pohlednice z MS ve fotbale Chile 1962 s podpisy hráčů nár. mužstva, např.:

Masopust, Adamec, Popluhár, Mašek ..., zajímavé, velmi dobrá kvalita
500 Kč DOP.

1264
Sport - bar. pohlednice z OH INSBRUCK 1964 s podpisy hokejistů - Černý, Jiřík, Golonka,

Tikal, Potsch, Bubník, Tregubov (SSSR), Martin (Kanada), Stolz (Švédsko)
200 Kč DOP.

1265
Sport - publikace CHILE 1962 TRIUMF ČESKOSLOVENSKÉHO FUTBALU s podpisy 20ti hráčů

čs. reprezentace, mj. Schroif, Buberník, Masopust, Kvašňák, Pospíchal, Lála ...
1000 Kč

Perfiny

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 43/76

1266
USA - sestava 122 ks zn. s perfiny, katalog perfinů USA, protektorátní tiskopis s perfinem,

zajímavá sestava
400 Kč

1267
sestava 10 ks předních stran dopisů + devět firemních kompl. celistvostí z let 1906 - 1938 s

identifik. perfiny + novoročenka z r. 1973 s podpisem Maxa, zajímavé
800 Kč DOP.

Literatura / Literature

1268 publikace OLYMPIA 1936, díl II, s velkým množstvím vlepených fotografií sportovců 200 Kč

1269
publikace "POST AND PHILATELY IN WIELKOPOLSKA" vydaná v r. 1993 u příl. Světové

filatelistické výstavy Poznaň s vloženým aršíkem Mi. Bl. 122 s červeným přetiskem P R O B A
400 Kč

1270 Monografie a spec. katalog Rkousko 1850 - 1908, Pavel Hirš, II. upravené vydání 400 Kč

Historické dokumenty a mapy / Historical Documents and Old Maps

1271 Legitimace, zápisníky a kapesní kalendář pa ČS legionáři v Rusku, celkem 6 ks. 400 Kč 1

1272 Brno - historická rytina mapy Brna z počátku 19tého stol., rozm. 215 x 320 mm 1500 Kč DOP.

1273
Nové Město na Mor. - rytina mapy půdorysu Nového Města z počátku 19tého stol. o rozm.

195 x 250 mm
1000 Kč DOP.

1274 Jihlava - rytina mapy půdorysu města Jihlavy z počátku 19tého stol. o rozm. 245 x 320 mm 1500 Kč DOP.

1275 Wien - rytina mapy města Vídně z r. 1803 o rozm. 297 x 290 mm 1800 Kč DOP.

1276 sestava 18 ks cirkulářů z let 1803 - 1849, velmi zajímavé, k prohlédnutí 1000 Kč DOP.

Zlaté ražby - Rakousko Uhersko Gold coinage - Austria Monarchy

1277 Zikmund Lucemburský 1387-1437 - Dukát b.l., minc. zn. K - E, váha 3.55 g, Husz. 537 10000 Kč 1/0

1278
Ladislav 1453-1457 - Dukát b.l., minc. zn. K-R, dělený štít s moravskou orlicí, váha 3.53g,

Husz. 637
10000 Kč 1/1

1279
Ferdinand III. 1637 – 1657, 10 Dukát 1641 Vídeň. Mincmistr J. Jessinsky, 34.72 g, Her. 8

var., mimořádný stav, vzácný, zbytky ražebního lesku

2000000

Kč
1/1

1280 Marie Terezie 1740-1780 - 2 Dukát 1765 KB, váha 6.94g, VN209 11000 Kč 1/1

1281 Josef II. 1765-1790 - Dukát 1788 B, Kremnica, váha 3,49g, VN55a 6000 Kč -1/1

1282 František I. 1792-1835 - Dukát 1824 A, váha 3.48g, VN126 8000 Kč 0/0

1283 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1853 A, VN106 5000 Kč 1/1

1284 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1854 A, VN106 8000 Kč 0/0

1285 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1855 A, VN106, téměř RL 8000 Kč 0/0

1286 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1856 A, VN106 8000 Kč 0/0

1287 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1858 A, VN106 6000 Kč 1/0

1288 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1863 A, VN107 8000 Kč 0/0

1289 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1864 A, VN107 8000 Kč 0/0

1290 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1867 A, VN109, téměř RL 8000 Kč 0/0

1291 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1871 A, VN109, téměř RL 8000 Kč 0/0

1292 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1873, VN110 8000 Kč 0/0

1293 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1875, VN110 8000 Kč 0/0

1294 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1877, VN110, téměř RL 8000 Kč 0/0

1295 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1880, VN110, téměř RL 8000 Kč 0/0

1296 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1888, VN110, téměř RL 8000 Kč 0/0

1297 František Josef I. 1848-1916 - Dukát 1897, VN110, téměř RL, hranka 8000 Kč 0/0

1298 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1871, VN126 7000 Kč 1/1

1299 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1874, VN126 7000 Kč 0/0

1300 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1875, VN126 7000 Kč 0/0

1301 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1876, VN126 7000 Kč 1/0

1302 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1877, VN126 7000 Kč 0/0

1303 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1878, VN126 7000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 44/76

1304 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1879, VN126 7000 Kč 0/0

1305 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1880, VN126 7000 Kč 1/1

1306 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1881, VN126 7000 Kč 0/0

1307 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1882, VN126 7000 Kč 0/0

1308 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1884, VN126 7000 Kč 0/0

1309 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1885, VN126 7000 Kč 0/0

1310 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1886, VN126 7000 Kč 0/0

1311 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1887, VN126 7000 Kč 0/0

1312 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1888, VN126 7000 Kč 0/0

1313 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1889, VN126 7000 Kč 0/0

1314 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1890, VN126 7000 Kč 0/0

1315 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1870 GY.F., VN127 6400 Kč 1/1

1316 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1872 K.B., VN127 6200 Kč 1/0

1317 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1873 K.B., VN127 6200 Kč 1/1

1318 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1874 K.B., VN127 6200 Kč 0/0

1319 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1875 K.B., VN127 6200 Kč 1/1

1320 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1876 K.B., VN127 6200 Kč 0/0

1321 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1877 K.B., VN127 6200 Kč 0/0

1322 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1878 K.B., VN127 6200 Kč 0/0

1323 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1879 K.B., VN127 8000 Kč 0/0

1324 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1880 K.B., VN127, R 8000 Kč 1/0

1325 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1880 K.B., VN128 6200 Kč 0/0

1326 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1881 K.B., VN128 6200 Kč 0/0

1327 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1882 K.B., VN128 6200 Kč 0/0

1328 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1883 K.B., VN128 6200 Kč 0/0

1329 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1884 K.B., VN128 6200 Kč 0/0

1330 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1885 K.B., VN128 6200 Kč 1/1

1331 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1886 K.B., VN128 6200 Kč 0/0

1332 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1887 K.B., VN128 6200 Kč 0/0

1333 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1888 K.B., VN128 6200 Kč 0/0

1334 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1889 K.B., VN128 6200 Kč 0/0

1335 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1890 K.B., VN128 6200 Kč 0/0

1336 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1890 K.B se znakem Fiume, VN129 8000 Kč 0/0

1337 František Josef I. 1848-1916 - 8 Zlatník 1891 K.B se znakem Fiume, VN129 8000 Kč 0/0

1338 František Josef I. 1848-1916 - 10 Koruna 1911 K.B., VN130 3100 Kč 0/0

1339
František Josef I. 1848-1916 - 100 Koruna 1909, 33.875 g, Au 0,900, náklad 3263 ks,

VN140, dr. hr.
175000 Kč 1/1

1340 František Josef I. 1848-1916 - 100 Koruna 1912, 33.875 g, Au 0,900, náklad 3591 ks, VN140 160000 Kč 1/0

1341 František Josef I. 1848-1916 - 100 Koruna 1914, 33.875 g, Au 0,900, náklad 1195 ks, VN140 175000 Kč 0/0

1342
František Josef I. 1848-1916 - 100 Koruna 1908 KB, 33.875 g, Au 0,900, náklad 4038 ks,

VN141
190000 Kč 1/0

1343 František Josef I. 1848-1916 - 100 Koruna 1908 KB, 33.875 g, Au 0,900, novoražba 31000 Kč 0/0

Zlaté ražby - Československo, Česká a Slovenská Republika Gold coinage - CZ

1344
Československo 1918-1939 - Dukát 1928, 3.491 g, 986/1000, raženo 18983 ks, N16

dr. hranka
18000 Kč 0/0

1345 Československo 1918-1939 - Dukát 1930, 3.491 g, 986/1000, raženo 11338 ks, N16 25000 Kč 0/0

1346
Československo 1918-1939 - 2 Dukát 1934, 6.982 g, 986/1000, raženo 2403 ks,

červenohnědé skvrnky, N17
22000 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 45/76

1347
Československo 1918-1939 - 10 Dukát 1931, 34.909 g, 986/1000, raženo 1239 ks,

N19
220000 Kč 1/1

1348
Česká Republika 1993 - 2000 Kč 2000 konec milénia, náklad 14000ks, Au/Ag

3,11/31,103g, etue, certifikát
5000 Kč 0/0

1349
Česká republika 1993 - 2500 Kč 2006 papírna Velké Losiny, náklad 1800 ks., 7,777g,

etue, certifikát
14000 Kč 0/0

1350
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2011 gotický most v Písku, náklad 2600 ks, 15,55g,

etue, certifikát, bezvadný stav, kvalita b.k.
17500 Kč 0/0

1351
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2012 barokní most v Náměšti nad Oslavou, náklad

3200 ks, 15,55g, etue, certifikát, bezvadný stav, kvalita b.k.
16000 Kč 0/0

1352
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2012 barokní most v Náměšti nad Oslavou, náklad

9000 ks, 15,55g, etue, certifikát, bezvadný stav, kvalita PROOF
16000 Kč proof

1353
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2012 Negreliho viadukt v Praze, náklad 3900 ks,

15,55g, etue, certifikát, bezvadný stav, kvalita b.k. 
16000 Kč 0/0

1354
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2012 Negreliho viadukt v Praze, náklad 12200 ks,

15,55g, etue, certifikát, bezvadný stav, kvalita PROOF
16000 Kč 0/0

1355
Česká Republika 1993 - 5000 Kč 2013 dřevěný most v Lenoře, náklad 11300 ks,

15,55g, etue, certifikát, kvalita PROOF
16000 Kč proof

Zlaté ražby Gold coinage

1356 Heradius 610 - 641 AD, zlatý solidus, Konstantinopol, 4,41g, Sear 770, MIB 53, Sommer 1135 7000 Kč -1/1-

1357 Francie, Napoleon I. 1804-1814 - 20 Frank 1810 A, KM.695.1 5500 Kč -1/2

1358 Francie, Napoleon I. 1804-1814 - 40 Frank 1807 A, KM.688.1 10000 Kč 2/2

1359 Francie, Republika - 20 Frank 1909 kohout 5900 Kč 0/0

1360 Itálie, Napoleon I. 1804-1814 - 40 Frank 1808 M, KM.12 10000 Kč 2/2

1361 Itálie Parma, Maria Luigia 1815-1847, 40 Lire 1815, Fried. 933 13000 Kč 2/1

1362 JAR, 1 Krügerand 1975, Au 0,917, 33,93g, KM 73 32000 Kč 0/0

1363 JAR, 1 Krügerand 1975, Au 0,917, 33,93g, KM 73 32000 Kč 0/0

1364 JAR, 1 Krugerrand 1979, Au 0,917, 33,93g, KM 73 32000 Kč 0/0

1365 JAR, 1 Krugerrand 1979, Au 0,917, 33,93g, KM 73 32000 Kč 0/0

1366 JAR, 1 Krugerrand 1979, Au 0,917, 33,93g, KM 73 32000 Kč 0/0

1367 Mexiko, 50 pesos 1947, Au 0,900, 41,67g, KM 481 35000 Kč 0/0

1368 Mexiko, 50 pesos 1947, Au 0,900, 41,67g, KM 481 35000 Kč 0/0

1369 Německo-Prusko, Wilhelm I. 1861-1888 - 10 Marka 1873 A, KM.502 3600 Kč 1/1

1370 Německo-Prusko, Wilhelm I. 1861-1888 - 20 Marka 1887 A, KM.505 7200 Kč 1/1

1371 Německo-Prusko, Friedrich III. 1888 - 20 Marka 1888 A, KM.515 7200 Kč 0/0

1372 Německo-Prusko, Wilhelm II. 1888-1918 - 20 Marka 1911 A, KM.537 6800 Kč 0/0

1373 Německo-Prusko, Wilhelm II. 1888-1918 - 20 Marka 1913 A, KM.537 6800 Kč 0/0

1374 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 5 Rubl 1898 AG, Y62 4500 Kč 1/1

1375 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 5 Rubl 1898 AG, Y62, hranky 4500 Kč 1/1

1376 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 5 Rubl 1899 FZ, Y62 4500 Kč 1/1

1377 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 5 Rubl 1900 FZ, Y62, hranky 4500 Kč -1/1-

1378 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 10 Rubl 1899 FZ, Y64 8600 Kč -1/1-

1379 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 15 Rubl 1897 AG 12000 Kč 1/1

1380 Rusko, SSSR 1924-1991 - Červonec 1976, Y85 8600 Kč 0/0

1381 USA - 2 1/2 Dollar 1925 D Indián, Au 0,900, 4,18g, KM. 128 3500 Kč 1/1

1382 USA - 5 Dollar 1913 Indián, Au 0,900, 8,36g, KM. 129 7000 Kč 1/1

1383 USA, 10 Dollar 1879, Au 0,900 14500 Kč 1/1

1384 USA, 10 Dollar 1880, Au 0,900 14500 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 46/76

1385 USA, 10 Dollar 1881, Au 0,900 14500 Kč 1/1

1386 USA, 10 Dollar 1882, Au 0,900 14500 Kč 1/1

1387 USA, 10 Dollar 1892, Au 0,900 14500 Kč 1/0

1388 USA, 10 Dollar 1893, Au 0,900 14500 Kč 0/0

1389 USA, 10 Dollar 1894, Au 0,900 14500 Kč 1/1

1390 USA, 10 Dollar 1897, Au 0,900 14500 Kč 0/0

1391 USA, 10 Dollar 1898, Au 0,900 14500 Kč 1/0

1392 USA, 10 Dollar 1899, Au 0,900 14500 Kč 1/1

1393 USA, 10 Dollar 1901, Au 0,900, 16,72g, KM 102 14500 Kč 0/0

1394 USA, 10 Dollar 1906, Au 0,900, 16,72g, KM 102 14500 Kč 1/1

1395 USA, 10 Dollar 1907, Au 0,900, 16,72g, KM 102 14500 Kč 0/0

1396 USA, 10 Dollar 1988 P Liberty, Au 0,916, 8,48g, etue 8000 Kč proof

1397 USA, 20 Dollar 1895 33000 Kč 0/0

1398 USA, 50 Dollar 1986 W Liberty, Au 0,916, 33,93g, KM 219, etue 33000 Kč proof

1399 USA, 50 Dollar 1999 Liberty, Au 0,916, 33,93g, KM 219 32000 Kč 0/0

1400 USA, 50 Dollar 1999 Liberty, Au 0,916, 33,93g, KM 219 32000 Kč 0/0

1401 USA, 50 Dollar 2005 Liberty, Au 0,916, 33,93g, NGC - MS 70, KM 219 32000 Kč 0/0

1402 USA, 50 Dollar 2006 F Indián, Au 0,999, 31,11g, KM 393, etue 33000 Kč proof

Zlaté ražby - medaile Gold coinage - medals

1403
Kremnica / Artia, Dukátová medaile V.I.Lenin 1970, Au 986/1000, certifikát, č.682, originální

balení 
16000 Kč 0/0

1404
Kremnica / Artia, Dukátová medaile Josef Mánes 1971, Z. Kolářský, u 986/1000, certifikát,

č.433, originální balení 
28000 Kč 0/0

1405
Kremnica / Artia, Sada zlatých medailí 5 Dukát, 3 Dukát, 1 Dukát 1972 Korunovační klenoty

Království českého, Z. Kolářský, Au 986/1000, náklad 500 sad, č. 164, původní etue, certifikát
230000 Kč 0/0

1406
1929/R1973, Kremnica/Artia, O. Španiel, Z. Kolářský - Dukátová medaile Milénium sv. Václava

929 - 1929, Au, 20 mm, 3,54 g, značeno R1973
6000 Kč 0/0

1407
1934/R1973, Mincovna Kremnica, Anton Hám - Dukátová medaile Oživení Kremnického

banictva 1934, Au 900/1000, 20 mm, 3,56 g, značeno R73
9000 Kč 0/0

1408
1998, Česká mincovna, Jaroslav Bejvl - zlatá medaile 80. výročí vzniku ČSR, Au 999,9/1000,

7,78g, průměr 23mm, náklad 500 ks., etue, certifikát
6500 Kč proof

1409
2009, Česká mincovna, Vladimír Oppl - Zlatá medaile Svatováclavský 1 Dukát, Au 986/1000,

3,49g, průměr 20mm, náklad 500 ks., etue, certifikát
3000 Kč proof

1410 USA, Louis amstrong 1982, 1 OZ Au 32000 Kč 0/0

1411 USA, medaile na obnovu sochy svobody 1886 - 1986 the Nestlé, 31,72g 32000 Kč proof

Antické mince Ancient coins

1412
Řecko, Atény, Tetradrachma 404 - 407 v. chr., 16, 93g, Cop. 46ff, HGC 1597, ex. Gorny and

Mosch A241/ 1457
10000 Kč 1/1

Bohemika

1413 Uhry, 12.století, období bez panovníka, Denár, Husz 103, patina 300 Kč 0/0

1414 Uhry, 12.století, období bez panovníka, Denár, var. čárky za E, Husz 103 300 Kč 0/0

1415 Uhry, 12.století, období bez panovníka, Denár, var. tečka za E, Husz 103, patina 300 Kč 0/0

1416 Jan Lucemburský 1310-1346 - Pražský groš, Sm8 400 Kč 1/1-

1417 Vladislav II. Jagelonský 1471-1516 - Pražský groš 2 ks. 600 Kč 2/2

Církevní a rodové ražby Church excavation

1418 Salzburg, Johan Ernest 1687-1709 - 3 Krejcar 1692, KM249 200 Kč 2/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 47/76

Habsburské ražby Habsburg excavation

1419
Rudolf II. 1576-1612 - Malý groš 1588, 1590, 1593 a 1594, Jáchymov-Hoffmann, celkem 4

ks.
600 Kč 2/2

1420 Rudolf II. 1576-1611, Tolar 1592 K.B. 13000 Kč -1/1-

1421 Rudolf II. 1576-1611, Tolar 1601 K.B. 13500 Kč 2/1-

1422 Rudolf II. 1576-1611, Tolar 1603, Hall, dr. vady materiálu 13000 Kč 1/1

1423 Rudolf II. 1576-1611, Tolar 1605, Hall 11000 Kč -1/1-

1424 Rudolf II. 1576-1611, Tolar 1610, Hall 13000 Kč 1/1

1425 Arcivévoda Maximilián 1590-1618, Tolar 1618, Hall, dr. vada materiálu 9000 Kč 1/1

1426 Ferdinand II. 1619 - 1637, Tolar b.d. (1621) Graz 13000 Kč 1/1

1427 Ferdinand II. 1619 - 1637, Tolar 1631 K.B., naprasklý střižek ražbou 13000 Kč 1/1

1428 Leopold V. Habsburský 1619-1632 - 10 Krejcar 1632, Hall, KM 589.2 400 Kč -1/1

1429 Ferdinand Karel 1632-1662 - 3 Krejcar 1639 a 1648, celkem 2 ks, KM852 200 Kč 1/2

1430 Leopold I. 1657-1705 - 3 Krejcar 1684 Hall, KM1245, N14 200 Kč 1/1

1431 Leopold I. 1657-1705, 1/4 Tolar 1701 K.B., N31 7000 Kč 1/1

1432 Leopold I. 1657-1705, Tolar 1695 K.B., N37 18000 Kč 0/0

1433 Karel VI. 1711-1740, Tolar 1721, Hall, dr. škr. 12500 Kč 1/1

1434 Josef II. 1765-1790 - Tolar křížový 1784 B, N38 1300 Kč -1/1-

1435 František I. 1792-1835 - Tolar konvenční 1824 A, just. N67 1300 Kč 1/0

1436 František Josef I. 1848-1916 - 10 Kr. 1853 A, ražební lesk, N19 1700 Kč 0/0

1437 František Josef I. 1848-1916 - 20 Kr. 1852 A, ražební lesk, N27 1500 Kč 0/0

1438 František Josef I. 1848-1916 - 20 Kr. 1853 A, ražební lesk, N27 1500 Kč 0/0

1439 František Josef I. 1848-1916 - 20 Kr. 1856 B, ražební lesk, N27 1500 Kč 0/0

1440 František Josef I. 1848-1916 - 20 Kr. 1870, ražební lesk, N28 300 Kč 0/0

1441 František Josef I. 1848-1916 - 1/4 Florin 1858 A, ražební lesk, N32 500 Kč 0/0

1442 František Josef I. 1848-1916 - 1/4 Florin 1860 B, N33 500 Kč 0/0

1443 František Josef I. 1848-1916 - 1 Florin 1857 A, N39 3000 Kč 1/1

1444 František Josef I. 1848-1916 - 1 Florin 1869 K.B., N43 1500 Kč 0/0

1445 František Josef I. 1848-1916 - 1 Florin 1869 GY.F., N43 1500 Kč 0/0

1446 František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1892, N75 16000 Kč 1/1

1447 František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1894, ražební lesk, N75 800 Kč 0/0

1448 František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1896, N75 2500 Kč 0/0

1449 František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1897, ražební lesk, N75 15000 Kč 0/0

1450 František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1902, ražební lesk, N75 1000 Kč 0/0

1451 František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1903, ražební lesk, N75 2400 Kč 0/0

1452 František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1905, N75 3500 Kč 0/0

1453 František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1907, N75 15000 Kč 0/0

1454 František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1907, N75 1800 Kč -1/1

1455 František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1893 KB, ražební lesk, N77 800 Kč 0/0

1456 František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1894 KB, N77 800 Kč 0/0

1457 František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1895 KB, N77 800 Kč 0/0

1458 František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1896 KB, N77 1100 Kč 0/0

1459 František Josef I. 1848-1916 - 1 Koruna 1913 KB, N78 15000 Kč 0/0

1460 František Josef I. 1848-1916 - 2 Koruna 1914 KB, N80 900 Kč 1/1

1461 František Josef I. 1848-1916 - 5 K 1900 K.B. 800 Kč 1/1

Československo Czechoslovakia

1462 ČSSR 1953-1992 - 50 hal 1969 var. bez teček u letopočtu, N65b 1500 Kč 1/1

1463 ČSSR 1953-1992 - Sada oběžných mincí 1986 v původním obalu 600 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 48/76

1464 ČSSR 1953-1992 - Sada oběžných mincí 1986 v původním obalu 1200 Kč 0/0

1465 ČSSR 1953-1992 - Sada oběžných mincí 1988 v původním obalu 300 Kč 0/0

1466 ČSSR 1953-1992 - Sada oběžných mincí 1989 v původním obalu 200 Kč 0/0

1467 ČSSR 1953-1992 - Sada oběžných mincí 1990 v původním obalu 200 Kč 0/0

1468 ČSSR 1953-1992 - Sada oběžných mincí 1991 s žetonem mincovny v původním obalu 300 Kč 0/0

1469 ČSSR 1953-1992 - Sada oběžných mincí 1991 s 10 Kčs M.R.Štefánik v původním obalu 360 Kč 0/0

1470 ČSSR 1953-1992 - Sada oběžných mincí 1992 s 10 Kčs A.Rašín v původním obalu 360 Kč 0/0

1471
ČSSR 1953-1992 - 20 Kčs 1972 - 100.výročí úmrtí básníka Andreja Sládkoviča,

varianta výrazný licous, N124v
3500 Kč 0/0

1472
ČSSR 1953-1992 - 50 Kčs 1990 - první výročí svatořečení Anežky České, varianta bez

signatury autora "LK", N181a
1400 Kč 0/0

Česká Republika Czech Republic

1473
10 Kč 1993 varianta, reliéf rubu nižší, písmena Kč menší, účelový odražek, náklad 1000 ks,

stav mince - silně opotřebovaná z oběhu, lícní strana téměř celá sjetá hrana
5000 Kč 3/2

1474 Sada oběžných mincí 1993 HM, RCM 300 Kč 0/0

1475 Sada oběžných mincí 1994 HM, BJ 400 Kč 0/0

1476 Sada oběžných mincí 1998 Jizerské hory 900 Kč 0/0

1477 Sada oběžných mincí 2000 Sluneční soustava 1500 Kč 0/0

1478 Sada oběžných mincí 2006 Unesco 360 Kč 0/0

1479 Sada oběžných mincí 2007 společná sada ČR a SR 400 Kč 0/0

Slovenská Republika Slovak Republic

1480 Sada oběžných mincí 1995 300 Kč 0/0

1481 Sada oběžných mincí 1996 a 1997, celkem 2 ks. 200 Kč 0/0

1482 Sada oběžných mincí 1998 200 Kč 0/0

1483 Sada oběžných mincí 1999 200 Kč 0/0

1484 Sada oběžných mincí 2000 700 Kč 0/0

1485 Sada oběžných mincí 2001 200 Kč 0/0

1486 Sada oběžných mincí 2002 a 2003, celkem 2 ks. 200 Kč 0/0

1487
Sada oběžných mincí 2004 vstup SR do EU, 2006 ZOH Turín a 2006 Spiš, Abov, Turn.,

celkem 3 ks.
300 Kč 0/0

Německé ražby The German excavation

1488 Danzig - 1 Pfennig 1930, 1937, 2 Pf. 1926, 5 Pf. 1932, 10 Pf. 1923 a 1932, celkem 6 ks. 300 Kč 1/1

1489 Hanau-Lichtenberg, Johan Reinhard I. 1599-1625 - 3 Krejcar 1602, KM4 200 Kč 2/2

1490 Lippe-Detmold, Simon VII. 1613-1627 - 1/24 Tolaru 1614, KM5 300 Kč -1/1

1491
Norimberk - AR medaile 1897 XII. DEUTSCHES BUNDESSCHIESSEN NÜRNBERG, značeno

Balmberger, 29,16 g, 40 mm
1500 Kč 0/0

1492 Sasko-Albertine, Johan Georg I. 1615-1656 - 1/24 Tolaru 1625, KM71 300 Kč -1/1-

1493 Sasko-Albertine, Johan Georg I. 1615-1656 - Tolar 1627, 29,11 g, KM132 2000 Kč 1/1-

1494 Sasko-Albertine, Friedrich August II. 1733-1763 - 1/3 Tolaru 1751 FWoF, KM878 500 Kč 2/1-

1495 Sasko-Albertine, Friedrich August III. 1763-1806 - Tolar 1771 EDC, 27,81 g, KM992.1 600 Kč 2/1-

1496 Výmarská republika 1919-1933 - 5 Marka 1928 A, KM56 500 Kč 1/1

Evropa Europe

1497 Albánie - 1 Lek 1930, 1931, 0,20 Lek 1940, 1941 a 1 Lek 1939, celkem 5 ks. 200 Kč 1/1

1498
Francie, František II. Francouzský 1559-1560 - Teston 1560 se jménem Henri II, mincovna

Grenobl
500 Kč 2/1-

1499 Francie, Jindřich IV. Francouzský 1589-1610 - Teston 1596, mincovna Amiens 500 Kč -1/1-

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 49/76

1500 Francie, Ludvík XIII. 1610-1643 - 1/12 ECU 1643 růže, KM132.1 300 Kč -1/1-

1501 Lotyšsko, I. republika 1918-1939 - 1 Lat 1924, 2 Laty 1925 a 5 Latů 1931, celkem 3 ks. 400 Kč 1/1

1502 Polsko-Litva, Zikmund II. August 1544-1572 - 2 Denár 1570, Ko-3231, mimořádně zachovalý 200 Kč 0/0

1503 Polsko, Štěpán Báthory 1575-1586 - III. Groš 1581 Vilno, Ko-3363 300 Kč 2/1-

1504 Polsko, Štěpán Báthory 1575-1586 - III. Groš 1585 Riga, Ko-8094 300 Kč -1/1

1505 Polsko, Zikmund III. Vasa 1587-1632 - III. Groš 1593 Vilno, Ko-3521 400 Kč 1/1

1506 Polsko, Zikmund III. Vasa 1587-1632 - III. Groš 1594 Malbork, Ko-985 200 Kč 2/1-

1507 Polsko, Zikmund III. Vasa 1587-1632 - III. Groš 1596 Riga, Ko-8192 200 Kč 2/1-

1508 Polsko, Zikmund III. Vasa 1587-1632 - III. Groš 1597 Olkusz, Ko-1055, prasklý střižek 300 Kč -1/1

1509 Polsko, Zikmund III. Vasa 1587-1632 - III. Groš 1598 Poznaň, Ko-1113 300 Kč 1/1-

1510 Polsko, Zikmund III. Vasa 1587-1632 - III. Groš 1602 Vilno, vzácný, Ko-3551 800 Kč 1/1

1511 Polsko, Zikmund III. Vasa 1587-1632 - VI Groš 1596, malá hlava, Malbork, Ko-1240 500 Kč -1/1

1512 Polsko, Jan Kazimír 1649-1668 - VI Groš 1663 AT, KM91 300 Kč -1/2

1513 Polsko - 2 Zlote 1925 mincovna Londýn, KM.Y 16 400 Kč -1/1-

1514 Polsko - 2 Zlote 1936, KM.Y 30 200 Kč 1/1

1515 Rusko, Kateřina II. 1762-1796, 1 Rubl 1786 2500 Kč 2/2

1516 Rusko, Alexander II. 1855-1981 - 25 Kopějka 1857 SPB FB, C166.1 200 Kč -1/1-

1517 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - 10 Kopějka 1917, Y20a.3, vzácná 400 Kč 0/0

1518 Rusko, Mikuláš II. 1894-1917 - Rubl 1915 VS, Y59.3 600 Kč -1/2

1519 Rusko SSSR 1923-1991 - 50 Kopějek 1925 PL, 1925 PL a Rubl 1924 PL, hranky, celkem 3 ks. 500 Kč -1/1

1520 Velká Británie, Victoria 1837-1901 - Dollar 1897, KM.T5 300 Kč 2/1-

1521 Velká Británie, Victoria 1837-1901 - Dollar 1898, KM.T5 400 Kč -1/1-

1522 Velká Británie, Victoria 1837-1901 - Dollar 1899 B, KM.T5, dr. hranky 400 Kč -1/1

1523 Velká Británie, Victoria 1837-1901 - Dollar 1900 B, KM.T5 400 Kč -1/1

1524 Velká Británie, Victoria 1837-1901 - Dollar 1901 B, KM.T5 400 Kč -1/1

1525 Velká Británie, Edward VII. 1901-1910 - Dollar 1902 B, KM.T5, hrana 400 Kč 1/1

1526 Velká Británie, Edward VII. 1901-1910 - Dollar 1903 B, KM.T5 400 Kč -1/1

1527 Velká Británie, Edward VII. 1901-1910 - Dollar 1909 B, KM.T5 300 Kč -1/1-

1528 Velká Británie, Edward VII. 1901-1910 - Dollar 1910 B, KM.T5 500 Kč 1/1

1529 Velká Británie, George V. 1910-1936 - Dollar 1911 B, KM.T5 500 Kč 1/1

1530 Velká Británie, George V. 1910-1936 - Dollar 1912 B, KM.T5 500 Kč 1/1

Svět World

1531 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 25 (1899), provincie Chihli, KM.73 1000 Kč -1/1-

1532 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 29 (1903), provincie Chihli, KM.73.1 1200 Kč 1/1

1533 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 29 (1903), provincie Chihli, KM.73.1 1200 Kč 1/1

1534 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 33 (1907), provincie Chihli, KM.73.2 1400 Kč 1/1

1535 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 34 (1908), provincie Chihli, KM.73.3 1500 Kč 0/1

1536 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 34 (1908), provincie Chihli, KM.73.3 1200 Kč 1/1

1537
Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, rok 34 (1908), provincie Chihli, menší číslice 34,

KM.73.3
1200 Kč 1/1

1538 Čína, Te Tsung (Kuang-sü) 1875-1908 - Dollar, b.l. (1908), Tai Ching ti kuo (Tientsin) 2000 Kč 0/1

1539 Čína, Hsuan Tung (Süan-tchung), 1908 - 1911 - Dollar, rok 3 (1911), KM.31 1500 Kč 1/1

1540
Čína, Hsuan Tung (Süan-tchung), 1908 - 1911 - Dollar, rok 3 (1911), na reversu kontramarka,

KM.31,rysky
600 Kč 2/2

1541 Čína, provincie Szechuan - 2x 10 Cash a 1x 50 Cash 1851-61, celkem 3 ks. 400 Kč 2/2

1542 Čína, republika - Dollar b.l. (1912), KM.318 1200 Kč 1/1

1543 Čína, republika - Dollar rok 3 (1914), KM.329 600 Kč 1/1

1544 Čína, republika - 10, 20, 50 Cent a Dollar rok 3 (1914), KM326-329, celkem 4 ks. 800 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 50/76

1545 Čína, republika - Dollar rok 9 (1920), KM.329.6 1000 Kč 0/0

1546 Čína, republika - Dollar rok 10 (1921), KM.329.6 600 Kč 1/1

1547 Čína, republika - Dollar rok 22 (1933), KM.345 900 Kč 1/1

1548 Čína - konvolut 29 ks. mincí, různé provincie, 19. - 20. století 500 Kč 1/2

1549 Čína, Meng Chiang (Japonská okupace) - 5 Chiao, rok 27 (1938), KM.521 200 Kč 1/1

1550 Etiopie, Menelik II 1889-1913 - 1/2 Birr EE1889 A a 1 Birr EE1889 A (1896) 1000 Kč 1/1-

1551 Mongolsko - 10, 15, 20, 50 Mongo a 1 Tugrik 1925, celkem 5 ks. 500 Kč 1/1

1552 Nepál - Pratap Simha 1774-1777 - Mohar 1774 a 1776, 2 ks. 200 Kč 1/1

1553 Nepál - Rana Bahadur 1777-1799 - Mohar 1789 200 Kč 1/1

1554 Nepál - Girvan Yuddha Vikrama 1799-1816 - Mohar 1806 200 Kč 1/1-

1555 Nepál - Rajendra Vikrama 1816-1847 - Mohar 1831 200 Kč 1/1

1556 Nepál - Surendra Vikrama 1847-1881 - Mohar 1865 200 Kč 1/1

1557
Nepál - Prithvi Bir Bikram 1881-1911 - 1/4 Mohar 1895, 1/2 Mohar 1905, 1 Mohar 1906, celkem

3 ks.
200 Kč 1/1

1558
Nepál - Prithvi Bir Bikram 1881-1911 - 1/4 Mohar 1911, 1/2 Mohar 1911, 1 Mohar 1909, 2 Mohar

1910, celkem 4 ks.
400 Kč 1/1

1559
Nepál - Tribhuvan Bir Bikram 1911-1950 - 1/4 Mohar 1913, 1/2 Mohar 1913, 1 Mohar 1911,

1912, 2 Mohar 1931, celkem 5 ks.
400 Kč 1/1

1560
Nepál - Tribhuvan Bir Bikram 1911-1950 - 20 Paisa 1952, 50 Paisa 1953, 1 Rupee 1949, celkem

3 ks.
200 Kč 1/1

1561 Nepál - Gyanendra Bir Bikram 1950-1951 - Rupee 1950 200 Kč 1/1

1562 Nepál - Mahendra Bir Bikram 1955-1971 - 10 Rupee 1968 300 Kč 0/0

1563 Nepál - Birendra Bir Bikram 1971-2001 - 25 Rupee 1985 200 Kč 0/0

1564 Nepál - konvolut oběžných mincí z různých období 20 století, celkem 15 ks. 200 Kč 1/3

1565 USA - Dolar 1881 O, KM110 800 Kč 1/1

1566 USA - Dolar 1889 800 Kč 1/1

Medaile Medal

1567
Pamětní AR medaile feldmarschal Erzherzog Friedrich 1914 Teschen, Ag 70,30 g, průměr 55.3

mm
1200 Kč 1/1

1568
Boskovice - AE medaile Krajinská výstava v Boskovicích, městský znak / nápis ZÁSLUZE ve

věnci, na hraně značeno F. ORTH WIEN, pozlacený bronz, 50 mm, etue
400 Kč 0/0

1569

Kroměříž - AE Medaile Záhlinicko Kvasická hospodářská jednota v Kroměříži, žena nabízí chléb

mladíkovi v plášti / alegorie zemědělství, opis, pozlacený bronz, 42 mm, etue, na spodní straně

značeno RYTEC K. ABRAHAM PRAHA

400 Kč 0/0

1570
Liberec - AE Medaille cena Obchodní a průmyslové komory v Liberci, kovář s kovadlinou,

ratolesti / pohled na město, značeno J. Neubauer, bronz, 60 mm, hranky
200 Kč 1/1

1571

Tábor - AE medaile Jihočeská hospodářsko-průmyslová a národopisná výstava v Táboře 1902,

ruka s vavřínovou větvičkou, v pozadí městské hradby, opis / městský znak, opis ZÁSLUZE A

PRÁCI., signováno Šmakal, postříbřený bronz, 53 mm, původní etue

400 Kč 0/0

1572

Uherský Brod - AE medaile Krajinská hospodářsko průmyslová výstava 1895, městský znak,

opis / alegorický výjev se třemi postavami, dole nápis ZA ZÁSLUHY, signováno F.Leisek Wideň,

postříbřený bronz, 54 mm, etue

500 Kč 0/0

1573
Bukurešť - AE medaile Všeobecná výstava 1906, Carol I. dvojportrét zleva 1866-1906 / ženská

postava s dítětem, pohled na město, opis, pozlacený bronz, 62 mm
200 Kč 0/0

1574
Londýn - AE medaile Mezinárodní výstava oděvů 1904, ženská postava, pohled na město /

ženská postava, nápis, pozlacený bronz, 58 mm
200 Kč 0/0

1575
Madrid - AE medaile Mezinárodní výstava 1907, Alfonso XIII portrét zleva / budova, erb, nápis,

pozlacený bronz, 60 mm
200 Kč 0/0

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 51/76

1576
Řím - AE medaile Výstava práce 1907, ženská postava, pohled na město / text, pozlacený

bronz, signováno, 60 mm
200 Kč 0/0

1577
Weidlingau - AE medaile k založení prvního rekonvalescenčního domu pro chudé děti ve

Weidlingau r. 1888, pohled na budovu, letopočet / text, opis, 43 mm
200 Kč 1/1

1578

Osobnosti - František Josef I. 1830-1916 - AE medaile k návštěvě císaře v Bosně a Hercegovině

v r. 1910, císař v uniformě na koni zprava, opis, text / ženská postava se znakem Bosny,

nalevo výhled na město Sarajevo, napravo na Mostar, signováno R.PLACHT.FEC, 75 mm

600 Kč 1/1

1579

Osobnosti - František Josef I. 1830-1916 - Jednostranná plaketa s portréty Františka Josefa I. a

císaře Wiléma II. zleva, zinková plaketa připevněná na bronzovém podkladu, rozměry plakety

102x84 mm, podkladu 160x112 mm

600 Kč 1/1

1580
Osobnosti - Max Immelmann 1890-1916 - AE medaile portrét zleva / postava na letícím orlu

držící blesky, 80 mm, slitina
300 Kč 0/0

1581
Osobnosti - Vilemína Nizozemská 1880-1962 - AE medaile na 1. rok vlády 1890-1891,

dvojportrét princezny s regentkou, opis / zámek Het Loo, opis, 50 mm, bronz, hranky
300 Kč 0/0

1582

Osobnosti - Radecký z Radče Josef Václav 1766-1858 - AE medaile na italská vítězství

1848-1849 - poprsí zprava, opis/ vznášející se genius s vavřín.věncem, opis, sign.

I.M.SCHARFF, 57mm

500 Kč 2/2

1583

Osobnosti - Maximilian Johannes Maria Hubert říšský hrabě von Spee 1861-1914 - AE medaile

portrét zprava, opis / potápějící se loď, ženská postava na břehu, signováno LÖVENTAL, slitina,

98 mm,

400 Kč 0/0

1584

Osobnosti - Tiso Jozef 1887-1947 - AE medaile Dr. Jozef Tiso, portrét zprava / slovenský znak,

text, NA PAMIATKU VOLBY PRVÉHO PREZIDENTA SLOVENSKEJ REPUBLIKY 26. X. 1939, na

hraně značka BRONZ a STREBRENÉ, nesignováno, 60 mm, hranky

200 Kč 1/1

1585
Brůha Jaroslav 1889-1969 - AR medaile Sté výročí narození PhDr. Miroslava Tyrše 1932,

průměr 42 mm
800 Kč 0/0

1586

Fabiánek František 1884-1967 - AR Medaile Ústřední sbor moravské zemědělské rady, Za chov

koní, Moravská orlice, nad ní vyryt letopočet 1926 / Kůň zprava, punc Ag, (900/1000), na

hraně značka ANÝŽ, 50 mm 46,84 g, původní etue

800 Kč 0/0

1587

Glöckler Oskar 1893-1938 - AE medaile k I. obletu zeměkoule vzducholodí Zeppelin v r. 1929,

hrabě Ferdinand von Zeppelin, Hugo Eckener a Ludwig Dürr, trojportrét zleva, opis / zeměkoule

s vyznačenými destinacemi a daty přistání LZ-127, opis. Na hraně značeno PREUSS.

STAATSMÜNZE, 36 mm, bronz

400 Kč 0/0

1588
Gorol Piotr - AE medaile na XX kongres upravující činnost poboček polské numismatické a

archeologické společnosti 1985, znak, text / poprsí Stefana Batoryho zprava, 90x55 mm, bronz
200 Kč 0/0

1589
Havelka Luděk 1941 - Ae medaile Alfons Mucha 1860-1939, portrét zleva / text, ČESKÁ

NUMISMATICKÁ SPOLEČNOST 1976
300 Kč 0/0

1590
Horejc Jaroslav 1883-1983, AE medaile Závody Československé obce sokolské, průměr 40mm,

původní etue X. Lyžařské závody Československé obce sokolské Jilemnici 1937
800 Kč 0/0

1591
Horejc Jaroslav 1883-1983, AE medaile Závody Československé obce sokolské, průměr 36mm,

původní etue 1938 závod dvojc v kajaku na 10km
600 Kč 0/0

1592

Chmielewski Jan Bogdan 1927-2014 - AE medaile k 200 výročí založení řádu Virtut Militari,

poprsí generála Poniatowského, text / vyobrazení řádu a medaile, text, letopočet 1792-1992,

70 mm, tombak

200 Kč 0/0

1593 Knobloch Milan 1921-, AE medaile Karel IV. 1316 - 1378 z roku 1978, průměr 75mm, etue 500 Kč 0/0

1594

Kolářský Zdeněk, 1931 - AR medaile 60 let Poštovního muzea v Praze 1918-1978 / 60 let

Československé poštovní známky, punc Ag, ryzostní značka 750, značka výrobce MK, průměr

38 mm, váha 24.6 g

300 Kč proof

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 52/76

1595

Kovanič Václav Adolf 1911-1999 - AE medaile MUDr. Karel Rašín 1898-1974 portrét zprava /

ICHTHYOPATHOLOGIA, TOXOPLASMOLOGIA, PARASITOLOGIA, parazitický červ

Pomphorhynchus laevis, 60 mm, na reversu hranky

200 Kč 0/0

1596

Lavrillier Andre 1885-1958 - AE medaile Alexandr I. Karađorđević, portrét zleva, opis

ALEXANDRE I.ER ROI DE YOVGOSLAVIE, text KRALJ ALEXSANDAR I. 1888-1934 / znak SHS,

opis, 65 mm, bronz

300 Kč 0/0

1597
Markiewicz Józef 1913-1991 - AE medaile k 37. výročí Varšavského povstání II. verze, 70 mm,

tombak
200 Kč 0/0

1598
Marschall Rudolf 1873-1967 - AE medaile Generál pěchoty RU armády Wilhelm Zehner, portrét

zprava, text / podpis, text AKADEMISCHE SKIMEISTERSCHAFT MALLNITZ 1936, 80x68 mm,
400 Kč 1/1

1599

Mistruzzi Aurelio 1880-1960 - AE medaile, Stojící postava se zemědělskými a průmyslovými

scénami za sebou, v horní části text "AVXILIVM IN ADVERSIS". Na zadní straně je okřídlený lev

na desce, kolem text "IX Maggio MDCCCXXXVIII-MCMXXXVIII", dole "RIUNIONE ADRIATICA DI

SICURTA TRIESTE" bronz, průměr 56 mm, originální etue

300 Kč 0/0

1600
Myslbek Josef Václav 1848 - 1922 - AE Medaile 1903 - Jindřich Fügner, první starosta Sokola

pražského, portrét vpravo, opis / 12-řádkový nápis, bílý kov, 34 mm 
200 Kč 0/0

1601
Myslbek Josef Václav 1848 - 1922 - AE Medaile 1904 - Miroslav Tyrš, tvůrce českého Sokola,

portrét vlevo, opis / 12-řádkový nápis, bílý kov 34 mm
200 Kč 0/0

1602

Nowakowski Andrzej 1938-2008 - AE medaile k výročí bytvy u Racławice, poprsí generála

Tadeusza Kościuszkého zprava, opis / matně polská orlice, na ní zkřížené zbraně, opis, 70 mm,

tombak

200 Kč 0/0

1603

Odehnal Antonín 1878-1957 - AE medaile, stojící ženská postava se psy / opis CELOSTÁTNÍ

VÝSTAVA PSŮ V PRAZE 1948, v medailonech různé psí rasy, postříbřený bronz, 45 mm, 32,37

g, etue

200 Kč 0/0

1604
Sláma Josef 1895-1978 - AE jednostranná plaketa dělník s nástroji a žena se soškou v levé a

kyticí v pravé ruce, nápis, P.F. 1932 FRANTA ANÝŽ, patinovaný bronz 52x45 mm, 
200 Kč

1605
Straka Jan Václav 1918-1983, postříbřený bronz, Ludvík Svoboda prezident ČSSR 1968, E.Nov.

07.008.a
500 Kč 1/1

1606
Šejnost Josef 1878-1941 - AE medaile K dokončení velechrámu sv. Víta 1929. Sv. Václav sedící

čelně / Chrám sv. Víta, zemské znaky, průměr 70 mm, Bo-100f
6000 Kč 0/0

1607
Šejnost Josef, 1878 - 1941, AR Medaile 1929 - Napodobenina denáru sv. Václava. Ag 0,900, 22

mm (1,45 g), Bo.124b 
500 Kč 0/0

1608
Šejnost Josef 1878-1941 - Napodobenina denáru svatého Václava k miléniu v roce 1929,

stříbrná, raženo 10027 ks. 22 mm, 1,6 g, Bo-124b
200 Kč 0/0

1609

Šejnost Josef 1878-1941 - AE jednostranná medaile Vaníček Jindřich 1860-1934 Advokát,

náčelník ČOS, poprsí v sokolském kroji zprava, opis:

DR.JINDŘICH.VANÍČEK.1862.NÁČELNÍK.Č.O.SOKOLSKÉ.1892-1931 / vyryté věnování, 70 mm,

1933, náklad neznámý, původní etue, Bo-101a

1600 Kč 0/0

1610

Šejnost Josef 1878-1941 - jednostranná plaketa Anýž František novoročenka 1933, sedící

slévač drží sošku bohyně Niké, nahoře opis P.F.1933, dole nápis FRANTA.ANÝŽ.A.SPOL,

57,5x44 mm, Bo002

600 Kč 1

1611

Šejnost Josef 1878-1941 - Osobní vlastnoručně podepsané poděkování za objednávku 30

bronzových medailí Al. Jiráska na kartonovém lístku s vyobrazením medaile se sv. Václavem,

175x110 mm, datováno 25. ledna 1939, mimořádně zajímavé

500 Kč 1

1612

Šimonovský Bedřich 1871-? - Jednostranná litá plaketa na návrat prezidenta do vlasti,

uprostřed medailon s portrétem T.G.Masaryka zleva, velký znak ČSR, text, 120x89 mm, 1919,

značka výrobce rytecký závod Pištora Praha,

400 Kč 1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 53/76

1613
Španiel Otakar 1881-1955 - Jsem ražen z českého kovu 1928, Ag medaile, Ag 987, 20g,

průměr 34 mm
800 Kč 0/0

1614
Španiel Otakar 1881-1955 - Jsem ražen z českého kovu 1928, Ag medaile, Ag 987, 20g,

průměr 34 mm
800 Kč 0/0

1615
Španiel Otakar 1881-1955 - Milénium sv. Václava 929 - 1929, Ag medaile 987, 30g, průměr 40

mm
2000 Kč 0/0

1616
Španiel Otakar 1881-1955 - Milénium sv. Václava 929 - 1929, Ag medaile 987, 15g, průměr 28

mm
600 Kč 1/1

1617

Španiel Otakar 1881-1955 - AR medaile Tomáš G. Masaryk první president republiky, portrét

zprava / text, ČESKÉ SLOVO NA VĚČNOU PAMĚŤ 1850-10930, punc 987, značka výrobce

mincovna Kremnica, 35 mm, 14,96 g

300 Kč 0/0

1618
Španiel Otakar 1881-1955 - AE medaile S.V.U. MÁNES, profil zprava / budova Mánesa, text NA

PAMÁTKU OTEVŘENÍ BUDOVY 1930, bronz 40 mm
200 Kč 0/0

1619

Španiel Otakar 1881-1955 - Medaile na paměť 85. narozenin prvního presidenta Republiky

Československé, Ag medaile 987/1000, značka výrobce Mincovna Kremnica, průměr 40 mm

29,89g,

400 Kč 0/0

1620

Španiel Otakar 1881-1955 - Medaile na paměť 85. narozenin prvního presidenta Republiky

Československé, Ag medaile 987/1000, značka výrobce Mincovna Kremnica, průměr 50 mm

58,79g,,původní etue

800 Kč 0/0

1621
Španiel Otakar 1881-1955 - Medaile President osvoboditel / In memoriam, Ag medaile,

987/1000, značka výrobce Mincovna Kremnica, průměr 40 mm, 29,44g,
300 Kč 0/0

1622
Zeman Karel 1949 - AE medaile 20. výročí založení pobočky ČNS v Ivančicích, Alfons Mucha,

1979, tombak, 60 mm, KZ23, raženo 380 ks.
300 Kč 0/0

1623

Sportovní - AR medaile k mezináridní výstavě zimních sportů v Tribergu 1909, opis MAX PRINZ

V BADEN PROTEKTOR, portrét zleva / dvě sedící postavy, lyže, sáně opis INTERNATIONALE

WINTERSPORTS-AUSSTELLUNGTRIBERG WINTER 10/1909, ryzostní značka 990/1000, na hraně

značka výrobce B.K.MAYER PFORZHEIM, 40 mm, 27,65 g., etue

600 Kč 0/0

1624
Sportovní - AE jednostranná plaketa k 50. výročí Berlínského bruslařského klubu 1893-1943,

100x76 mm
300 Kč 1

1625

Včelařské - AR medaile Zemský ústřední spolek včelařský pro Království české, Za zásluhy,

korunovaný český znak, opis / Sv. Ambrož čelně, před ním úl a lipové ratolesti, nápis ZÁSLUZE,

punc Ag, signováno PICHL, 41 mm, 21,95 g, etue

1000 Kč 0/0

1626
Záslužné - AE jednostranné medaile ústředního svazu spolku chovatelů drůbeže a malého

zvířectva v ČSR Za zásluhy, 62x45 mm, bronz a posříbřený bronz, 2 ks.
200 Kč 0/0

Různé Different

1627 Psí známka va tvaru soudku, BRÜNN 1880, č.2472, uprostřed proděravělá 300 Kč 2/2

1628
Franz Josef I., bronzová busta na dřevěném podstavci, 95 x 65 x 170 mm, nesignováno, dobrý

stav, dekorativní
1500 Kč

1629
T. G. Masaryk, postříbřená bronzová busta na žulovém podstavci, 100 x 80 x 165 mm,

nesignováno, dobrý stav, dekorativní
1500 Kč

Rakousko-Uhersko Austria Monarchy

1630
Řád železné koruny, 3.tř. s válečnou dekorací, značeno hvězdičkou, pozlacený bronz,

smalty, původní stuha, Marko 74e
12000 Kč 1/1

1631
Řád železné koruny, 3.tř. s válečnou dekorací, neznačeno, pozlacený bronz, smalty,

původní stuha, Marko 74e
13000 Kč 1/1

1632
Řád Františka Josefa I. rytíř, zlacený bronz, výrobce MAYERS & SOHNE WIEN,

původní stuha pro civilní osoby, Marko 98e
6000 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 54/76

1633
Vojenský záslužný kříž III. třídy s vál. dekorací, punc Ag, značka výrobce HUW

(Heinrich ULBRICHT´S WITWE, původní vojenská stuha s meči, Marko 136f
3000 Kč 1/1

1634

Stříbrná vojenská záslužná medaile Signum Laudis F.J.I., postříbřený bronz, původní

voj. stuha s páskou za 3x udělení, páska značena Zimbler Wien, původní etue,

Marko 146b

2500 Kč 1/1

1635
Bronzová vojenská záslužná medaile Signum Laudis F.J.I., zlacený bronz, původní

vojenská stuha, Marko148b
1200 Kč 1/1

1636
Bronzová vejenská záslužná medaile - Signum Laudis bronzová Karel I., původní

vojenská stuha, na hraně značka BRONZE, Marko 149a
1200 Kč 1/1

1637 Válečný kříž Za občanské zásluhy III. třídy, punc Ag, značka výrobce, Marko 153a 3000 Kč 1/1

1638
Čestné vyznamenání Za zásluhy o Červený Kříž II.tř. na dámské stuze, puncované

Ag, Marko 160a
5000 Kč 1/1

1639
Čestné vyznamenání Za zásluhy o Červený Kříž II.tř., puncované Ag, značka výrobce

F.ROTHE, Marko 160a
4600 Kč 1/1

1640
Čestné vyznamenání Za zásluhy o Červený Kříž s válečnou dekorací II. tř. na

dámské stuze, punc Ag, Marko 161a
2600 Kč 1/1

1641
Čestné vyznamenání Za zásluhy o Červený Kříž s válečnou dekorací II. tř., punc Ag,

orig. etue, Marko 161a
2800 Kč 1/1

1642
Etue na Čestné vyznamenání Za zásluhy o Červený Kříž s válečnou dekorací II. tř.

na dámské stuze, výrobce G.A.SCHEID WIEN
1600 Kč 2

1643 Kříž Mariánů, punc Ag, značka výrobce VM, smalty, původní stuha, Marko 167c 8000 Kč 1/1

1644
Stříbrná medaile za statečnost 1. třídy, 1859-66, původní vojenská stuha, Marko

225
15000 Kč -1/1

1645 Stříbrná medaile za statečnost, I. třídy 1914-1917 na hraně značka A, Marko 230a 1400 Kč 1/1

1646
Zlatá medaile za statečnost, 1917-1918, pro důstojníky s písmenem K na stuze,

náhradní kov, zlacený bronz, na hraně značeno BRONZE, Marko 233f+A01d
8000 Kč 1/1

1647

Spojka vyznamenání, Stříbrná medaile za statečnost, 1. třídy 1914-1917 na hraně

značka A, Stříbrná medaile za statečnost, 2. třídy 1914-17, Bronzová medaile za

statečnost 1914-17, Železný Záslužný kříž, Karlův kříž, Rakouská pamětní medaile

na první sv. válku, medaile za zranění, Válečná medaile a Maďarská pamětní medaile

na první sv. válku, celkem 9 ks.

3500 Kč 1/1

1648 Vojenský služební kříž I.tř. za 25 let služby, vydání z let 1849 - 1867, Marko 365a 1500 Kč 1/1

1649
Záslužná medaile Za 40 let věrné služby z r. 1898, na původní stuze pro vojenské

osoby, zlacený bronz, Marko 383a
500 Kč 0/0

1650
Čestná medaile Za mnoholeté členství v domobraneckých sborech, 1908, II. tř. za

25 let, původní stuha, Marko 385
2500 Kč 1/1

1651 Karlův vojenský kříž, na hraně značka W & A, Marko 419 200 Kč 1/1

1652 Karlův vojenský kříž, na spodní hraně značka F.A., Marko419 200 Kč 1/1

1653
Medaile Za zranění z r. 1917 na stuze za jedno zranění, na hraně značka W & A,

zinek, Marko 420a
500 Kč 1/1

1654 Medaile Za zranění z r. 1917 na stuze za dvě zranění, Marko 421a 500 Kč 1/1

1655 Medaile Za zranění z r. 1917 na stuze za čtyři zranění, kov, Marko 423a 600 Kč 1/1

1656
Medaile Za zranění z r. 1917 na stuze za čtyři zranění, na hraně značka W & A,

zinek, Marko 423a
500 Kč 1/1

1657
Medaile Za zranění z r. 1917 na stuze pro trvalou invaliditu, na hraně značka W&A,

Marko 425a
500 Kč 1/1

1658 Státní cena za chov koní z r. 1890, Ag, německo český text, bez stuhy, Marko 435k 600 Kč 2/2

ČSR 1918 - 1948 Czechoslovakia 1918 - 1948

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 55/76

1659 Československý válečný kříž 1918, VM5, N5 500 Kč 1/1

1660 Československá medaile za vítězství s podpisem medailéra, VM7, N7a 500 Kč 1/1

1661 Československá medaile za vítězství bez podpisu medailéra, VM7, N7b 400 Kč 1/1

1662 ČS válečný kříž 1939, původní etue, VM11, N17c 600 Kč 1/1

1663 ČS válečný kříž 1939, VM11, N17c 600 Kč 1/1

1664 ČS medaile za chrabrost před nepřítelem, Slovenská verze nápisu, VM12, N18c 500 Kč 1/1

1665
Dekret na Československou medaili za chrabrost na příslušníka zahraniční armády na

Středním Východě, přeložený, podlepený
200 Kč 3

1666 Řád Slovenského národního povstání II. tř. se značkou K, VM16, N26 600 Kč 1/1

1667 Řád Slovenské národní rady Za hrdinstvo v práci, III.třída, VM17, N30, hranka 2000 Kč 1/1

1668 Zborovská pamětní medaile, VM23, N37 900 Kč 1/1

1669 Bachmačská pamětní medaile, VM24, N38 900 Kč 1/1

1670 Pamětní medaile spolku vysloužilých vojáků Bratislava-Petržalka 7. VIII. 1932, bílý kov, 500 Kč 1/1

ČSSR 1948 - 1989 Czechoslovakia 1948 - 1989

1671 Řád 25. února – III. Třída, N117, VM28 400 Kč 1/1

1672
Stužka laureáta státní ceny Klementa Gottwalda č.1169, značeno METAL, 2 ks., původní

etue, N183a
1600 Kč 1/1

ČSR vojenské odznaky CSR military badges

1673 Výkonostní odznak pro střelce z pušky typ 1928-1929 200 Kč 1/1

1674 Výkonostní odznak pro střelce z lehkého kulometu typ 1928-1929 300 Kč 1/1

1675 Výkonostní odznak pro střelce z pušky typ 1938-1939 400 Kč 1/1

1676 Výkonostní odznak pro střelce z pušky typ 1945-1948, varianty, celkem 3 ks. 300 Kč 1/1

1677 Výkonostní odznak pro střelce z minometu typ 1945-1948 1500 Kč 1/1

1678 Odznak Vzorný Chemik č. 00167, pozlacený bronz, smalty 1500 Kč 1/1

1679 Odznak Vzorný Kulometník č. 11624, pozlacený bronz, smalty 800 Kč 1/1

1680 Odznak Vzorný Letecký mechanik č. 04737, pozlacený bronz, smalty 1500 Kč 1/1

1681 Odznak Vzorný Minometník č. 02566, pozlacený bronz, smalty 1500 Kč 1/1

1682 Odznak Vzorný voják, mezityp, pozlacený bronz, smalty 500 Kč 1/1

ČSR letecké dekorace Czechoslovakia Air decorations

1683 Pamětní plakety Národní letecké sbírky 1946 v originální etui, 3 ks. 1200 Kč 1

1684 Pamětní plaketa Národní letecké sbírky 1946 v originální etui, 1 ks. 400 Kč 1

1685

Odznak pilota 3. třídy s evidenčním číslem 1841, průkaz Osvědčení vojenského pilota

třetí třídy z r. 1955, č.1150, 2x Zápisník letů 1952-1957 a 1958-1959 a darovací

fotoalbum

3600 Kč 1/1

Slovenský Štát Slovak State

1686 Pamětní odznak Za tažení proti SSSR I. stupně 2500 Kč 1/1

1687 Odznak oddílu armádních závodníků II. stupeň, mírně poškozený černý smalt nad hlavou orla 2000 Kč -1/1

Policejní odznaky a dekorace Police badges and decorations

1688
Odznak VÝKONNÝ POLICEJNÍ ORGÁN BRNO č. 147, bronz, smalty, průměr 40 mm, upínání

na vodorovnou jehlu, mírně poškozený modrý smalt v horní části odznaku
7000 Kč -1/1

1689 Odznak PROTEKTORATSKRIMINALPOLIZEI č. 1443, zinek, 35x60 mm 5000 Kč 1/1

Cyklistické a motoristické dekorace Bicycle and motoring decoration

1690 Odznak Klubu velocipedistů Praha 1883, průměr 42 mm, upínání na vodorovnou jehlu 2700 Kč 1/1

1691 Odznak Čs.Ú.J.V 1883, Za zdatnost 1937, 22x27 mm, mírně poškozený bílý smalt 200 Kč -1/1

1692 Odznak výrobce kol firmy Göricke Bielefeld, upínání na svislou jehlu, 27x27 mm 200 Kč 1/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 56/76

1693
Odznak Škoda, pochromovaný plech, smalty, 33 mm, upínání na dva vodorovné ploché

úchyty
200 Kč 1/1

1694
Odznak AZ KVASINY NP KAROSERIE CZECHOSLOVAKIA, pozlacený bronz, smalty, 33x31

mm, upínání na dva vodorovné ploché úchyty
500 Kč 1/1

Francie France

1695 Řád čestné legie V. tř., 3. republika 1870 - 1951, punc Ag 1900 Kč 1/1

1696
Medaile Za zásluhy společností pro vzájemnou pomoc ministerstva práce a sociální péče,

stříbrná, Ag, a pozlacený bronz, celkem 2 ks.
500 Kč 1/1

1697 Medaile Za zásluhy v hornictví ministerstva průmyslu a obchodu 300 Kč 1/1

1698 Záslužná medaile Za hotelové pojišťovnictví, udělená 1926 200 Kč 1/1

1699 Pracovní pamětní medaile Čest a práce, doly Sársko 1929 200 Kč 1/1

1700 Členská medaile ADN 200 Kč 1/1

Lotyšsko Latvia

1701
Záslužný kříž Domobrany Aizsargi, 1929, zlacené stříbro, smalty, punc Ag, značka výrobce

V.MILLERS RIGA, původní stuha
500 Kč 1/1

Německo Hohenzollern Germany Hohenzollern

1702
Knížecí Hohenzollernský domácí řád, čestný kříž 3. třídy, stříbro, smalty, na hraně

spodního ramene značka S.W, N1035
9000 Kč 1/1

1703 Knížecí Hohenzollernský domácí řád, čestný kříž 3. třídy s meči, stříbro, smalty, N1035/1 9500 Kč 1/1

Německo Prusko Germany Prussia

1704
Spojka vyznamenání, Železný kříž II.tř. 1914 a Čestný kříž 1914-1918 pro frontové

bojovníky, celkem 2 ks., N1909, N7.01.01
1900 Kč 1/1

1705 Železný kříž II.tř. 1914, N1909, 1600 Kč 1/1

Německo Sasko Germany Saxony

1706 Vojenský řád sv. Jindřicha, rytíř, stříbro, smalty, N2088/1 16000 Kč 1/1

1707
Civilní záslužný řád, 3. model 1910-1918, rytíř 2. třídy s meči, stříbro, smalty, na hraně

spodního ramene značka S, N2160/15
8000 Kč 1/1

1708 Stříbrný záslužný kříž civilního záslužného řádu, stříbro, N2160/16 3000 Kč 1/1

1709
Albrechtův řád, rytíř 1. třídy s korunou, 2. model 1876-1918, stříbro, smalty, na hraně

spodního ramene značka S, N2208
8000 Kč 1/1

1710
Albrechtův řád, rytíř 1. třídy s korunou a meči, 2. model 1876-1918, stříbro, smalty, na hraně

spodního ramene značka S, N2209
10000 Kč 1/1

Německo Výmarská republika Germany Weimar republic

1711

Spojka vyznamenání, Železný kříž II. tř. 1914, Čestné vyznamenání Německé legie s

bojovým odznakem na stuze a Pamětní válečná medaile Kyffhauserského spolku, celkem 3

ks., N1909, N2.02.17a,b, N2.02.23a

2500 Kč 1/1

Německo 1933-1945 Germany 1933-1945

1712 Pamětní medaile na 13. Marz 1938, původní stuha a etue, N 6.02.23 1800 Kč 1/1

Polsko Poland

1713 Konvolut 33 ks. miniatur řádů, vyznamenání a odznaků 1500 Kč 1/1

Řecko Greece

1714
Řád Spasitele, rytíř, stříbro, smalty, neznačeno, v několika cípech kříže opravovaný bílý smalt.

originální etue
2800 Kč -1/1-

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 57/76

Srbsko Serbia

1715 Stříbrná medaile Miloše Obiliče za statečnost, nová stuha, R142 500 Kč 1/1

Turecko Turkey

1716
Válečná medaile, (Železný půlměsíc), značeno hvězdičkou, postříbřený bronz, smalty, mírně

poškozený smalt v levém a levem spodním cípu hvězdy
3500 Kč -1/1

Velká Británie Great Britain

1717
Pamětní medaile na válečné tažení v jižní africe 1899 - 1902 s pěti štítky, SOUTH AFRICA 1901,

LAING°S NEK, TRANSVAAL, RELIEF OFLADYSMITH a TUGELA HEIGHTS, na hraně jméno a číslo
4800 Kč 1/1

Ostatní Other

1718 Odznak Obchodní jednota Brno, upínání na svislou jehlu, 54x40 mm, etue 200 Kč 1/1

1719 Rakousko-uhersko - Povyšovací dekret na praporčíka z 15.3.1918, vícekrát přeložený 400 Kč 2

1720 Pamětní list na italského legionáře 200 Kč 1

Rakousko - Uhersko Austria Monarchy

1721 2 Gulden 1.1.1800, Ri. 31, Pi. A30 9000 Kč N

1722 2 Gulden 1.1.1800, Ri. 31, Pi. A30 1500 Kč 3

1723 5 Gulden 1.1.1800, Ri. 32, Pi. A31a 9000 Kč N

1724 5 Gulden 1.6.1806 3x, Ri. 39, Pi. A38a, 3 kusy 1500 Kč 3

1725 10 Gulden 1.6.1806, Ri. 40 6000 Kč

1726 25 Gulden 1.6.1806, Ri. 41, Pi. A40 15000 Kč 2

1727 50 Gulden 1.6.1806, Ri. 42, Pi. A41, vyjímečná zachovalost 25000 Kč 1/2

1728 100 Gulden 1.6.1806, Ri. 43, restaurovaný 15000 Kč 3

1729 10 Gulden 8.12.1834 formulář, Ri. 70Fb 400 Kč 3

1730 2 Gulden 1.7.1848 série Rr 16, Ri. 83 8000 Kč 2/3

1731 6 kr. 1.7.1849 série B, E, F (3ks), Ri. 103 300 Kč 3/4

1732 10 Kr. 1.7.1849 série D, S3, Q3 (3ks), Ri. 104 500 Kč 3/4

1733 5 Gulden 1.1.1851 série L2, Ri. 112 15000 Kč 2

1734 1 Gulden 1.1.1858 série Nn 59, Ri. 128 500 Kč 3

1735
10 Gulden 1.1.1858 série Ig s raz. na R "ECHT Von der Kommission ....." + podpis Pfuiffar,

Ri. 128, vyjímečná zachovalost
40000 Kč 1

1736 5 Gulden 1.5.1859 série mU, Ri. 132 6000 Kč 2

1737 10 Kr. 1.11.1860 série F, Ri. 133 3500 Kč N

1738 10 Kr. 1.11.1860 série F 3, F 4, F 5 ve svislé třípásce (30 Kr.), Ri. 134a 1000 Kč 3

1739 10 Kr. 1.11.1860 série A ve svislé dvoupásce (20 Kr.), Ri. 135a 600 Kč 3

1740 10 Kr. 1.11.1860 série A ve svislé třípásce (30 Kr.), Ri. 135a 1000 Kč 3

1741 1 Gulden 7.7.1866 série EW 17, Ri. 138 3000 Kč 1

1742 5 Gulden 7.7.1866 série Gi 28, Ri. 139b 10000 Kč 1

1743 5 Gulden 1.1.1881 série De 45, Ri. 144 7000 Kč 1

1744 5 Gulden 1.1.1881 série Bd 30, Ri. 144 2000 Kč 3

1745 1 Gulden 1.1.1882 série Ab 35, Ri. 145 1900 Kč 1

1746 1 Gulden 1.1.1882 série KL 17, Ri. 145 3000 Kč 1

1747 50 Gulden 1.1.1884 série Ca 12, Ri. 146 75000 Kč 3

1748 1 Gulden 1.7.1888 série Ha 16, Ri. 147 3000 Kč 0/1

1749 20 K 31.3.1900 série 1375, Ri. 149, hezká zachovalost 17500 Kč 1/2

1750 50 K 2.1.1902 série 1371, Ri. 150, Pi. 6, nádherný stav 20000 Kč N

1751 50 K 2.1.1902 série 1339, Ri. 150, Pi. 6 2500 Kč 3

1752 10 K 2.1.1904 série 2082, Ri. 153, Pi. 9 2500 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 58/76

1753 20 K 2.1.1907 série 2218, Ri. 154 4500 Kč 2

1754 20 K 2.1.1907 série 2106, Ri. 154 2500 Kč 2

1755 100 K 2.1.1910 série 1087, Ri. 155 15000 Kč 3

1756 100 K 2.1.1912 série 2407 výrazně světle modrá, Ri. 156, Pi. 12 1800 Kč N

1757 20 K 2.1.1913 I.vydání série 2187, Ri. 157 2500 Kč N

1758 20 K 2.1.1913 II.vydání série 1064, Ri. 158, Pi. 14 2000 Kč N

1759 50 K 2.1.1914 série 1076, Ri. 159, Pi. 15 3000 Kč N

1760 2 K 5.8.1914 série A 1026, Ri. 161a, v horním okraji reparace 6000 Kč

1761 2 K 5.8.1914 série B 1038, Ri. 161b 6000 Kč N

1762 2 K 5.8.1914 série C 1023, 1096, 1593 3ks - varianty sériového písmene C, Ri. 161c 3x var. 2000 Kč N

1763
10.000 K 26.9.1914 Kassenscheine - poukázka válečné zápujčkové pokladny s perforací

MUSTER, Ri. 164a
35000 Kč N

1764 10 K 2.1.1915 série 1198, Ri. 166, Pi. 19 1700 Kč N

1765 2 K 1.3.1917 série A 1003, Ri. 168 2500 Kč N

1766 2 K 1.3.1917 série A 1039, Ri. 168 2500 Kč N

1767 200 K 27.10.1918 série 000,019, Ri. 171a 12000 Kč 3

1768 200 K 27.10.1918 série B 1004, Ri. 171a 10000 Kč 1

1769 10.000 K 2.11.1918 série 1002, Ri. 172, Pi. 25 10000 Kč N

1770
Interimsscheine (Zatímné wyswědčení) 13.2.1809, cirkulář včetně formulářů v němčině a v

češtině, bez nominální hodnoty, Ri. W21
2000 Kč

Padělky dobové Forgeries

1771 1 Gulden 1.3.1811 dobový kreslený padělek, Ri. 45 500 Kč 5

1772
5 Gulden 1.1.1847 série Ir, dobové tištěné falsum, na R. ink. perem "127 Explr. von No. 20"

Ri. 76, Pi. A75
4500 Kč 3

1773 2 Gulden 1.5.1848 dobový kreslený padělek, Ri. 81 500 Kč 4

1774 2 Gulden 1.5.1848 dobový kreslený padělek, Ri. 81 500 Kč 4

1775
10 Gulden 15.1.1863 série Pd, dobové tištěné falsum, na R raz. "Falsificat 164 Explr. v. Nr.

42" , Ri. 136, Pi. A89
6000 Kč 1

1776 10 Gulden 15.1.1863 série nPo, dobové tištěné a velmi zdařilé falsum , Ri. 136, Pi. A89 9000 Kč 3

Nouzová papírová platidla 1848 - 1866 Austria Notgeld 1848 - 1866

1777
Haida (Nový Bor), 50 h b.d. Hilfskomitee des Glasbezirkes, s ručně dopisovanou nominální

hodnotou, kat. neuvádí, Haida, D.H. 59.5.?
3000 Kč N

1778 Carlsbad (Karlovy Vary), 3 kr C.M. b.d. A.F.Gottl s Sohn, V.R. 185.16.03.a.O 800 Kč 3

1779 Carlsbad (Karlovy Vary), 3 kr C.M. b.d. A.F.Gottl s Sohn, V.R. 185.16.03.c.O 800 Kč 3

1780 Carlsbad (Karlovy Vary), 1 kr C.M. IV.1849 J.B.Haupman, V.R. 185.18.01.b.II.O 800 Kč 3

1781 Comotau (Chomutov), 6 kr. C.M. b.d. formulář, V.R. 220.05.03.F 700 Kč 1

1782 Eger (Cheb), 5 kr. C.M. b.d. Bürgerlicher Kammerfeldfond, formulář, V.R. 265.08.02.F 200 Kč 1

1783
Gabel (Jablonné v Podještědí), 10 kr. C.M. 20.11.1848 J.Lorenz a F.Lorenz, oběhová,

podlepená V.R. 345.06.03.O
900 Kč 3

1784
Gabel (Jablonné v Podještědí), 3 a 6 kr. C.M. IV.1849 adam Helwig Sohn, formuláře, V.R.

345.04.02.F a 03.F
300 Kč 1

1785 Georgswalde (Jiříkov), 10 kr. C.M. b.d. Eduard Holfeld, formulář, V.R. 355.02.02.F 400 Kč

1786
Horzenz (Hořenec), 3 kr. C.M. IV.1849 pravá polovina 6 kr. poukázky, Abraham Kohn, na R

podpis, V.R. 525.02.02.b.O
1500 Kč 3

1787
Libochowice (Libochovice), 10 kr. C.M. 15.12.1848 Jan Wrabčík, na R podpis, v pravém okraji

vytržená, vzácná, V.R. 750.06.06.O
500 Kč 4

1788 Lichtenstadt (Hroznětín), 5 kr. C.M. b.d. Stadt -Gemeinde, oběhová, natrž., V.R. 760.12.02.O 300 Kč 3/4

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 59/76

1789 Müglitz (Mohelnice), 10 kr. C.M. b.d., Emanuel Rehn, na R raz., V.R. 885.04.03.O 1200 Kč 4

1790 Szeben (Sabinov), 5 kr. 2.6.1849 modrá, vzácná, Adam. KSZ 1.1 6000 Kč 2

1791 Wernstadt (Verneřice), 10 kr. C.M. 16.12.1848 formulář, V.R. 1460.10.02.F 800 Kč

1792
Wernstadt (Verneřice), 4 kr. C.M. 16.12.1848 formulář, 2ks s levým kupónem "JOSEPH" a

"STROBAC", 1x stopy po nalepení, V.R. 1460.10.02.F
1500 Kč 1

1793
Wildstein (Skalná), 5 kr. C.M. 12.2.1849 Adam Reinl, vypsané sériové číslo, V.R.

1485.04.04.a.F
500 Kč 1

1794 neurčená poukázka 3 Krz. b.d. Brod. (město?, jméno?) 1866 - 1875 formulář, podlepená 500 Kč 3

Táborová platidla 1914 - 1945 Camp Money 1914 - 1945

1795 Feldbach (Rakousko), 10 Heller b.d., Ri. 15.a, mimořádně vzácné 10000 Kč N

1796 Feldbach (Rakousko), 30 Heller b.d., Ri. 15.c, mimořádně vzácné 10000 Kč N

1797 Feldbach (Rakousko), 40 Heller b.d., Ri. 15.d, mimořádně vzácné 10000 Kč N

Československá nouzová papírová platidla 1914 - 1945 CS Notgeld 1914 - 1945

1798 Bruch (Lom), 10, 20, 25, 50 h 1921 městský úřad, D.H. 16.1a, 2a, 3b, 4a 600 Kč N/2

1799 Brüsau (Březová), 1 K 20.10.1919 město, D.H. 17.1.2 1800 Kč 1

1800
Pelhřimov, 1 K s raz. 27.VII.1915 Spořitelna města, raz., 2x perforační otvor, D.H.

158.2b
250 Kč 2

1801 Plzeň, 20 h 27.11.1923, Bož. Lábková, Svéráz, D.H. 160.5.1d 750 Kč N

1802 Plzeň, 20 h 27.11.1923, Ladislav Lábek, Papír, D.H. 160.6.1c 750 Kč N

1803 Přerov, 2 Kč 14.10.1919 Ant. Müller, hoteliér, D.H. 170.1.2b 300 Kč 2

1804
Rozsnyó (Rožňava), 100 K 1.7.1919 sér. 357 Sajóvölgyi Bank Részvénytársaság, D.h.

177.1.11
1600 Kč 2

1805 Weipert (Vejprty), 5 K 30.10.1918série 1, město, D.H. 233.1a 500 Kč N/0

1806 Weipert (Vejprty), 20 K 30.10.1918 město, D.H. 233.2a 500 Kč 2

1807 Weipert (Vejprty), 500 K 30.10.1918 město, D.H. 233.4 2500 Kč

1808 Weipert (Vejprty), 1000 K 30.10.1918 město, D.H. 233.5a 2000 Kč 1

1809
Čs. legie v Rusku, YMCA, 1, 2, 3 Rubl - b.d., hnědý tisk, kompletní tiskový arch, velmi

vzácný R!
15000 Kč N

1810
Čs. legie v Rusku, YMCA, 1, 2, 3 Rubl - b.d., červenohnědý tisk, kompletní tiskový arch,

velmi vzácný R!
15000 Kč N

1811 U.N.R.R.A. Odberná poukážka 1945, formulář, dodatečně dopsaná hodnota 500 + raz. 500 Kč 1

Almuženky Rational Coupons

1812 Mähr. Neustadt (Uničov), 10 h Kassamt, raz., 2x perf. otvor 600 Kč 1

1813 Niklasberg (Mikulov v Krušných horách), 5 h b.d., s kupónem 600 Kč N

1814 Senice na Hané, 10 h b.d. Obecní rada 600 Kč N

ČSR 1919 kolkované Czechoslovakia 1919 Provisional Issue

1815 10 K 2.1.1915 kolkovaná série 1206, Ba. 1a, Pi. 1 1800 Kč N

1816 20 K 2.1.1913 I.vydání kolkovaná série 2305, Ba. 2 2500 Kč N

1817 20 K 2.1.1913 I.vydání kolkovaná série 2312, Ba. 2 2500 Kč N

1818 20 K 2.1.1913 I.vydání kolkovaná série 2269, Ba. 2 300 Kč 3

1819 20 K 2.1.1913 II.vydání kolkovaná série 1082, Ba. 3, Pi. 2A 2000 Kč N

1820 50 K 2.1.1914 kolkovaná série 1076, Ba. 4, Pi. 3 3800 Kč N

1821 50 K 2.1.1914 kolkovaná série 1048, Ba. 4, Pi. 3 1000 Kč 2

1822 100 K 2.1.1912 série 2407 kolkovaná, světle modrý odstín, Ba. 5a, Pi. 4a 2000 Kč N

1823 100 K 2.1.1912 série 2293 kolkovaná, tavě modrý odstín, Ba. 5a, Pi. 4a 2200 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 60/76

1824
100 K 2.1.1912 série 1870 kolkovaná zoubkovaným kolkem, perforace pouze ze dvou

svislých stran, Ba. 5b, Pi. 4a
2000 Kč 1

1825 1000 K 2.1.1902 kolkovaná kolkem typu A2 série 1232, šedý podtisk, Ba. 6, Pi. 5 2000 Kč 1

1826 1000 K 2.1.1902 kolkovaná kolkem typu A1 série 1226, šedý podtisk, Ba. 6, Pi. 5 500 Kč 2

1827 1000 K 2.1.1902 kolkovaná falešným kolkem, série 1230, šedý podtisk, Ba. 6, Pi. 5 4000 Kč

1828
1000 K 2.1.1902 kolkovaná falešným kolkem s fial. raz. Timbre faux + Búmf v Praze,

série 1274, Ba. 6, Pi. 5, var. raz. 9 + 4
1000 Kč 2

1829 1000 K 2.1.1902 kolkovaná se záměrně odstraněným kolkem, Ba. 6, Pi. 5, zajímavé 500 Kč 2

1830
sestava 15 ks kolkovaných bankovek 10 K 1904, 10 K 1915 (3ks), 20 K1913 (5ks), 50

K 1914, 100 K 1912 (5ks), mj. padělané kolky, listinný kolek, Ba. 1 - 5
1200 Kč 4/5

1831 kolek 50 h, dobový padělek 500 Kč XX

1832 kolek 1 K ve 4-bloku, bezvadný stav, s lepem 2500 Kč XX

ČSR I.emise 1919 Czechoslovakia 1919 Issue

1833 1 Kč 15.4.1919 série 082, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 800 Kč N

1834 1 Kč 15.4.1919 série 129, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 600 Kč N

1835 1 Kč 15.4.1919 série 159, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 600 Kč N

1836 1 Kč 15.4.1919 série 171, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 800 Kč N

1837 1 Kč 15.4.1919 série 068, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 600 Kč

1838 1 Kč 15.4.1919 série 074, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 400 Kč

1839 1 Kč 15.4.1919 série 082, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 600 Kč

1840 1 Kč 15.4.1919 série 139, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 400 Kč

1841 1 Kč 15.4.1919 série 149, modrá, Ba. 7, Pi. 6a 600 Kč

1842 5 Kč 15.4.1919 série 0015, Ba. 8, Pi. 7a 5000 Kč N

1843 5 Kč 15.4.1919 série 0016, Ba. 8, Pi. 7a 5000 Kč N

1844 5 Kč 15.4.1919 série 0083, Ba. 8, Pi. 7a 4500 Kč N

1845 5 Kč 15.4.1919 série 0052, Ba. 8, Pi. 7a 500 Kč 1

1846 10 Kč 15.4.1919 série O 199, Ba. 9b, Pi. 8 25000 Kč N

1847 10 Kč 15.4.1919 série O 073, Ba. 9b, Pi. 8 12000 Kč 0/1

1848 10 Kč 15.4.1919 série O 133, Ba. 9b, Pi. 8 13000 Kč 1

1849 10 Kč 15.4.1919 série O 174, Ba. 9b, Pi. 8 10000 Kč 1

1850 10 Kč 15.4.1919 série O 082, 119, Ba. 9b, Pi. 8, 2ks 800 Kč 3/4

1851 10 Kč 15.4.1919 série O 094 s vodorovnou perforací SPECIMEN, Ba. 9b, Pi. 8s 15000 Kč

1852 20 Kč 15.4.1919 série P 085, Ba. 10a, Pi. 9a 25000 Kč N

1853 20 Kč 15.4.1919 série P 231, Ba. 10a, Pi. 9a 20000 Kč N

1854 20 Kč 15.4.1919 série P 214, Ba. 10a, Pi. 9a, PMG 55 14000 Kč 1

1855 20 Kč 15.4.1919 série P 026, Ba. 10a, Pi. 9a 7000 Kč 2

1856
50 Kč 15.4.1919 série 0038 úzké číslice, Ba. 11a, Pi. 10a, několikrát reparované

natržení v okraji
10000 Kč 2

1857 50 Kč 15.4.1919 série 0016 úzké číslice, Ba. 11a, Pi. 10a 15000 Kč 2/3

1858 50 Kč 15.4.1919 série 0066 úzké číslice, Ba. 11a, Pi. 10a 18000 Kč 3

1859 100 Kč 15.4.1919 série 0020, Ba. 12, Pi. 11 55000 Kč 2

1860
padělek, 100 Kč 15.4.1919 série 0001, dobový tištěný padělek, nezachycený typ

Meszaros
10000 Kč N

1861
padělek, 100 Kč 15.4.1919 série 0019, dobový tištěný zachycený padělek typu 3 č. 3,

perf. PADĚLEK
15000 Kč 1

1862 padělek, 500 Kč 15.4.1919 série 020, padělek II.typu Meszáros, Ba. 13f, Pi. 12x 17000 Kč 1

1863 1000 Kč15.4.1919 série C, Ba. 14, Pi. 13a 20000 Kč 3

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 61/76

1864

nepřijatý návrh tiskárny Waterlow and Sons Limited na 100 Kč s letopočtem 1920,

přetisk SPECIMEN, 3x perf. otvor, mimořádně vzácné, papír s vodoznakem,

jednostranný tisk, barevná fotokopie s dobrozdáním od JUDr. Moravce

200000 Kč N

ČSR 1920 - 1939 Czechoslovakia 1920 - 1939

1865 100 Kč 14.1.1920 série I, Ba. 16a, Pi. 17a 7000 Kč 2

1866 100 Kč 14.1.1920 série V, Ba. 16a, Pi. 17a 11000 Kč 2

1867 100 Kč 14.1.1920 série W, Ba. 16a, Pi. 17a 8500 Kč 2

1868 100 Kč 14.1.1920 série Aj, Ba. 16b, Pi. 17a 8000 Kč 2

1869 100 Kč 14.1.1920 série Am, Ba. 16b, Pi. 17a 800 Kč 3/4

1870 5000 Kč 6.7.1920 série C, neperforovaná, Ba. 17c, Pi. 17a, dobrý stav, velmi vzácná 70000 Kč 1

1871 5 Kč 28.9.1921 série 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 kompletní sestava, Ba. 18, Pi. 15 70000 Kč N

1872 5 Kč 28.9.1921 série 2, Ba. 18, Pi. 15 10000 Kč N

1873 5 Kč 28.9.1921 série 3, Ba. 18, Pi. 15 10000 Kč N

1874 5 Kč 28.9.1921 série 7, Ba. 18, Pi. 15 10000 Kč N

1875 5 Kč 28.9.1921 série 8, Ba. 18, Pi. 15 1600 Kč 3

1876 padělek, 5 Kč 28.9.1921 série 3 tištěný dobový padělek, Ba. 18, Pi. 15 2500 Kč 2

1877 50 Kč 12.7.1922 série 023 číslovač 4d úzké číslice, Ba. 19a, Pi. 16a, na R skvrna tuží 25000 Kč 1/2

1878 50 Kč 12.7.1922 série 043 číslovač 4d úzké číslice, Ba. 19a, Pi. 16a 5000 Kč 3/4

1879 50 Kč 12.7.1922 série 054 číslovač 1b široké číslice, Ba. 19b, Pi. 16a 20000 Kč 2

1880 20 Kč 1.10.1926 série Ua tisk Haase Praha, Ba. 21b1, Pi. 21a 5000 Kč 0/1

1881 20 Kč 1.10.1926 série Ke, Ba. 21b2, Pi. 21a 300 Kč N

1882 20 Kč 1.10.1926 série Hg, Ba. 21b2, Pi. 21a 300 Kč N

1883 10 Kč 2.1.1927 série B 008, Ba. 22d, Pi. 20a 3000 Kč N

1884 10 Kč 2.1.1927 série B 011, Ba. 22d, Pi. 20a 3000 Kč N

1885 10 Kč 2.1.1927 série B 007, Ba. 22d, Pi. 20a 500 Kč 1/2

1886 10 Kč 2.1.1927 série N 210, Ba. 22e, Pi. 20a 800 Kč N

1887 10 Kč 2.1.1927 série N 206 s perf. NEPLATNÉ, Ba. 22e, Pi. 20s 500 Kč N

1888 10 Kč 2.1.1927 série N 159, N 201 s perf. NEPLATNÉ, Ba. 22e, Pi. 20s 400 Kč 1

1889
10 Kč 2.1.1927 série N 182, Ba. 22e, Pi. 20a, 20 Kč 1.10.1926 série Gf, Ba. 21b2, Pi.

21a
400 Kč

1890 500 Kč 2.5.1929 série B "MÁJA", Ba. 23b, Pi. 24a 1200 Kč 3/4

1891
500 Kč 2.5.1929 série F bankovní vzor, uprostřed svisle perf. SPECIMEN + 1x otvor

9mm, Ba. 23c, Pi. 24s, Kar. jako 17e
4500 Kč

1892 50 Kč 1.10.1929 série K, Ba. 24a1, Pi. 22a 11000 Kč 0/1

1893 50 Kč 1.10.1929 série C, Ba. 24a1, Pi. 22a 500 Kč 3

1894 50 Kč 1.10.1929 série Lb, Ba. 24b, Pi. 22a 2000 Kč N

1895 50 Kč 1.10.1929 série Rb, Ba. 24b, Pi. 22a 2000 Kč N

1896 100 Kč 10.1.1931 série G I.vydání, Ba. 25a, Pi. 23a 4000 Kč

1897
100 Kč 10.1.1931 série P I.vydání, bankovní vzor s perf. NEPLATNÉ, Ba. 25a, Pi. 23s,

Kar. 19a
15000 Kč N

1898 100 Kč 10.1.1931 série Jc III.vydání, Ba. 25c, Pi. 23a 2500 Kč 1

1899 100 Kč 10.1.1931 série Jc III.vydání, Ba. 25c, Pi. 23a 2500 Kč 1

1900 1000 Kč 8.4.1932 série A, Ba. 26, Pi. 25a 5000 Kč 2

1901 1000 Kč 8.4.1932 série B, Ba. 26, Pi. 25a 7000 Kč 1

1902
1000 Kč 8.4.1932 série A anulát s přetiskem SPECIMEN + 3x perf. otvor, Ba. 26s, Pi.

25s, Kar. 20z
30000 Kč N

1903
1000 Kč 8.4.1932 série A bankovní vzor, vpravo svisle perf. NEPLATNÉ, Ba. 26, Pi. 25s,

Kar. 20c
3500 Kč 3

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 62/76

1904
1000 Kč 8.4.1932 série B bankovní vzor, uprostřed svisle perf. SPECIMEN + 1x otvor

9mm, Ba. 26, Pi. 25s, Kar. 20d
3500 Kč 3

1905
1000 Kč 8.4.1932 série C bankovní vzor, vpravo svisle + dole perf. NEPLATNÉ + 4x

perf. otvor, Ba. 26, Pi. 25s, Kar. 20a
15000 Kč N

1906 1000 Kč 25.5.1934 série K, Ba. 27, Pi. 26a 7000 Kč N

1907 1000 Kč 25.5.1934 série O, Ba. 27, Pi. 26a 1200 Kč 1

1908
1000 Kč 25.5.1934 série E bankovní vzor se svislou perf. SPECIMEN + perf. otvor, Ba.

27, Pi. 26s, Kar. 21c
8000 Kč N

1909 1 Kč 1938 série A 003 nevydaná, Ba. N1, Pi. 27 1600 Kč N

1910 1 Kč 1938 série A 042 nevydaná, Ba. N1, Pi. 27 2000 Kč N

1911 1 Kč 1938 série A 061 nevydaná, Ba. N1, Pi. 27 1200 Kč 1

1912 5 Kč 1938 série A 006 nevydaná, Ba. N2, Pi. 28 10000 Kč N

1913 5 Kč 1938 série A 033 nevydaná, Ba. N2, Pi. 28 10000 Kč N

1914

sada bankovek s perforací SPECIMEN - 10 Kč 1927 sér. B, 20 Kč 1926 (3x), 50 Kč 1929

(4x), 100 Kč 1931 I.vyd. (2x), III.vyd., 500 Kč 1929 sér. E, H (3x), 1000 kč 1932 sér.

C, 1000 Kč 1934 sér. C, R (2x), 5000 Kč 1920 sér. C, celekm 18ks

3000 Kč N/3

Protektorát Čechy a Morava 1939 - 1945 Protektorat B & M 1939 - 1945

1915 1 Kč 1938/40 s ručním raz. A 040 a strojním raz. A 045, Ba. 28a, b, Pi. 1a, b 600 Kč N

1916
1 Kč 1938/40 s ručním raz. A 008, A 056 a strojním raz. A 002, A 007, Ba. 28a, b, Pi. 1a, b

(4ks)
600 Kč 1/0

1917 5 Kč 1938/40 s ručním raz. série A 008, Ba. 29a, Pi. 2a 2000 Kč N

1918 5 Kč 1938/40 s ručním raz. série A 037, Ba. 29a, Pi. 2a 2000 Kč N

1919 5 Kč 1938/40 s ručním raz. série A 038, Ba. 29a, Pi. 2a 1700 Kč N

1920 5 Kč 1938/40 s ručním raz. série A 001, Ba. 29a, Pi. 2a 2000 Kč

1921 5 Kč 1938/40 s ručním raz. série A 002, Ba. 29a, Pi. 2a 1700 Kč

1922 5 Kč 1938/40 s ručním raz. série A 036, Ba. 29a, Pi. 2a 300 Kč 2

1923 5 Kč 1938/40 se strojním raz. série A 006, drobná tečka v papíře, Ba. 29b, Pi. 2b 9000 Kč N

1924 1 K 1940 série A 019, B 045, C 080, D 075, H 079, Ba. 30, Pi. 3a 600 Kč N

1925 5 K 1940 série A 042, B 006, G 014, P 002, Ba. 31 500 Kč N

1926 5 K 1940 série A 043 bankovní vzor s perforací SPECIMEN, Ba. 31, Kar. 25 3500 Kč N

1927
1 K 1940 série C 030 a 5 K 1940 série B 063 obě s perf. NEPLATNÉ, Ba. 30, 31, Pi. 3s, 4s,

stopy po lepu
400 Kč

1928 100 K 20.8.1940 I.vydání série 14 A, Ba. 32, Pi. 6a 800 Kč 1

1929 100 K 20.8.1940 I.vydání série 08 A, 30 B, obě s perf. NEPLATNÉ, Ba. 32, Pi. 6s 500 Kč

1930 100 K 20.8.1940 II.vydání série 16 B, Ba. 33a, Pi. 7a 500 Kč N

1931 100 K 20.8.1940 II.vydání série 16 B, Ba. 33a, Pi. 7a 500 Kč N

1932 100 K 20.8.1940 II.vydání série 11 G, Ba. 33a, Pi. 7a 500 Kč N

1933 100 K 20.8.1940 II.vydání série 29 Gb, Ba. 33b, Pi. 7 4000 Kč N

1934 50 K 12.9.1940 série A 05, Ba. 34, Pi. 5a 1700 Kč N

1935 50 K 12.9.1940 série A 10, Ba. 34, Pi. 5a 1500 Kč N

1936 50 K 12.9.1940 série A 12, Ba. 34, Pi. 5a 1000 Kč

1937
500 K 1942 I.vydání série H bankovní vzor s 1x svislou perforací SPECIMEN, Ba. 35, Kar.

29a
3500 Kč N

1938 500 K 24.2.1942 II.vydání série Ba, Ba. 36, Pi. 12 500 Kč N

1939 500 K 24.2.1942 II.vydání série Fa, Ba. 36, Pi. 12 500 Kč N

1940 500 K 24.2.1942 II.vydání série CHa, Ba. 36, Pi. 12 600 Kč N

1941 500 K 24.2.1942 II.vydání série Ka, Ba. 36, Pi. 12 500 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 63/76

1942
500 K 1942 II.vydání série Ha bankovní vzor s 1x svislou perforací SPECIMEN, Ba. 36, Kar.

30a
3500 Kč N

1943 10 K 1942 série 30 A, 46 N, 03 Nb, Ba. 37a, b, c, Pi. 8a 1500 Kč N

1944 10 K 1942 série 14 A bankovní vzor s 1x svislou perforací SPECIMEN, Ba. 37a, Kar. 31 3500 Kč N

1945 1000 K 24.10.1942 I.vydání série G, Ba. 38, Pi. 13a 5000 Kč N

1946 1000 K 24.10.1942 I.vydání série F, Ba. 38, Pi. 13a 3500 Kč

1947 1000 K 24.10.1942 I.vydání série G, Ba. 38, Pi. 13a 1200 Kč 2

1948
1000 K 1942 I.vydání série CH bankovní vzor s 2x svislou perforací SPECIMEN, Ba. 38, Kar.

32a
6000 Kč N

1949 1000 K 24.10.1942 II.vydání série Ea, Ba. 39a, Pi. 14a 600 Kč N

1950 1000 K 24.10.1942 II.vydání série Ja, Ba. 39a, Pi. 14a 600 Kč N

1951 1000 K 24.10.1942 II.vydání série Ja, Ba. 39a, Pi. 14a 600 Kč N

1952 1000 K 24.10.1942 III.vydání série CHc, Ba. 39b, Pi. 15a 6000 Kč N

1953 1000 K 24.10.1942 III.vydání série Kc, Ba. 39b, Pi. 15a 5000 Kč N

1954 1000 K 24.10.1942 III.vydání série Kc, Ba. 39b, Pi. 15a 1700 Kč 1

1955 20 K 24.1.1944 série 05 A, 24 G, 09 H, Ba. 40a, b, c, Pi. 9a 800 Kč N

1956 20 K 24.1.1944 série 21 A s perf. NEPLATNÉ, Ba. 40a, Pi. 9s 800 Kč N

1957
1 K 1940 série C 068, 5 K 1940 série A 038, 10 K 1942 série 27 N, 20 K 1944 série 27 G,

Ba. 30, 31, 37b, 40b, Pi. 3a, 4a, 8a, 9a
800 Kč N/0

1958 5000 K 24.2.1944 série 17 A, Ba. 41, Pi. 17 10000 Kč N

1959 5000 K 24.2.1944 série 21 A, Ba. 41, Pi. 17 9000 Kč N

1960 5000 K 24.2.1944 série 24 A, Ba. 41, Pi. 17 7000 Kč

1961 5000 K 24.2.1944 série 10 A, Ba. 41, Pi. 17 2500 Kč 1

1962 50 K 1944 série 10 A, Ba. 42, Pi. 10 2000 Kč N

1963 50 K 25.9.1944 série 38 A s perforací NEPLATNÉ, 2 kusy, Ba. 42, Pi. 10s 500 Kč 1/0

1964

sada bankovek s perforací SPECIMEN - 1 K 1940, 5 K 1940 (2x), 10 K 1942 (3x), 20 K 1944

(3x), 50 K 1940 (2x), 100 K I., 100 K II. (2x), 500 K I. (3x), 500 K II., 1000 K II., 1000 K

III. (2x), 5000 K 1944 (3x), 5000 k 1940 (2x), celekm 27ks

2500 Kč N/1

Slovensko 1939 - 1945 Slovakia 1939 - 1945

1965 100 Ks 10.1.1931 s přetiskem III.vydání série Nc, Ba. 43c, Pi. 1a 20000 Kč 1

1966
100 Ks 10.1.1931 s přetiskem II.vydání série Sb bankovní vzor s 2x perf. SPECIMEN + škrt

ink. tužkou, Ba. 43c, Pi. 1a, Kar. 39
6000 Kč

1967 500 Ks 2.5.1929 s přetiskem série D, Ba. 44, Pi. 2a 1800 Kč 3

1968 500 Ks 2.5.1929 s přetiskem série G, Ba. 44, Pi. 2a 3000 Kč 3

1969 1000 Ks 25.5.1934 s přetiskem série D s 2x dolní perf. SPECIMEN, Ba. 45, Pi. 3s 7000 Kč 1/2

1970 10 Ks 15.9.1939 série No 27, Ba. 46b, Pi. 4a 4500 Kč N

1971 10 Ks 15.9.1939 série No 27, Ba. 46b, Pi. 4a 4500 Kč N

1972 20 Ks 15.9.1939 série Pr 32, Ba. 47b, Pi. 5a 5000 Kč 1

1973 20 Ks 15.9.1939 série Ih 66 s perf. SPECIMEN, Ba. 47b, Pi. 5s 5000 Kč

1974 20 Ks 15.9.1939 série Za 48 bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 47b, Kar. 43a, Pi. 5s 7000 Kč N

1975 20 Ks 15.9.1939 série Lk 72 bankovní vzor s 2x perf. SPECIMEN, Ba. 47b, Kar. 43b, Pi. 5s 7000 Kč

1976 100 Ks 7.10.1940 série G 9, I.vydání, Ba. 48a, Pi. 10a 400 Kč N

1977 100 Ks 7.10.1940 série C 13, I.vydání, Ba. 48b, Pi. 10a 500 Kč N

1978 100 Ks 7.10.1940 série G 9, I.vydání, Ba. 48a, Pi. 10a 200 Kč 1

1979
100 Ks 7.10.1940 série H 8, I.vydání, bankovní vzor s 2x perf. SPECIMEN, Ba. 48a, Kar. 44b,

Pi. 10s
3500 Kč N

1980 100 Ks 7.10.1940 série A 7 II.vydání, Ba. 49a, Pi. 11a 400 Kč N

1981 100 Ks 7.10.1940 série A 8 II.vydání, Ba. 49a, Pi. 11a 400 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 64/76

1982 100 Ks 7.10.1940 série A 10 II.vydání, Ba. 49b, Pi. 11a 1300 Kč N

1983 100 Ks 7.10.1940 série A 10 II.vydání, Ba. 49b, Pi. 11a 1500 Kč N

1984
100 Ks 7.10.1940 série L 1, II.vydání, bankovní vzor s 2x svislou perf. SPECIMEN, Ba. 49a,

Kar. 45a, Pi. 11s
3500 Kč N

1985 50 Ks 15.10.1940 série Ji, Ba. 50, Pi. 9a 1000 Kč N

1986 50 Ks 15.10.1940 série Mf bankovní vzor s 2x perf. SPECIMEN, Ba. 50, Kar. 46b, Pi. 9s 3500 Kč N

1987 1000 Ks 25.11.1940 série 2T4, Ba. 51, Pi. 13a 2000 Kč N

1988 1000 Ks 25.11.1940 série 3L2, Ba. 51, Pi. 13a 2000 Kč N

1989
1000 Ks 25.11.1940 série 3I5 bankovní vzor s 4x perforací SPECIMEN, Ba. 51, Kar. 47b, Pi.

13s
3500 Kč N

1990
1000 Ks 25.11.1940 série 3L2 bankovní vzor - anulát s 4x perforací SPECIMEN, Ba. 51s, Kar.

47a, Pi. 13s
8000 Kč N

1991 500 Ks 12.7.1941 série 3Jo, Ba. 52, Pi. 12 1000 Kč N

1992 500 Ks 12.7.1941 série 8Uv, Ba. 52, Pi. 12 1000 Kč N

1993
500 Ks 12.7.1941 série 1Kn bankovní vzor s 4x perforací SPECIMEN, Ba. 52, Kar. 48b, Pi.

12s
3500 Kč N

1994
500 Ks 12.7.1941 série 2Ys bankovní vzor - anulát s 2x perforací SPECIMEN, Ba. 52s, Kar.

48a, Pi. 12s
9000 Kč N

1995
500 Ks 12.7.1941 série 6Zr bankovní vzor - anulát s 2x perforací SPECIMEN, Ba. 52s, Kar.

48a, Pi. 12s
8000 Kč N

1996 20 Ks 11.9.1942 série Či 8, Ba. 53a, Pi. 6 1200 Kč N

1997 20 Ks 11.9.1942 série Ly 17, Ba. 53b, Pi. 6 1000 Kč N

1998 20 Ks 11.9.1942 série Ly 17, Ba. 53b, Pi. 6 500 Kč N

1999 20 Ks 11.9.1942 série Pg 42, Ba. 53b, Pi. 6 500 Kč N

2000 20 Ks 11.9.1942 série Cf 48, Ba. 53b, Pi. 6 700 Kč N

2001 20 Ks 11.9.1942 série Xk 20, Ba. 53b, Pi. 6 400 Kč

2002
20 Ks 11.9.1942 série Nz 11 bankovní vzor s 2x perforací SPECIMEN, Ba. 53b, Kar. 49b, Pi.

7s
3500 Kč N

2003
20 Ks 11.9.1942 série Šč 22 bankovní vzor - anulát s perforací SPECIMEN, Ba. 53bs, Kar.

49a, Pi. 7s
8000 Kč N

2004
20 Ks 11.9.1942 série Žv 25 bankovní vzor - anulát s perforací SPECIMEN, Ba. 53bs, Kar.

49a, Pi. 7s
8000 Kč N

2005 10 Ks 20.7.1943 série Xp 4, Ba. 54a, Pi. 6a 800 Kč N

2006 10 Ks 20.7.1943 série Su 11, Ba. 54b, Pi. 6a 400 Kč N

2007
10 Ks 20.7.1943 série Yo 3 bankovní vzor - anulát s perforací SPECIMEN, Ba. 54as, Kar. 50a,

Pi. 6s
8000 Kč N

2008
10 Ks 20.7.1943 série Šť 10 bankovní vzor - anulát s perforací SPECIMEN, Ba. 54bs, Kar.

50a, Pi. 6s
8000 Kč N

2009 5 Ks 1945 série A 024, Ba. 55a, Pi. 8a 1000 Kč N

2010 5 Ks 1945 série A 048, Ba. 55a, Pi. 8a 600 Kč N

2011 5 Ks 1945 série K 028, Ba. 55a2, Pi. 8a, vzácná 12000 Kč N

2012 5 Ks 1945 série X 018, Ba. 55b, Pi. 8a, vzácná 15000 Kč 3

2013 5 Ks 1945 série A 048 bankovní vzor s 2x perf. SPECIMEN, Ba. 55a, Kar. 51Pi. 8s 6000 Kč N

2014 5000 Ks 18.12.1944 série 5In nevydaná, Ba. N5, Pi. 14a 8000 Kč N

2015 5000 Ks 18.12.1944 série 6Ni nevydaná, Ba. N5, Pi. 14a 8000 Kč N

2016 5000 Ks 18.12.1944 série 6Ni nevydaná, Ba. N5, Pi. 14a 8000 Kč N

2017
5000 Ks 18.12.1944 série 5In nevydaná bankovní vzor s 4x perf. SPECIMEN, Ba. N5, Kar.

52, Pi. 14s
3500 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 65/76

2018

sada bankovek s perforací SPECIMEN - 500 Ks 1939 přetisk (2x), 5 Ks 1945, 10 Ks 1939

(2x) a 1943, 20 Ks 1942, 50 Ks 1940 (2x), 100 Ks 1940 I., 100 Ks 1940 II., 5000 Ks 1944,

celekm 12ks

1500 Kč N/2

ČSR 1944 - 45 poukázky Czechoslovakia 1944 - 1945

2019
1 K 1944 série KA bankovní vzor s perforací SPECIMEN + perf. otvor, Ba. 56, Kar. 53a,

Pi. 45s
1500 Kč N

2020 20 K 1944 série KK se svislým podtiskem na rubu, vzácná varianta, Ba. 58a2, Pi. 47a 5000 Kč 1/2

2021 100 K 1944 série AK, číslovač 6b, Ba. 59a1, Pi. 48a 600 Kč

2022 100 K 1944 série MX, číslovač 6b, Ba. 59a1, Pi. 48a 1000 Kč 1

2023 100 K 1944 série CA, číslovač 6b, Ba. 59a1, Pi. 48a 800 Kč 1

2024 100 K 1944 série AA, číslovač 6b, Ba. 59a1, Pi. 48a 300 Kč 2

2025 100 K 1944 série OC varianta "TÁTO", číslovač 6b, neperf., Ba. 59a2, Pi. 48a 1200 Kč 1

2026
100 K 1944 série MB bankovní vzor s 1x svislou perforací SPECIMEN + 2x otvor, Ba.

59a1, Kar. 56a, Pi. 48s
6000 Kč N

2027 500 K 1944 série AH, Ba. 60, Pi. 49a 6000 Kč

2028 500 K 1944 série AH, Ba. 60, Pi. 49a 4000 Kč 1

2029 500 K 1944 série AB, Ba. 60, Pi. 49a 1500 Kč 3

2030 500 K 1944 série AC, Ba. 60, Pi. 49a 2200 Kč 3

2031
500 K 1944 série AB bankovní vzor s 2x svislou perforací SPECIMEN + 2x perf. otvory,

Ba. 60, Kar. 57a, Pi. 49s
8000 Kč N

2032 500 K 1944 série AE bankovní vzor s 4x perforací SPECIMEN, Ba. 60, Kar. 57b, Pi. 49s 3500 Kč 1

2033 1000 K 1944 série CK, Ba. 61, Pi. 50a, vzácná 18000 Kč 2

2034 1000 K 1944 série AA, Ba. 61, Pi. 50a, vzácná 16000 Kč 3

2035 1000 K 1944 série CK, Ba. 61, Pi. 50a 500 Kč 4

2036 100 Ks 7.10.1940 série L 4 kolkovaná I.vydání, Ba. 62a, Pi. 51a 400 Kč N

2037 100 Ks 7.10.1940 série L 4 kolkovaná I.vydání, Ba. 62a, Pi. 51a 500 Kč N

2038 100 Ks 7.10.1940 série A 1 kolkovaná II.vydání, Ba. 63a, Pi. 52a 500 Kč N

2039 100 Ks 7.10.1940 série A 1 kolkovaná II.vydání, Ba. 63a, Pi. 52a 500 Kč N

2040 100 Ks 7.10.1940 série L 1 kolkovaná II.vydání, Ba. 63a, Pi. 52a 500 Kč N

2041 100 Ks 7.10.1940 séri A 10 kolkovaná II.vydání, Ba. 63b, Pi. 52 1400 Kč N

2042
100 Ks 7.10.1940 séri M 1 kolkovaná II.vydání bankovní vzor s 2x perf. SPECIMEN, Ba.

63a, Kar. 60, Pi. 52s
3500 Kč N

2043 500 Ks 12.7.1941 kolkovaná série 4Ah, Ba. 64, Pi. 54a 1200 Kč N

2044
500 Ks 12.7.1941 kolkovaná série 7sY bankovní vzor s 4x perf. SPECIMEN, Ba. 64, Kar.

61, Pi. 54s
3500 Kč N

2045 1000 Ks 25.11.1940 kolkovaná série 2T4, Ba. 65, Pi. 56a 2000 Kč N

2046 1000 Ks 25.11.1940 kolkovaná série 6R4, Ba. 65, Pi. 56a 2000 Kč N

2047
1000 Ks 25.11.1940 kolkovaná série 1K6 bankovní vzor s 4x perf. SPECIMEN, Ba. 65,

Kar. 62, Pi. 56s
3500 Kč

2048
100 K 1944 série MM kolkovaná bankovní vzor s 4x perforací SPECIMEN, Ba. 66a1, Kar.

63, Pi. 53s
8000 Kč 1

2049
500 K 1944 série AO kolkovaná bankovní vzor s 4x perforací SPECIMEN, Ba. 67, Kar.

64, Pi. 55s
8000 Kč

2050 1000 K 1944 série AA kolkovaná, Ba. 68, Pi. 56a 14000 Kč 3

2051
1000 K 1944 série AA kolkovaná bankovní vzor s 4x perforací SPECIMEN, Ba. 68, Kar.

65, Pi. 57s
8000 Kč

2052 2000 K 1945 série 4 Go bankovní vzor s 2x perf. SPECIMEN, Ba. 69b, Kar. 66a 8000 Kč

2053 2000 K 1945 série 10 Úá s polohou vodoznaku D, perf. SPECIMEN, Ba. 69b, Pi. 50As 900 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 66/76

2054
sada bankovek s perforací SPECIMEN - 1 K 1944, 5 K 1944 svislý a vodorovný pod., 20

K 1944 (2x), 100 K 1944, 500 K 1944 (2x NEPLATNÉ), 1000 K 1944 (2x) celekm 10ks
400 Kč 0/1

2055

sada bankovek s perforací SPECIMEN - 100 Ks I. kolek, 100 Ks II. kolek, 500 Ks kolek,

1000 Ks kolek, 100 k 1944 kolek, 500 K 1944 kolek, 1000 K 1944 kolek, 2000 K 1945,

celekm 8ks

1200 Kč N/0

ČSR 1945 Londýnská emise Czechoslovakia 1945 London issue

2056 5 Kčs 1945 série T/F bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 70, Kar. 67, Pi. 59s 2500 Kč N

2057 10 Kčs 1945 série R/E bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 71, Kar. 68, Pi. 60s 2500 Kč N

2058 20 Kčs 1945 série NL bankovní vzor s perf. SPECIMEN, Ba. 72, Kar. 69b, Pi. 61s 3500 Kč N

2059 50 Kčs 1945 série MS, Ba. 73, Pi. 62a 500 Kč N

2060 50 Kčs 1945 série JE bankovní vzor se svislou perf. SPECIMEN, Ba. 73, Kar. 70a, Pi. 62s 5000 Kč N

2061
50 Kčs 1945 série MA bankovní vzor s 2x svislou perf. SPECIMEN + perf. otvor, Ba. 73,

Kar. 70b, Pi. 62s
5000 Kč N

2062 100 Kčs 1945 série PN, Ba. 74, Pi. 63a 400 Kč N

2063
100 Kčs 1945 série PS bankovní vzor s 2x svisle perf. SPECIMEN, Ba. 74, Kar. 71c, Pi.

63s
5000 Kč N

2064
100 Kčs 1945 série JV bankovní vzor s 2x svisle perf. SPECIMEN, Ba. 74, Kar. 71c, Pi.

63s
5000 Kč N

2065
100 Kčs 1945 přetisk SPECIMEN, 2x perf. otvory, bez čísla a série, Ba. 74s, Pi. 63s, Kar.

73a
25000 Kč N

2066 500 Kčs 1945 série CB, Ba. 75, Pi. 64a 15000 Kč N

2067 500 Kčs 1945 série CD, Ba. 75, Pi. 64a 5000 Kč 1

2068 500 Kčs 1945 série CD, Ba. 75, Pi. 64a 5500 Kč 1

2069 500 Kčs 1945 série CD, Ba. 75, Pi. 64a 1000 Kč 2

2070 500 Kčs 1945 série CE, Ba. 75, Pi. 64a, vzácná série, nízký náklad 5000 Kč 2

2071
500 Kčs 1945 série CB bankovní vzor s 2x svisle perf. SPECIMEN, Ba. 75, Kar. 72c, Pi.

64s
5000 Kč N

2072 1000 Kčs 1945 série BE, Ba. 76, Pi. 65a 1000 Kč N

2073 1000 Kčs 1945 série BE, Ba. 76, Pi. 65a 1000 Kč N

2074 1000 Kčs 1945 série BE, Ba. 76, Pi. 65a 1000 Kč N

2075 1000 Kčs 1945 série BE, Ba. 76, Pi. 65a 400 Kč

2076 1000 Kčs 1945 série BE, Ba. 76, Pi. 65a 400 Kč

2077
1000 Kčs 1945 série BL bankovní vzor s 2x svisle perf. SPECIMEN + perf. otvor, Ba. 76,

Kar. 73d, Pi. 65s
5000 Kč N

2078
1000 Kčs 1945 přetisk VZOREK, 2x perf. otvory, bez čísla a série, Ba. 76s, Pi. 65s, Kar.

73b
35000 Kč N

2079
1000 Kčs 1945 zkušební tisk bez čísla a série v modré barvě, přetisk SPECIMEN, Ba.

76s, Pi. 65s, velmi vzácné
120000 Kč N

2080 5 Kčs 4x (3x perf.), 10 Kčs 16x, 20 Kčs, 50 Kčs 1945, Ba. 70, 71, 72, 73, celkem 22ks 1000 Kč N/1

2081 sada bankovek - 5 Kčs, 10 Kčs , 20 Kčs, 50 Kčs, 100 Kčs 1945 (3x), celekm 7ks 1000 Kč N/0

2082 sada bankovek s perf. 3md - 100 Kčs 1945, 500 Kčs 1945 sér. CA, CB (2x), celekm 3ks 800 Kč N/0

2083 sada nevydaných i vydaných kolků s TGM s písmeny A, B, C, E, H, K, X, Y ve čtyřblocích 8000 Kč XX

ČSR 1945 - 1953 Czechoslovakia 1945 - 1953

2084 100 Kčs 16.5.1945 série A 01, Ba. 77a1, Pi. 67a 1000 Kč N

2085 100 Kčs 16.5.1945 série B 01, Ba. 77a1, Pi. 67a 400 Kč N

2086 100 Kčs 16.5.1945 série H 31, Ba. 77a2, Pi. 67a 5000 Kč N

2087 100 Kčs 16.5.1945 série H 10, Ba. 77a2, Pi. 67a 1900 Kč 0/1

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 67/76

2088 100 Kčs 16.5.1945 série D 39, Ba. 77b2, Pi. 67a 2000 Kč N

2089 100 Kčs 16.5.1945 série D 19, Ba. 77b2, Pi. 67a 2800 Kč N

2090 100 Kčs 16.5.1945 série N 36, Ba. 77c, Pi. 67a 1500 Kč N

2091
100 Kčs 16.5.1945 série A 17 bankovní vzor s 2x svislou perforací SPECIMEN, Ba. 77a1,

Kar. 74a, Pi. 67s
3500 Kč N

2092
100 Kčs 16.5.1945 série N 39 bankovní vzor s 2x svislou perforací SPECIMEN + 2x perf.

otvor, Ba. 77c, Kar. 74b, Pi. 67s
5000 Kč N

2093 1000 Kčs 16.5.1945 série 17 A, Ba. 78a, Pi. 74a 2000 Kč N

2094 1000 Kčs 16.5.1945 série 17 A, Ba. 78a, Pi. 74a 2000 Kč N

2095 1000 Kčs 16.5.1945 série 19 A, Ba. 78a, Pi. 74a 3000 Kč N

2096 1000 Kčs 16.5.1945 série 19 A, Ba. 78a, Pi. 74a 2500 Kč N

2097 1000 Kčs 16.5.1945 série 01 B, Ba. 78b, Pi. 74a 1000 Kč N

2098 1000 Kčs 16.5.1945 série 17 B, Ba. 78b, Pi. 74a 500 Kč N

2099 1000 Kčs 16.5.1945 série 28 B, Ba. 78b, Pi. 74a 300 Kč

2100 1000 Kčs 16.5.1945 série 16 C, Ba. 78c1, Pi. 74a 500 Kč N

2101 1000 Kčs 16.5.1945 série 30 C, Ba. 78c1, Pi. 74a 500 Kč N

2102 1000 Kčs 16.5.1945 série 04 D, Ba. 78c2, Pi. 74a 5000 Kč N

2103 1000 Kčs 16.5.1945 série 06 E, Ba. 78d, Pi. 74d 2500 Kč N

2104 1000 Kčs 16.5.1945 série 19 E, Ba. 78d, Pi. 74d 1300 Kč N/0

2105 1000 Kčs 16.5.1945 série 06 E, Ba. 78d, Pi. 74d 600 Kč 1

2106
100 Kčs 16.5.1945 série B 36, 1000 Kčs 16.5.1945 série 05 B, Ba. 77a1, 78b, Pi. 67a,

74a
600 Kč

2107
1000 Kčs 16.5.1945 série 11 A bankovní vzor s 2x svislou perforací SPECIMEN + perf.

otvor, Ba. 78a, Kar. 75c, Pi. 74s
5000 Kč N

2108
1000 Kčs 16.5.1945 série 27 C bankovní vzor s perforací SPECIMEN, Ba. 78a, Kar. 75b,

Pi. 74s
3500 Kč N

2109 5000 Kčs 1.11.1945 série 15 A, Ba. 79, Pi. 75a 2000 Kč N

2110 5000 Kčs 1.11.1945 série 23 A, Ba. 79, Pi. 75a 2000 Kč N

2111 5000 Kčs 1.11.1945 série 16 A, Ba. 79, Pi. 75a 800 Kč 1

2112 5000 Kčs 1.11.1945 série 15 A, Ba. 79, Pi. 75a 700 Kč 2

2113 500 Kčs 12.3.1946 série A, Ba. 80a, Pi. 73a 500 Kč N

2114 500 Kčs 12.3.1946 série T, Ba. 80a, Pi. 73a 500 Kč N

2115 500 Kčs 12.3.1946 série C, F, Ba. 80a, Pi. 73a, 2ks 800 Kč N/0

2116 500 Kčs 12.3.1946 série CHa, Ba. 80b Pi. 73a 2000 Kč N

2117
500 Kčs 12.3.1946 série A bankovní vzor se svislou perf. SPECIMEN + perf. otvor, Ba.

80a, Kar. 77b, Pi. 73s
8000 Kč N

2118 50 Kčs 3.7.1948 série A 4, Ba. 81a, Pi. 66a 2500 Kč N

2119 50 Kčs 3.7.1948 série A 34, Ba. 81b, Pi. 66a 1000 Kč N

2120 50 Kčs 3.7.1948 série A 35, Ba. 81b, Pi. 66a 1000 Kč N

2121 50 Kčs 3.7.1948 série A 39, Ba. 81b, Pi. 66a 1200 Kč N

2122 50 Kčs 3.7.1948 série A 42, Ba. 81b, Pi. 66a 700 Kč

2123 50 Kčs 3.7.1948 série A 44, Ba. 81b, Pi. 66a 1000 Kč N

2124 50 Kčs 3.7.1948 série A 48, Ba. 81b, Pi. 66a 1000 Kč N

2125
50 Kčs 3.7.1948 série A 26 bankovní vzor se svislou perforací SPECIMEN, Ba. 81b, Kar.

78, Pi. 66s
5000 Kč N

2126
5 Kčs 25.1.1949 série A 67 bankovní vzor s perforací SPECIMEN, Ba. 82b, Kar. 80, Pi.

68s
2500 Kč N

2127 20 Kčs 1.5.1949 série A 01, Ba. 83a, Pi. 70a 500 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 68/76

2128 20 Kčs 1.5.1949 série A 37, B 06, Ba. 83a, b, Pi. 70a, 71a 400 Kč N

2129 20 Kčs 1949 série B 33 bankovní vzor s perforací SPECIMEN, Ba. 83b, Kar. 81b, Pi. 70s 500 Kč 1

2130 10 Kčs 4.4.1950 série Cc bankovní vzor s perforací SPECIMEN, Ba. 84b, Kar. 82, Pi. 69s 2500 Kč N

2131 50 Kčs 29.8.1950 série A 35, B 45, Ba. 85a, b, Pi. 71a, b 400 Kč N

2132
50 Kčs 29.8.1950 série A 22 bankovní vzor se svislou perf. SPECIMEN, Ba. 85a, Kar.

83a, Pi. 71s
3500 Kč N

2133
50 Kčs 29.8.1950 kompletní nátisk rubu na větším kusu orig. papíru, použité do

pasparty, velmi zajímavé, Ba. 85
30000 Kč N

2134
20 Kčs 1.5.1949 série A 49, B 36, 50 Kčs 29.8.1950 série A 36, B 30, Ba. 83a, b, 85a,

b, Pi. 70a, 71a, 4ks
500 Kč N/0

2135
1000 Kčs 9.5.1951 série 18 D nevydaná, série D dopusud nikdy nedražena, Ba. N9, Pi.

77
45000 Kč N

ČSR 1953 - 1992 Czechoslovakia 1953 - 1992

2136 5 Kčs 1953 série ZA, Ba. 88a, Pi. 80a 300 Kč

2137 10 Kčs 1953 série ZA, Ba. 89a, Pi. 83a 300 Kč N

2138 25 Kčs 1953 série ZA, Ba. 90a, Pi. 84a 300 Kč N

2139
25 Kčs 1953 série AH anulát s přetiskem SPECIMEN + série AS, BD, ZA a per. 3md BE a

HV, celkem 6ks, Ba. 90s, a, b, Pi. 84a, b, s
25000 Kč N

2140 50 Kčs 1953 série ZA, Ba. 91a, Pi. 85a 300 Kč N

2141 100 Kčs 1953 série ZA, Ba. 92a, Pi. 86a 300 Kč N

2142 100 Kčs 1953 série ZB, Ba. 92a, Pi. 86a 300 Kč N

2143 sada 1 - 100 Kčs 1953 tiskárna STC Praha, Ba. 86b - 92b, 6ks 500 Kč N

2144 sada 1 - 100 Kčs 1953 tiskárna Goznak Moskva, Ba. 86a - 92a, 6ks 500 Kč N

2145 sada 1 - 100 Kčs 1953 tiskárna Goznak Moskva, Ba. 86a - 92a, 6ks 500 Kč N

2146
pasparta s fotonávrhy rubu a líce na 20 Kčs 1958 od Karla Svolinského s pořad. č. 3A2 a

3E2, vydáno jako 25 Kčs 1958
3000 Kč

2147 10 Kčs 1960 série H 03, Ba. 94a1, Pi. 88a 3000 Kč N

2148 10 Kčs 1960 série H 11, Ba. 94a1, Pi. 88a 3500 Kč N

2149 10 Kčs 1960 série F 40, Ba. 94a2, Pi. 88a 2200 Kč N

2150 10 Kčs 1960 série F 42, Ba. 94a2, Pi. 88a 3000 Kč N

2151 10 Kčs 1960 série F 80, Ba. 94a2, Pi. 88a 2500 Kč N

2152 25 Kčs 1961 série E 34, Ba 97a, Pi 89a 4000 Kč N

2153 10 Kčs 1960 série S 17 CHYBOTISK s obtiském lícní strany na rubu, Ba. 94c, Pi. 88a 1500 Kč

2154 100 Kčs 1961 série B 13, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98a1, Pi. 91 5000 Kč N

2155 100 Kčs 1961 série B 06, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98a1, Pi. 91 500 Kč 1

2156 100 Kčs 1961 série C 09, vodoznaková výztuž na rubu bankovky, Ba. 98a1, Pi. 91 2000 Kč N

2157 100 Kčs 1961 série C 35, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98a1, Pi. 91 2000 Kč N

2158 100 Kčs 1961 série D 63, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98a2, Pi. 91 2000 Kč

2159 100 Kčs 1961 série D 63, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98a2, Pi. 91 500 Kč 1

2160 100 Kčs 1961 série T 33, vodoznakový výztuž na rubu bankovky, Ba. 98b2, Pi. 91 2000 Kč N

2161 100 Kčs 1961 série Z 21, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98b2, Pi. 91 1000 Kč N

2162 100 Kčs 1961 série Z 54, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. 98b2, Pi. 91 2000 Kč N

2163 100 Kčs 1961 série R 87 široký číslovač 1c, Ba. 98b3, Pi. 91 1500 Kč N

2164 100 Kčs 1961 série X 72 vodoznak typ 14, Ba. 98d 800 Kč N

2165 100 Kčs 1961 série M 16, Ba. 98 e2 400 Kč N

2166 50 Kčs 1964 série K 08, Ba. 99a, Pi. 90a 12000 Kč

2167 50 Kčs 1964 série A 10, Ba. 99b1, Pi. 90a 7000 Kč N

2168 50 Kčs 1964 série N 01, Ba, 99b2, Pi. 90a 800 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 69/76

2169 50 Kčs 1964 série N 01, Ba, 99b2, Pi. 90a 600 Kč N

2170
50 Kčs 1964 série G 27 a 100 Kčs 1961 série P 23, obě CHYBOTISK s posunem ořezu,

Ba. 98c, 99c
600 Kč 1/2

2171 20 Kčs 1970 série F 32, H 81, M 07, Ba. 100, celkem 3 ks 400 Kč N

2172 500 Kčs 1973 série Z 18, Ba. 101, Pi. 93 700 Kč N

2173 10 Kčs 1986 série V 01, Ba. 103, Pi. 94a 300 Kč 1

2174 50 Kčs 1987 série I 26, Ba. 104b, Pi. 96a, 5ks 500 Kč N

2175 100 Kčs 1989 s. A 54, vzácně se vyskytující vysoká série, Ba. 106, Pi. 97 3500 Kč 1

2176
100 kčs 1989 série A 10 CHYBOTISK s posunem tisku rubové strany a žluté barvy, Ba.

106, Pi. 97a
500 Kč 1

2177
veká část archu (12-ti blok) s nedokončeným tiskem 100 Kčs 1989 Gottwald, deskové

značky v okraji, zajímavý dokument
1500 Kč 2

2178
2 ks vekých částí archů s nedokončeným tiskem 100 Kčs 1989 Gottwald, deskové

značky v okraji, částečně ohořelé, zajímavý dokument
3000 Kč

2179 sada nevydaných kolků vzoru 1962 s ozn. D, P, S ve 4-blocích 2000 Kč XX

Odběrní poukázky Darex,Tuzex checks

2180
Tuzex, 1 TKčs I.1957 s raz. 20.XI.1958 s perforací na levé straně, zatím jedený dochovaný

oběhový kus z první emise, unikát, K.Š.K. 2/I
30000 Kč 2

2181 Tuzex, 1 TKčs s datem 1968/V, K.Š.K. 34/V/2a 200 Kč N

2182 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1970/II "Z", K.Š.K. 40/VI/b 1500 Kč

2183 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1971/II "Z", K.Š.K. 40/VI/b 1500 Kč N

2184 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1972/I "Z", K.Š.K. 40/VI/b 1500 Kč N

2185 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1973/III "Z", K.Š.K. 40/VI/b 1500 Kč N

2186 Tuzex, 1 TKčs s datem 1972/I "Z", K.Š.K. 41/VI/b 1500 Kč N

2187 Tuzex, 1 TKčs s datem 1972/I "Z" a s raz. BEZENEK - Wien, K.Š.K. 41/VI/b 1000 Kč N

2188 Tuzex, 1 TKčs s datem 1973/III "Z", K.Š.K. 41/VI/b 1500 Kč N

2189 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1974/II "Z", K.Š.K. 47/VII/b 1500 Kč N

2190 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1975/II "Z", K.Š.K. 47/VII/b 1500 Kč N

2191 Tuzex, 0,50 TKčs s datem 1977/I "Z", K.Š.K. 47/VII/b 1000 Kč 1/2

2192 Tuzex, 1 TKčs s datem 1975/II "Z", K.Š.K. 48/VII/b 1500 Kč N

2193 Tuzex, 1 TKčs s datem 1974/III "Z", K.Š.K. 48/VII/b 1500 Kč N

2194 Tuzex, 1 TKčs s datem 1974/III, 1975/XII, 1976/XI, 1977/I, K.Š.K. 48/VII/a, 4ks 400 Kč N

2195 Tuzex, 5 TKčs s datem 1979/IV, K.Š.K. 49/VII/a 400 Kč N

2196 Tuzex, 20 TKčs s raz. 16.V.1978, K.Š.K. 51/VII 1000 Kč 2

2197 Tuzex, 100 TKčs s raz. X.1980, K.Š.K. 53/VIIa 2000 Kč

2198 Tuzex, 5 TKčs s datem 1980/II, K.Š.K. 57/VIII 300 Kč N

2199 Tuzex, 10 TKčs s raz. 10.IX.1985, K.Š.K. 58/VIII 500 Kč N

2200 Tuzex, 20 TKčs bez raz., K.Š.K. 59/VIII 500 Kč N

2201 Tuzex, 20 TKčs bez raz., K.Š.K. 59/VIII 1500 Kč N

2202 Tuzex, 50 TKčs bez raz., K.Š.K. 60/VIII 1000 Kč N

2203 Tuzex, 50 TKčs s raz. ALIMEX Nov. 1982, K.Š.K. 60/VIII 5500 Kč N

2204 Tuzex, sestava 25ks poukázek 0,50 TKčs - 5 TKčs z let 1970 - 1989 500 Kč 0/3

2205 Fondový poukaz na 100 litrů motorové nafty, 1985 Chemopetrol Slovchémia (4ks v bloku) 400 Kč N

2206 poukáky na odběr paliva, 3ks různé 200 Kč 1

Vězeňské poukázky 1945 - 1992 Prison Money 1945 - 1992

2207 Bělušice, Ústavná poukážka 50 h + 50 Kčs s řádk. raz. N.V.Ú. Bělušice + ÚSNV Bělušice 400 Kč N

2208 Boreč, Ústavní poukázk 10 h s řádk. raz. Vývařovna ÚSNV Boreč + kulaté ÚSNV Boreč 5 200 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 70/76

2209 Brno, Ústavná poukážka 10 Kčs s kulatým raz. Věznice Brno 4 + ÚSNV Brno 200 Kč N

2210
Oráčov, Ústavní poukázka 10, 50 h, 1, 2, 5, 20, 50, 100 Kčs s fial. rám. raz. Úsnv ORÁČOV p.

schránka 3 , okr. Rakovník, 8ks
1200 Kč N

2211
Oráčov, Ústavní poukázka 100 Kčs s fial. rám. raz. Úsnv ORÁČOV p. schránka 3 , okr.

Rakovník
250 Kč N

2212
Ostrov u Karlových Varů - Vězeňský ústav 1 Kčs série A, vzácná, včetně dopisu z vězení na

hlavičkovém papíře
2200 Kč 2

2213
Pardubice, 1 Kčs - karton 70 x 50 mm s červeným raz. VĚZEŇSKÝ ÚSTAV - PARDUBICE,

vzácné
2500 Kč 1

2214
Pardubice, 5 Kčs C 038 - karton 70 x 50 mm s červeným raz. VĚZEŇSKÝ ÚSTAV -

PARDUBICE, vzácné
3500 Kč

Česká Republika 1993 - 2014 Czech Republic 1993 - 2014

2215
100 Kčs/Kč 1961/93 série C 35 kolkovaná, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. CZ 1a1,

Pi. 1
2500 Kč N

2216
100 Kčs/Kč 1961/93 série C 12 kolkovaná, vodoznaková výztuž na rubu bankovky, Ba. CZ

1a1, Pi. 1
1600 Kč 1

2217
100 Kčs/Kč 1961/93 série D 38 kolkovaná, vodoznaková výztuž na líci bankovky, Ba. CZ 1a2,

Pi. 1
2500 Kč N

2218 100 Kčs/Kč 1961/93 série P 95 kolkovaná, Ba. CZ 1d, Pi. 1 400 Kč N

2219 100 Kčs/Kč 1961/93 série X 43 kolkovaná, Ba. CZ 1d, Pi. 1 400 Kč N

2220 100 Kčs/Kč 1961/93 série M 24 kolkovaná, Ba. CZ 1e2, Pi. 1 300 Kč N

2221 1000 Kčs/Kč 1985/93 série U 14 kolkovaná lepeným kolkem, Ba. CZ3a2 2500 Kč N

2222 100 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 5b 14000 Kč

2223 100 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 5b 8000 Kč 1

2224 100 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 5b 4000 Kč 1

2225 200 Kč 1993 série A 32, proužek "Kčs", Ba. CZ 6a2, Pi. 6a 500 Kč N

2226 500 Kč 1993 série A 21, Ba. CZ 7a, Pi. 7a 700 Kč N

2227 500 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 7b, Pi. 7r 9000 Kč 1

2228 500 Kč 1993 série Z 01, Ba. CZ 7b, Pi. 7r 6000 Kč 1

2229 50, 100, 500 Kč 1993 série A, Ba. CZ 4, 5, 7, Pi. 4a, 5a, 7a, celkem 3ks 600 Kč N

2230 1000 Kč 1993 série A 00 anulát s velkými okraji, z pasparty, Ba. CZ8, Pi. 8a 25000 Kč

2231 1000 Kč 1993 série B 08, Ba. CZ8, Pi. 8a 1300 Kč N

2232 5000 Kč 1993 série A 03, Ba. CZ9, Pi. 9a 6000 Kč N

2233 50 Kč 1995 série B 58, Ba. CZ 11, Pi. 11a 150 Kč N

2234 500 Kč 1995 série B 25 bankovní vzor s vodorovnou perforací SPECIMEN, Ba. CZ 13, Pi. 14a 2000 Kč N

2235 500 Kč 1995 série B 55, Ba. CZ 13, Pi. 14a 900 Kč N

2236 200 Kč 1996 série B 22, Ba. CZ 14, Pi. 13a 600 Kč N

Slovenská Republika 1993 - 2014 Slovak Republic 1993 - 2014

2237 50 Kčs/Sk 1987/93 série F 70 kolkovaná, Ba. SK 2a, Pi. 16a 300 Kč N

2238
100 Kčs/Sk 1961/93 série C 78 kolkovaná, vodoznaková výztuž na lícní straně, Ba. SK 3a1,

Pi. 17
700 Kč 1/2

2239 100 Kčs/Sk 1961/93 série P 94 kolkovaná, Ba. SK 3c, Pi. 17 400 Kč N

2240 100 Kčs/Sk 1961/93 série X 51 kolkovaná, Ba. SK 3d, Pi. 17 600 Kč N

2241 100 Kčs/Sk 1961/93 série G 83 kolkovaná, Ba. SK 3e1, Pi. 17a 400 Kč N

2242 100 Kčs/Sk 1961/93 série M 24 kolkovaná, Ba. SK3e2, Pi. 17 400 Kč N

2243 100 Kčs/Sk 1961/93 série G 90 kolkovaná, perf. SPECIMEN, Ba. SK 3e1, Pi. 17s 1500 Kč N

2244 500 Kčs/Sk 1973/93 série Z 59 kolkovaná, Ba. SK 4, Pi. 18 1500 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 71/76

2245 500 Kčs/Sk 1973/93 série U 33 kolkovaná, perf. SPECIMEN, Ba. SK 4, Pi. 18s 1500 Kč N

2246 1000 Kčs/Sk 1985/93 série C 77 kolkovaná, Ba. SK 5, Pi. 19 1800 Kč N

2247 1000 Kčs/Sk 1985/93 série U 05 kolkovaná, perf. SPECIMEN, Ba. SK 5, Pi. 19s 3000 Kč N

2248 1000 Kčs/Sk 1985/93 série U 15 kolkovaná, perf. SPECIMEN, Ba. SK 5, Pi. 19s 2500 Kč N

2249 50 Sk 1.6.1995 série C, Ba. SK 6c 400 Kč N

2250
50 Sk 1993 série A, C, C, 1999 série C, 2002 série C, 2005 série K, celkem 6 ks, Ba. 6a, b1,

d, e, f
800 Kč N

2251 100 Sk 1.7.1996 série D, Ba. SK 8b, Pi. 25a 400 Kč N

2252 100 Sk 5.11.2004 série A, U, R, Ba. SK 8f, 3ks 600 Kč N

2253 500 Sk 1.10.1993 série F, Ba. SK 9a1 600 Kč 1

2254 500 Sk 31.10.1996 série F, Ba. SK 9b 500 Kč 1

2255 1000 Sk 1.7.1997 série G, Ba. SK 10c 1200 Kč

2256 1000 Sk 1.8.2007 série W, Ba. SK 15d 1200 Kč N

2257 Chybotisk, 20 Sk 1993 s výrazně posunutým přítiskem BIMILÉNIUM, Ba. SK 7a2 1800 Kč N

2258 Chybotisk, 20 Sk 1993 s výrazně posunutým přítiskem BIMILÉNIUM, Ba. SK 7a2 1800 Kč N

2259 Chybotisk, 20 Sk 1993 s přítiskem bez barvy BIMILÉNIUM, slepotisk, Ba. SK 7a2 1800 Kč N

2260 Chybotisk, 100 Sk 1993 s výrazně posunutým přítiskem BIMILÉNIUM, Ba. SK 8a2 1800 Kč N

2261 Chybotisk, 500 Sk 1993 s výrazně posunutým přítiskem BIMILÉNIUM, Ba. SK 9a2 2200 Kč N

2262 Chybotisk, 200 Sk 1995 s výrazně posunutým ořezem a přítiskem BIMILÉNIUM, Ba. SK 12b 1800 Kč N

Belgie Belgium

2263 20 Francs 1919, Pi. 67 1000 Kč 1

2264 100 francs 1919, Pi. 78 1200 Kč 3

2265 10000 Francs b.d. (1997), Pi. 152 18000 Kč N

Černá Hora Montenegro

2266 50 Perpera 1912, 2x skartační otvory, Pi. 5 15000 Kč 3

Dánsko Denmark

2267 500 Kroner 1944 série d, Pi. 41a 29000 Kč N/0

Finsko Finland

2268
sada 1 Markka 1915, 25, 50 Peniä 1818, 1 M 1918, 5, 10 M 1945, 50 M 1939, 1 M 1963, Pi.

16b, 33, 34, 35, 76, 84, 85, 72, 11ks
500 Kč 1/4

2269 5 a 10 Markkaa 1909, Pi. 10a, 20 700 Kč 2/3

Francie France

2270 zajatecký tábor I.svět. válka, PDG de la 10 Région, 5 Centimes b.d. 500 Kč 2

2271 zajatecký tábor I.svět. válka, Camp de Bourlémont, 5 c b.d. 600 Kč

2272 zajatecký tábor I.svět. válka, PDG de Nevers, 5 Centimes b.d. 800 Kč 3

2273 zajatecký tábor I.svět. válka, PDG Rouen, 5 Fr. b.d., Ri. 21/II/c 1000 Kč 1

2274 zajatecký tábor I.svět. válka, PDG de la 8 Région 5 Centimes b.d. 2000 Kč 3

2275 50 Francs 1.5.1922, Pi. 64g 2200 Kč 3

2276 20 Francs 1912, Pi. 68b 2600 Kč 3

2277 10.000 Francs 5.6.52, Pi. 132d, rezavé dírky po špendlíku 2400 Kč 3

2278 200 Francs 1992, Pi. 155e 1300 Kč N

Itálie Italy

2279 Regie Finanze Torino, 50 Lire 1.1.1765, Pi. S112r 2000 Kč N

2280 Regie Finanze Torino, 100 Lire 1.1.1746, Pi. S101r 2000 Kč N

2281 Regie Finanze Torino, 200 Lire 1.1.1746, Pi. S102r 2000 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 72/76

2282 100 Lire 17.2.30 a 100 Lire 13.3.37, Pi. 50c, 55b 900 Kč 3/4

2283 zajatecký tábor I.svět. válka, Comando del Corpo d Armata di Firenze PDG Territoriale 5 c 1917 1200 Kč N

2284 zajatecký tábor I.svět. válka, Comando del Corpo d Armata di Firenze PDG Territoriale 10 c 1917 1200 Kč N

2285 zajatecký tábor I.svět. válka, Comando del Corpo d Armata di Firenze PDG Territoriale 2 L 1917 1200 Kč N

2286 zajatecký tábor I.svět. válka, Campo Lavoro, 0,50, 1, 2, 5, 10 Lire b.d., Camp. 6257 - 6261 7000 Kč N/0

2287 zajatecký tábor I.svět. válka, Campo Concentramento PDG n.91, 0,50, 1, 2, 5 Lire b.d. 4500 Kč

Jugoslávie Yugoslavia

2288 500 Dinara 1.5.1946, Pi. 66a 800 Kč N

Maďarsko do r. 1926 Hungary to 1926

2289
1, 2, 5, 10, 100 Forint / Gulden, 15 pengö krajczárra 1848 / 1849, Ri. 406 - 409, 411, Pi.

S111, 112, 116a, b, 117, 118, 121, celkem 10ks
800 Kč 3/4

2290 formulář 1, 2, 5, 10, 100 a 1000 Gulden 1.3.1849, Ri. 413Fa1 - 418Fa1 4000 Kč 1

2291 6 Kr. 1.8.1849 série B, E, F, Ri. 421, 3ks 800 Kč 3/4

2292 10 Kr. 1.8.1849 série C, Ri. 422 1500 Kč 1

2293 Košutovo exilové vydání, 5 Dollars 2.2.1852 série A, Ri. 425b 3000 Kč N

2294 Košutovo exilové vydání, arch 4x 1 Forint 18xx série E, F, G, H, Pi. S141r2, Ri. 429 1200 Kč

2295 25 K 27.10.1918 série 3021, s podtiskem na R, Ri. 448b, Pi. 12 2000 Kč N

2296
25 K 27.10.1918 série 3106, 3112, 3124, 3138, s podtiskem na R, 2x typ číslovače, celkem

5ks, Ri. 448b, Pi. 12
500 Kč 1

2297 200 K 27.10.1918 série A 2050, A 2074, (3x) vše s podtiskem na R, Ri. 449b, Pi. 16 800 Kč 2

2298
25 K a 200 K 1918 série 3032 a A 2064 s maďarským kulatým a řádkovým raz. na rubové

straně z okupace rumunského území "OSZTRÁK MAGYAR BANK NYIREGYHÁZA", vzácné
5000 Kč 1/2

2299
25 K a 200 K 1918 série 3111 a A 2038 s maďarským kulatým raz. na lícní straně státní

pokladny z okupace rumunského území "Magyar Állampénztár Kisujszállás 1919", vzácné
5000 Kč 2

2300

25 K a 200 K 1918 série 3125 a A 1031 s maďarským černým rámečkovým raz. na lícní

straně "FELÜLBELYEGEZVE Temesvár város tanácsának 1919 évi junius 10-én kelt 23.475

számu rendelete alapján", vzácné

5000 Kč N/2

2301
25 K a 200 K 1918 rakouské série 1110 a B 1016 s maďarským černým kulatým raz. na lícní

straně "Magyar Penzügyigazgatóság Arad", vzácné
10000 Kč 2/3

2302 1000 Korona 2.11.1918 (1920), s raz. MAGYAROSZÁG, Pi 31 1000 Kč N

2303 10.000 Korona 2.11.1918 (1920), s raz. MAGYAROSZÁG, Pi 32 2500 Kč 1

2304 1000, 10.000 Korona 1918 (1920), s raz. MAGYAROSZÁG, Pi 31, 32 4000 Kč N/2

2305 5 Korona 15.5.1919 karikatura - propaganda, dokreslená postava 1500 Kč 3

2306 5 Korona 15.5.1919 karikatura - propaganda, dokreslená postava 1500 Kč 2

2307 5 Korona 15.5.1919 karikatura - propaganda, dokreslená postava 1800 Kč 2

2308 10 Korona 15.5.1919 série P 3039, Pi. 36 1200 Kč 1

2309 10.000 Korona 1.7.1923, Orel Füssli, Zürich, Pi. 77c 1000 Kč 2

Maďarsko od r. 1926 do roku 1946 Hungary aftrr 1926 to 1946

2310 10 Pengö 1.2.1929, platná na ČS území, Pi. 96, Ba. H5 10000 Kč 0/1

2311 20 Pengö 2.1.1930 série C 152, platná na ČS území, Pi. 97s, Ba. H7 4000 Kč N

2312 20 Pengö 2.1.1930 série C 162, platná na ČS území, Pi. 97s, Ba. H7 1200 Kč 2

2313
1 Pengö 15.1.1938 série H 965, platná na ČS území, krajový neostřižený kus z archu, Pi. 102,

Ba. H1
800 Kč N

2314
5 Pengö 15.1.1938 série K 000 anulát s perf. MINTA, platná na ČS území, Pi. 104s, Ba. H3s,

vzácná
35000 Kč N

2315 5 Pengö 25.10.1939 série A 060, platná na ČS území, Pi. 106, Ba. H4 300 Kč N

2316 2 Pengö 15.7.1940 série J 799 bílý papír, platná na ČS území, Pi. 108, Ba. H2a 300 Kč N

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 73/76

2317 2 Pengö 15.7.1940 série J 160 žlutý papír, platná na ČS území, Pi. 108, Ba. H2b 400 Kč N

2318 10 Pengö 22.12.1936 série *B 279 Szalasiho vydání, platná na ČS území, Pi. 113, Ba. H6b 350 Kč N

2319 1 Pengö 15.1.1938 série *H 212 Szalasiho vydání, platná na ČS území, Pi. 114, Ba. H1b 1500 Kč N

2320 100.000 Pengö 23.10.1945 modrá a hnědá, obě s perf. MINTA, Pi. 120as, 121as 500 Kč N

Německo Germany

2321 500 Mrd. Mark 15.3.1923 cybotisk s přetiskem pouze na rubové straně, Ro. 121F 8000 Kč 3

2322 20 Bio. Mark 5.2.1924 série A, Ro. 135 15000 Kč 3

2323 2 Rtm série A, 5 Rtm série K, 10 Rtm 1.11.1923 série B, Ro. 155, 156b, 157 500 Kč 3/4

2324
5 Rtm 2.1.1926 série O, 7-mi místný číslovač, platná na ČS území, Ro. 164a, Pi. 169, Ba.

D13a
3000 Kč N

2325
5 Rtm 2.1.1926 série J, 8-mi místný číslovač, platná na ČS území, Ro. 164b, Pi. 169, Ba.

D13b
2000 Kč N

2326 50 Rtm 26.7.1934 série A, platná na ČS území, Ro. 165, Ba, D16 10000 Kč 0/1

2327
50 RM 11.10.1924 série E, podtiskové písmeno D, platná na ČS území, Ro. 170, Pi. 177, Ba,

D5
1000 Kč 1

2328
50 RM 11.10.1924 série A, podtiskové písmeno D, platná na ČS území, Ro. 170, Pi. 177, Ba,

D5
1500 Kč 2

2329 100 RM 11.10.1924 série C podtisk. písmeno Z, platná na ČS území, Ro. 171, Ba, D7 5000 Kč N

2330 100 RM 11.10.1924 série B podtisk. písmeno K, platná na ČS území, Ro. 171, Ba, D7 1500 Kč 1

2331 100 RM 11.10.1924 série C, podtiskové písmeno B, platná na ČS území, Ro. 171, Ba, D7 2000 Kč 1

2332

5, 5, 10, 20, 20, 50, 100 RM 1929 - 1942 vše platné na ČS území, (7mi a 8mi místný čísl.,

válečné vydání), Ro. 179a, b, 173c, 174c, 178, 175d, 176a, Ba. D1a, D1b, D2d, D3d, D4,

D5e, D8a

1000 Kč N

2333
1000 RM 22.2.1936 série B, pod. písmeno E, varianta s hnědým číslovačem, platná na ČS

území, Ro. 177 , Pi. 184, Ba. D10
5000 Kč N

2334 1000 RM 22.2.1936 série A, pod. písmeno G, platná na ČS území, Ro. 177 , Pi. 184, Ba. D10 3500 Kč N

2335 1000 RM 22.2.1936 série B, pod. písmeno E, platná na ČS území, Ro. 177 , Pi. 184, Ba. D10 3500 Kč N

2336 1000 RM 22.2.1936 série C, pod. písmeno E, platná na ČS území, Ro. 177 , Pi. 184, Ba. D10 3500 Kč N

2337 vydání pro Graz, linz a Salzburg, 50 RM 30.3.1933, Ro. 181b 8000 Kč 1

2338
Allierte, 1000 Mark 1944 8-mi místný číslovč, tisk SSSR, platná na ČS území, Ro. 207c, Ba.

AM8c
1100 Kč N

2339 sestava 107 ks německých platidel z let 1906 - 1923 1500 Kč N/4

SRN GFR

2340 1/2 DM 1948 s perf. B, Ro. 231c 2000 Kč 2

2341 10 DM 1948 s přetiskem "B" Berlín, Ri. 239b 3000 Kč 1

2342 20 DM b.d. (1948) Liberty, dobový tištěný padělek, Falsum, Ro. 246 3000 Kč N

NDR GDR

2343 50 M 1964 anulát s přetiskem SPECIMEN, Ro. 357 M1 2500 Kč N

Německo okupační území 1914 - 1945 Germany Occupied Territories

2344 okupace Francie 1914 - 18, 2 Francs 1915 Lohn - Bon, Ro. 403 2000 Kč 2

2345 okupace Francie 1914 - 18, 5 Francs 1915 Lohn - Bon, Ro. 404 2000 Kč 2

2346
vydání pro zajatecké tábory 1939 - 1945, sada 1, 10, 50 Rpf, 1, 2, 5, 10 Mark b.d., Ro. 515,

516, 517b, 518, 519a, 520b, 521a
2000 Kč 0/3

Německá Východní Afrika German East Africa

2347 1 Rupie 1.2.1916 série R3, Ro. 929s 300 Kč 3

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 74/76

Německo nouzová papírová platidla 1918 - 1924 Germany notgeld 1918 - 1924

2348
Landbund Roggen Gutsschein, 10, 20, 50, 100 Pfund Roggen (100 liber žita) 1.9.1923

Cottbus, 4ks
1600 Kč N

2349 sestava 131 kusů malých obrazových nouzovek 500 Kč N/0

2350 sbírka 516 kusů velkých inflačních nouzovek, různé, velmi zajímavé 10000 Kč N/3

Koncentrační tábory 1939 - 1945 Concentration and D.P. camps 1939 - 1945

2351 Buchenwald, 2 RM b.d. SS Standort Kantine, "rovné M", Pi.-Si. 67 1000 Kč 2

2352 Buchenwald, 2 RM b.d. SS Standort Kantine, v horním okraji reparovaná, Pi.-Si. 71 3500 Kč

2353 Flössenbürg, 1 RM b.d. (1944), tisk na modrém kartonu, raz. Waffen SS, Pi.-Si. 87b 2500 Kč

2354 Nordhausen, Arbeitslager Mittelbau, 5 RM b.d. série F, Pi.-Si. 142 2500 Kč 3

2355 Theresienstadt (Terezín) 1 K - 100 K 1.1.1943 sada 7ks, Ba. 311.4.1 - 7, Pi.-Si. 25 - 35 1500 Kč N/1

Nizozemí Netherlands

2356 1 Gulden 1916 anulát s perforací, Pi. 8 4500 Kč N

Polsko Poland

2357 4 Zlote 4.9.1794, Pi. A11 500 Kč 1

2358 100 Marek Polskich 1916, Pi. 16 7000 Kč 1

2359 1 Zloty 1.10.1938 série IH, platná na ČS území, Pi. 50, Ba. PL1b 5000 Kč N

2360
1 Zloty 1.10.1938 bez série a čísla, tisk modrou barvou, na rubu posunutí tisk líce , platná na ČS

území, Pi. 50, Ba. PL1b
3000 Kč N

2361 500 Zlotych 28.2.1919 série A, platná na ČS území, Pi. 58, Ba. PL 13 1200 Kč N

2362
5000 Zlotych 28.2.1919 série S.A. s přetiskem WZÓR, nevydaná, platila by na ČS území, Pi. 60,

PMG 58
10000 Kč

2363
10 Zloty 20.7.1929 série GH, 20 Zloty 20.6.1931 série DN, platné na ČS území, Pi. 69, 73, Ba.

PL5, 6c
1000 Kč N

2364
20 Zloty 11.11.1936 série Cl, 50 Zloty 1.9.1929 série EE, platné na ČS území, Pi. 71, 77, Ba.

PL7, 9b
800 Kč N

2365
2 Zloty 26.2.1936 série CT, 5 Zloty 2.1.1930 série CN, platné na ČS území, Pi. 72, 76, Ba. PL2a,

3b
600 Kč N

2366 100 Zloty 9.11.1934 série C.W., CP., platné na ČS území, Pi. 75, Ba. PL12a, c 800 Kč N

Polsko nouzová papírová platidla Poland notgeld

2367 Bromberg, 10, 50, 50, 50 pf 1914, 1916, 1920 1500 Kč N

2368 Chrzanow, 2x Krone b.d. (1914), Po. G041/ia, Ib 1000 Kč 0/2

2369 Dabrowa Gornitza, 15, 20 kop.b.d., PR-069/B.3a, 4 5000 Kč 1

2370 Dabrowa. 5, 20 kop. b.d. 3000 Kč 2

2371 Gniezno Wittkow, 1/2, 2, 2 Mark 1920 3000 Kč N/2

2372 Gratz, 1, 2, 2, 3 Mark 1914 800 Kč 2/3

2373 Hohensalza, 0,50, 2, 5, 5 Mark 1000 Kč 3

2374 Klenka, 50 pf., 3, 5, 10 Mark 1919 1100 Kč 2/3

2375 Lwów, 70 hal Cukiernia Zalewskiego 500 Kč

2376 Moglino, 1 Mark 1914, karton 700 Kč 2

2377 Szabin, 2, 3 Mark 1914 1000 Kč

2378 Wielun, 5 kop. 1917 Czerwiec 2000 Kč N

2379 Wloclawek, 5 kop. 2000 Kč N

Rakousko od r. 1919 Austria from 1919

2380 Alliierte, 1000 Schilling 1944, Ri. 262, grading PMG 64 25000 Kč N

2381 Alliierte, 1000 Schilling 1944, Ri. 262 7000 Kč

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 75/76

2382 100 Shilling 2.1.1954 série DG, Ri. 286 1200 Kč 1

2383 50 Schilling 2.7.1962 anulát s přetiskem a perf. SPECIMEN, Ri. 292a, Pi. 137s 6000 Kč N

2384 1000 Schilling 1.7.1966, Ri. 294 2000 Kč 1

2385 50 Schilling 2.1.1970 anulát s přetiskem a perf. SPECIMEN, Ri. 298a, Pi. 143s 6000 Kč N

Rumunsko Romania

2386 1000 Lei 20.9.1950, Pi. 87 750 Kč N

2387 Německem obsazené území 1916 - 1918, 20 Lei b.d. série L, Ro. 477, Pi. M6 2500 Kč N

2388 Německem obsazené území 1916 - 1918, 100 Lei b.d. série B, Ro. 47á, Pi. M7 5000 Kč 1/2

Rusko Russia

2389 20 Rubles 1917 v 20-ti bloku, 1 Ruble 1919 v 8-mi bloku, Pi. 38 (20x), 81 (8x) 400 Kč 1/2

2390 25 Rubles 1922, Pi. 131, ICG 50 1500 Kč

2391 10 Rubles 1923, Pi. 165b, PMG 55 1500 Kč

2392 Vladikavkaz Railroad Company, 100 Rubles 1918, Pi. S594, vysoký kat. 360 USD 1500 Kč N

Řecko Greece

2393 1000 Drachmai 1956, Pi. 194 2500 Kč 2

Španělsko Spain

2394 500 Pesetas 1928, Pi. 77a 900 Kč 2

2395
100, 1000 Pesetas 1.7.1925, 25, 50, 100, 1000 Pesetas 15.8.1928, Pi. 69, 70, 74, 75, 76,

78
1200 Kč N/2

2396 1000 Pesetas 31.12.1951, Pi. 143 2000 Kč

2397

25, 50, 100 Pesetas 25.4.1931, 5, 10 Pesetas 1935, 5 Pesetas 15.6.1945, 5 Pesetas

16.8.1951, 1 Peseta 22.7.1953, 5 Pesetas 22.7.1954, Pi. 81, 82, 83, 85, 86, 129, 140, 144,

146

600 Kč N/2

2398
100, 1000 Pesetas 19.11.1965, 100, 500, 1000 Pesetas 23.7.1971, Pi. 150, 151, 152a,

153a, 154
1500 Kč N/2

2399

200 Pesetas 16.9.1980, 500 Pesetas 23.10.1979, 2000 Pesetas 22.7.1980, 10.000 Pesetas

24.9.1985, 1000 Pesetas 12.10.1992, 2000 Pesetas 24.4.1992, Pi. 156, 157, 159, 161, 164,

6ks

3800 Kč

Čína China

2400 sestava 25 ks různých bankovek z let 1914 - 1941 3000 Kč N/2

Francouzská Indočína French Indo-China

2401 1 Piastre b.d. (1909 - 21), Pi. 34b 4000 Kč 2

2402 5 Piastres 1946, Pi. 55c 300 Kč

2403 500 Piastres 1944, Pi. 68 2000 Kč 2

2404 100 Piastres = 100 Riels b.d. (1954) vydání pro Kambodžu, Pi. 97, 2x dírka po špendlíku 3500 Kč

Havaj Hawaii

2405 USA Territorial Treasury, 1 Dollars 1935 A / 1942, Pi. 36 2000 Kč 1

Indie India

2406 100 Rupees b.d., Pi. 45 2200 Kč 2

Japonsko Japan

2407
13ks bankovek z let 1916 až 1946, mimo jiné 1 Yen 1916, 10 Yen 1930 (2x), 100 Yen 1944,

50 Sen 1945, Pi. 30c, 40, 57, 60...
1500 Kč 0/3

Jihoafrická republika South Africa

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com



Filatelie Klim Strana 76/76

2408 5 Pounds 185.. Barry and Nephews Swellendam, formulář 1800 Kč

Libanon Lebanon

2409 5 Livres 1952 anulát s perf. SPECIMEN, Pi. 56s 5000 Kč N

Nepál Nepal

2410 100 Mohru b.d. (1951), Pi. 7 3500 Kč 2

USA

2411 10, 20, 100 Dollars 1934 A 3200 Kč 3

2412 2 Dollars série 1995, 20 Dollars série 2006, vše ve svislých dvoupáskách 600 Kč N

2413 100 Dollars Canal and Banking Co. New Orleans, formulář 2400 Kč

2414
12 ks kolorovaných 2 Dolarů 2003 A, národní parky Grand Canyon a Yellowstone, písmena A, D,

G, včetně původních obalů
2000 Kč N

2415 13 ks kolorovaných 2 Dolarů 2003 A, americké státy, různé, včetně původních obalů 2000 Kč N

Vietnam Viet Nam

2416 500 Dong 1949, Pi. 31a 1200 Kč 2

2417 50 Dong 1950, Pi. 32 900 Kč 2

2418 5000 Dong1953, Pi. 66 3000 Kč

Západoafrické státy West African States

2419 100 Francs 1959 série W, Pi. 2b 1300 Kč N

Reklamní a propagační přítisky

2420 1 Kčs 1953 tzv. "Hladová koruna" 500 Kč

2421
reklamní "česká tisícovka" 1000 Korun s textem firmy - Pošumavské pletárny, Lit. F.Hoblík

Pardubice
300 Kč 3

2422 reklamní 1000 K s prázdnou rubovou stranou 800 Kč 3

2423 reklamní 1000 M s natištěnou reklamou na rubové straně Aussig (Ústí nad Labem) 900 Kč 1

Podpisy na bankovkách Autographs

2424 Protektorát Čechy a Morava, 20 K 1944 s vlastnoručním podpisem "Fojtášek" 250 Kč N

Černotisky, zvláštní tisky Special Prints

2425
3ks černotisků, 1000 Kč 1934, hlubotiskový nátisk líce na papíře s vodoznakem, Sv. Václav

s 5000 K 1944, "mladá republika" bez čapky z 50 k 1940
800 Kč N

2426 1000 Kč 1919, jednostranný tisk v hnědé barvě z roku 1988 z tiskárny ABNCo USA 1500 Kč N

Ostatní Other

2427 poukázky na 1/4 kg krupice a 1/2 kg mouky, barevný karton, číslované 400 Kč 2

2428 USA, 7ks bankovních šeků z let 1868 - 1920, dekorativní, 4x kolek 500 Kč 0/2

Výuční listy Meister Brief

2429 Výuční list, Brno 1818, zemědělské motivy, dekorativní 500 Kč 2

Tento dokument byl vygenerován dne 29.03.2024 v 07:11:09 a reflektuje aktuální nabídku produktů z oblasti  na serveru:

https://www.filatelie-klim.com s ohledem na filtry pro zobrazení přehledu produktů, které byly aktivní ve chvíli kdy bylo spuštěno

generování tohoto PDF.

Toto zboží je nabízené firmou Filatelie Klim a je dostupné na http://www.filatelie-klim.com


